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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 

Operatoriekonomik I regjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L61830027K, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

Operatoriekonomik I regjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT K42905201V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (dhjetë)  (duke filluarnga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në 

Tirane, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 

18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

InvestInternational” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Jupiter 

Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K91306035G, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 18.10.2021-18.3.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Novaakti” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L91806016Q, përjashtohet – 3 (tre) muaj 

(duke filluar nga data 29.10.2021-29.01.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“COLOMBO” shpk,Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E, përjashtohet – 

12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa   “PLATTS”   datë   24   NËNTOR2021  

   Kodi Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

   24/11/2021   

27101241  

27101245 

27101249  

 

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  763 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  731 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  701 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%   

685 $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 

me tepër se 0.5% ndaj peshës  539 $/Ton  CIF Med  

27101967  

 

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 0.5 %ndaj peshës  445 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  787 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  748 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  728 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  83.13 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    2425 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1850 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1930 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1300 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa   “PLATTS”   datë   25   NËNTOR2021  

   Kodi Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

   25/11/2021   

27101241  

27101245 

27101249  

 

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  753 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  729 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  697 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%   

681 $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri jo 

me tepër se 0.5% ndaj peshës  535 $/Ton  CIF Med  

27101967  

 

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 0.5 %ndaj peshës  439 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  760 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  720 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  723 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  82.26 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    2400 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1843 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1930 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1300 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATË 

PROCEDURA PROKURIMINË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURATË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   

Tel/Fax              0676012050  

E-mail   daortaberdaj@gmail.com  

Ueb-faqe                           www.uamd.edu.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13107-11-25-2021. 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i Murit Rrethues, Hyrjes Kryesore, Parkimit 

si dhe Krijimi i Hapësirave Rekreative në Kampusin Universitar të Universitetit Aleksandër Moisiu 

Durrës”. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 45210000‐2 

 

6.Fondi limit: 113.946.595 (njëqind e trembëdhjetëmilion e nëntëqind e dyzet e gjashtëmijë e 

pesëqind e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj duke filluar nga 

momenti i pajisjes me leje nga autoritet perkatese. 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 16/12/2021  Ora 11: 00  në adresën 
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13750-12-02-2021 

https://www.app.gov.al/
mailto:daortaberdaj@uamd.edu.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion shkolla "Jordan Misja"- faza e II. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45214200-2 - Punime ndërtimi për shkolla 

 

6. Fondi limit: 14,249,996 (katërmbëdhjetëmilion e dyqind e dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/12/2021 Ora:  10:00 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-02416-08-06-2021 

REF-04551-09-03-2021 

REF-07922-10-12-2021 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Rikonstruksion shkolla "Jordan 

Misja"- faza e II. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 14,249,996 (katërmbëdhjetëmilion e dyqind e 

dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Eco Tirana sha  

Adresa:   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, 

ap. 2   

Tel/Faks:  044330250 

E-mail:  info@eco-tirana.al 

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin (emri, e-mail) Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13336-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Sistem i mbledhjes se mbeturinave, teknologjia 

e re, perbere nga kazane mbitoke dhe nentoke dhe mjete te specializuara  

 

5. Fondi limit: 91.555.426 (nentedhjete e nje milion e peseqind e pesedhjete e pese mije e katerqind 

e njezet e gjashte) Lekë pa TVSH ose 754.163 EUR (shtateqind e pesedhjete e kater mije e njeqind 

e gjashtedhjete e tre)  

Kursi i kembimit 121.4 ALL/EUR 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.01.2022 (d/m/v)   ora 10.00 

 
 

ECO TIRANA SHA 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name  Eco Tirana sha   

Address Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail  info@eco-tirana.al 

Website address www.eco-tirana.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open Procedure over the upper monetary limit 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-13336-11-26-2021 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Purchase of Waste collection system, new 

technology, consisting of above-ground and underground bins and specialized vehicles 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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5. Limit Fund: 91,555,426 (ninety-one million five hundred and fifty-five thousand four hundred 

and twenty six) ALL without VAT or 754,163 EUR 

Exchange rate 121.4 ALL / EUR 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 months 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids:06.01.2022 Time: 10.00 

 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax Tel. +35542258446 

E-mail s_dafa@unitir.edu.al  

Ueb Faqe www.unitir.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, ndërmjet kufirit të ulët dhe të lartë monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-13325-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisje për laboratorë didaktikë në kuadër të 

zhvillimit të infrastrukturës në shërbim të fuqizimit të kërkuesve të rinj dhe të studentëve në 

FGJH. 

 

5.  Fondi limit: 20,252,858 (njëzetmilion e dyqind e pesëdhjetë e dymijë tetëqind e pesëdhjetë e 

tetë) Lekë pa TVSh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2021;  Ora 11:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-13503-12-01-2021 

https://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje lëndë djegëse pellet dhe shpërndarje në 

objektet arsimore 

 

5. Fondi limit: 33 999 402 (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12,(dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:17.12.2021 Ora: 09:00 
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.alAdresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e hapur mbi kufirin monetar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-13762-12-02-2021. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i ruajtjes së pronës”, marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj”. 

 

5. Fondi limit: 61,234,732.8(gjashtëdhjetë e një milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e dy presje tetë)  Lekë pa TVSH.  

 

Fondi limit per nje vendroje/MUJORE: 318,930.9 (treqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë presje nëntë) lekë pa tvsh, për një vendroje me tre turne/muaj. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin : 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.01.2022 Ora: 10:00 

 

 

ALBPETROL SHA  
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name: Albpetrol sha   

Address: Rruga Fier – Patos, km 7  

Tel/Fax: 03813662 / 034 704 415   

E-mail: prokurimet@albpetrol.al  

Website address : www.albpetrol.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open Procedure - Above the Upper Monetary Limit Threshold 

- Electronic Procurement System (EPS) 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-13762-12-02-2021 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Property Security service 

 

5. Limit Fund: 61,234,732.8 ALL excluding VAT. In Euro: 505,362.15 EUR excluding VAT 

according to the official exchange rate 1 (one) Euro is exchanged at 121.17 ALL 

Limit fund for one station/MONTHLY: 318,930.9 (three hundred and eighteen thousand nine 

hundred and thirty commas nine) ALL without VAT, for one station with three shifts/month. 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
http://www.albpetrol.al/
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6.  Duration of the contract./framework Agreement or deadline for its execution: 12 months 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 05.01.2022 Time: 10:00 AM 
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PROCEDURAE HAPUR E 

THJESHTUARPUNËPUBLIKE 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13343-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim Asfaltim segmenti rrugor rruga 

"Skenderaj" dhe rruga "Haxhi Cafaj" Golem”. 

 

5. Fondi limit: 6,192,734 (Gjashtemilion e njeqind e nentedhjete e dymije e shtateqind e tridhjete e 

kater) lekë. 

 

6. Burimi i financimit:Buxheti i  Bashkisë viti 2021 sipas VKB nr.63 date 28.12.2020”Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023 te 

Bashkise Shkoder” i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 1,193,333 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 2,500,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte 2,499,401 leke pa tvsh 

 

 7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/12/2021, ora 10:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13358-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim Asfaltim rruge te brendshme fshati Hot I 

Ri”. 

 

5. Fondi limit: 3,626,355 (Tremilion e gjashteqind e njezet e gjashtemije e treqind e pesedhjete e 

pese) lekë. 

 

6. Burimi i financimit:Buxheti i  Bashkisë viti 2021 sipas VKB nr.63 date 28.12.2020”Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023 te 

Bashkise Shkoder” i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 660,833 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 2,500,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte 465,522 leke pa tvsh 

 

 7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/12/2021, ora 12:00 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13385-11-27-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim Asfaltim Rruga "Maliq Idrizi" Shtoj I Ri 

faza e pare”. 

 

5. Fondi limit: 7,773,150 (Shtatemilion e shtateqind e shtatedhjete e tremije e njeqind e pesedhjete) 

lekë. 

 

6. Burimi i financimit:Buxheti i  Bashkisë viti 2021 sipas VKB nr.63 date 28.12.2020”Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023 te 

Bashkise Shkoder” i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 273,333 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 4,166,667 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte 3,333,150 leke pa tvsh 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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 7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/12/2021, ora 14:00 

 

 
BASHKIA VORË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor Emri Bashkia Vorë Adresa Rruga “Unaza” nr. 2 Vorë 

Tel/Faks _______________________________ E-mail info@bashkiavore.gov.al Ueb-faqe www. 

bashkiavore.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Pune Publike 

 

 3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13366-11-26-2021 

 

 4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemimi i Sheshit dhe Rrugës së Varrezave Vorë, 

Sul Haxhi, Ahmetaq dhe Palaq. 

 

 5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - Punime në natyrë për varreza 

45112714‐3 - Punime ndërtimi për varreza 45215400‐1 - Sheshim për varreza 45236300‐3 - 

Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave 98371111‐5 

 

 6. Fondi limit: 5.832.658 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashteqind e pesedhjetë e 

tetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Vorë.  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 56 (pesedhjetë e gjashtë 

) ditë nga data e fillimit të punimeve 

 

 8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.12.2021, Ora: 11:00 

 
BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashki Fushe-Arrez   

Adresa Fushe-Arrez 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail bashkia Fushe-Arrez@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13478-12-01-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Ndërtim i Godinës së Njësisë Administrative 

Blerim” 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 26/222 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214410-7 

 

6. Fondi limit: 4,708,333( kater milion e shtateqind e tete mije e treqind e tridhjet e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 16.12.2021, ora 10:00 
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUARMALLRA 
 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR  I TIRANËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor  i Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax   0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Ueb-faqe  www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-13309-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Materiale Kancelarie 

 

5. Fondi limit: 3,827,939 (Tre milion e teteqind e njezet e shtate mije e nenteqind e tridhjete e 

nente) Lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:13/12/2021  (d/m/v) ora 10:00 

 
 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sh.a   

Adresa Rr. “Arben Broci” 

Tel/Faks 042376214   

E-mail rezidencastudentore@gmail.com  

Ueb-faqe www.qytetistudenti.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13308-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje materiale Ndertimi dhe Marangozerie 

 

5. Fondi limit 3 000 400  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 180 dite 

https://www.app.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2021   Ora: 12:00 

 
 

BASHKIA DIBËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0688437256  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-13318-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjeti kamion per sherbimet publike Bashkia 

Diber 2021. 

 

5. Fondi limit 3.333.333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   date 13/12/2021   Ora:10:00 

 

 
UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Marrëveshje Kuadër“Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-13316-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje diploma, mbajtese diplome, libreza studenti” - 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj. 

 

5. Fondi limit  i Marrveshjes Kuadër (për 36 muaj) 4.133.333 (katër milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 29/222 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga data e nënshkrimit 

të  Marrëveshjes Kuadër .                                                           

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2021, Ora: 12:00 

 
 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Eni Caka/Specialiste-Sektori Prokurimeve)  

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Faks   0695357353   

E-mail               specialist.prokurime@uart.edu.al  

Ueb-faqe  www.uart.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:       REF-13496-12-01-2021                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Instrumenta Muzikore, Piano, Kitara, Bateri, 

Trombë, Vegla Muzikore dhe të tjera dhe vendosje në funksion në Autoritetin Kontraktor” 

 

5. Fondi limit: 5,620,222 (pesë milion e gjashtëqind e njëzet mijë e dyqind e njëzet e dy) Monedha 

lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:60 (tridhjetë) ditë 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/12/2021    ora 12:00 

 

 
UNIVERSITETI I ARTEVE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Eni Caka/Specialiste-Sektori Prokurimeve)  

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Faks   0695357353   

E-mail               specialist.prokurime@uart.edu.al  

Ueb-faqe  www.uart.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:     REF-13520-12-01-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje vegla pune dhe të ngjashme për nevoja të 

Universitetit të Arteve” 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 1,240,045.42 (një milion e dyqind e dyzet mijë e dyzet e pesë presje dyzet e dy) 

Monedha lekë, pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:60 (tridhjetë) ditë 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2021   ora 12:00 

 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-13706-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje automjete për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut”  

 

5. Fondi limit: 3,250,000 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë (pa TVSH). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

  “Blerje automjet per ISHMT me fond limit: 3,250,000  (tre milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) Lekë (pa TVSH)” brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 13.12.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00; 

Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 
 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Eni Caka/Specialiste-Sektori Prokurimeve)  

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Faks   0695357353   

E-mail               specialist.prokurime@uart.edu.al  

Ueb-faqe  www.uart.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:       REF-13808-12-02-2021                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje specifike për Laborator (Skupturë dhe 

Qeramikë pranë Fakultetit të Arteve të Bukura), për nevoja të Universitetit të Arteve” 

 

5. Fondi limit: 3,223,000 (tre milion e dyqind e njëzet e tre mijë) Monedha lekë, pa TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:60 (gjashtëdhjetë) ditë 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2021  ora 10:00 

 
 

UNIVERSITETI I ARTEVE 

  
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Eni Caka/Specialiste-Sektori Prokurimeve)  

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Faks   0695357353   

E-mail               specialist.prokurime@uart.edu.al  

Ueb-faqe  www.uart.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13828-12-02-2021                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Furra për Laborator (Pikturë Monumentale 

dhe Qeramikë pranë Fakultetit të Arteve të Bukura)” 

 

5. Fondi limit: 1,980,000 (një milion e (një milion e nëntëqind e tetë dhjetë mijë) Monedha lekë, pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:60 (gjashtëdhjetë) ditë 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/12/2021    ora 12:00 

 
 

INSPEKTORI I LARTË I DREJTËSISË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Inspektori i Larte i Drejtesise 

Adresa   Blv. Deshmoret e Kombit, Sheshi: Nene Tereza, Godina nr.13 

Tel/Fax  + 355 4 2217217   

E-mail   info@ild.al 

Personi i Pergjegjes per Prokurim: Klodiana Çabiri, email: klodiana.cabiri@ild.al, tel + 355 4 

2217217   

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ild.al
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13357-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje pajisje dhe mobilje zyre 

 

5. Fondi limit 4,989,000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) leke pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 dite nga nënshkrimi i 

kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2021   Ora: 10:00 

 
 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sh.a   

Adresa Rr. “Arben Broci” 

Tel/Faks 042376214   

E-mail rezidencastudentore@gmail.com  

Ueb-faqe www.qytetistudenti.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13822-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje materiale Elektrike dhe Hidraulike 

 

5. Fondi limit 4 718 375  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 180 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.12.2021   Ora: 12:00 

 

 
GJYKATA E LARTË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Gjykata e Lartë   

Adresa  Rruga “Ibrahim Rugova”, Tiranë 

Tel/Faks Tel: 04 2228327   

E-mail              supremecourt@gjykataelarte.gov.al  

Ueb-faqe www.gjykataelarte.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
mailto:supremecourt@gjykataelarte.gov.al
http://www.gjykataelarte.gov.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 33/222 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13798-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje pajisje elektronike" për nevojat e Gjykatës së 

Lartë 

 

5. Fondi limit: 2,403,232 (Dy milion e katërqind e tre mijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga dita e lidhjes së 

kontratës deri më 31 dhjetor 2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    13/12/2021 Ora: 11:00 

 

 
BASHKIA MALLAKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri  Bashkia Mallakastër   

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks  00355 313 23 493   

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiamallakaster.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-13816-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale elektrike dhe për ndriçim publik” 

 

5. Fondi limit: 2,466,660 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 13.12.2021, Ora 10:00, Vendi: 

Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 
 

INSPEKTORI I LARTË I DREJTËSISË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Inspektori i Larte i Drejtesise 

Adresa   Blv. Deshmoret e Kombit, Sheshi: Nene Tereza, Godina nr.13 

Tel/Fax  + 355 4 2217217   

E-mail   info@ild.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ild.al
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Personi i Pergjegjes per Prokurim: Klodiana Çabiri, email: klodiana.cabiri@ild.al, tel + 355 4 

2217217   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:                                                                                                                                                                                                                                                                              

REF-13310-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës: Furnizim vendosje e pajisjeve të Dhomës së Serverit 

 

5. Fondi limit: 2,047,500 (dy milion e dyzet e shtatë mijë e pesëqind) leke pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 dite nga nënshkrimi i 

kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.11.2021   Ora: 10:00 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

FIER 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Fier 

Adresa   Sheq i Madh, Fier 

Tel/Fax  0692670607 

E-mail   drshtrrfier@dpshtrr.gov.al 

  

Ueb-faqe  www.dpshtrr.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-13879-12-02-2021  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje rafte metalikë” 

 

5. Fondi limit : 1 854 869  (një million e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjshtëdhjetë 

e nëntë)  Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/12/2021(d/m/v)   ora 10:00 

 
 

BASHKIA PEQIN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:drshtrrfier@dpshtrr.gov.al
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Emri Bashkia Peqin   

Adresa    Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Faks   _____________________   

E-mail      info@peqini.gov.al 

Ueb-faqe  www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13881-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje dru zjarri 

 

5. Fondi limit 2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/12/2021, ora 08:00. 

 
 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

      Emri SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë    

Adresa Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje  

Tel/Faks           +355 69 60 46 407  

E-mail              kontakt@ukl.al 

Web-faqe         www.ukl.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” – Elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje e matësave të ujit dhe rakorderive plotësuese të tyre për nevajat e 

shoqërisë. – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:   REF-13277-11-26-2021 

 

5. Fondi limit: 12 477 930  (dymbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

      Fondi është me vetëfinancim nga të ardhurat e shoqërisë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 21.12.2021 ; Ora: 10:00 

https://www.app.gov.al/
mailto:kontakt@ukl.al
http://www.ukl.al/
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8. Vendi;  SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje; website i APP-së:  www.app.gov.al 
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUARSHËRBIME 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax Tel. +35542258446 

E-mail s_dafa@unitir.edu.al  

Ueb Faqe www.unitir.edu.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:  E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13311-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje pajisje teknike për UT (kondicionerë, 

sistemet e ngrohjes, gjeneratorë, etj.)”. 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 

muaj 

 

5. Fondi limit: 6,941,962 (gjashtëmilion nëntëqind e dyzet e njëmijë nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy) 

lekë pa TVSh. 

 

6.   Shumatorja e çmimeve për njësi:  1,800,531 (njëmilion e tetëqind mijë pesëqind e tridhjetë e 

një) lekë pa TVSh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2021,  Ora: 11:00  

 

 
KANTIERI I NDËRTIMIT DHE RIPARIMIT TË ANIJEVE PASHALIMAN 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri KANTIERI I NDERTIMIT DHE RIPARIMIT TE ANIJEVE  

Adresa PASHALIMAN 

Tel/Faks 0695705343  

E-mail   lauralalike2013@gmail.com  

web-faqe kantieripashaliman.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13319-11-26-2021 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sigurimi i shkalles 

 

5. Fondi limit: 4.440.000 Lekë pa TVSH.Kater milion e katerqind e dyzete mij leke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

13.12.2021 Ora 09:00 

 

 
BASHKIA KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail  info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-Marreveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-13340-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës : Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9 vjeçare “Naim 

Frashëri",Korce”(Sherbim katering) 

 

5. Fondi limit: 2.616.300 leke, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

marreveshjes kuader eshte 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:13.12.2021 Ora:11:00 

 

 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Spitali Rajonal Shkoder   

Adresa Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.       

Tel/Faks Tel /Fax   +355 688008001   

E-mail SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al,gentjanandoja@gmail.com  

Ueb-faqe web:www.srsh.gov.al.  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-13494-12-01-2021 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ’’Riparim mirëmbajtje e objekteve ndertimore  

’’Marreveshje kuader me nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 

muaj, 

 

5. Fondi limit: 5 488 152 (pesë milion  e  katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

dy ) leke pa tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj ’’Riparim mirëmbajtje e 

objekteve ndertimore  ’’Marreveshje kuader me nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, me afat 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:( 13 /12/2021)  Ora 11: 00 

 

 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355 688008001 

E-mail   somelashpellzaj@hotmail.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13495-12-01-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim, mirmbajtje impianistike“- Marrëveshje 

kuader - me një operatore ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, për 

Spitalin Rajonal Shkoder. 

 

5. Fondi limit: 4,999,936.50 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmije e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ nga momenti 

i nenshkrimit te draftit te Marreveshjes Kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/12/2021 ora 11:00 

 
 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail: spiciri@albcontrol.al  

https://www.app.gov.al/
http://www.srshkoder.org/
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Web-faqe: www.albcontrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13845-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtje të mjeteve të transportit” 

 

5. Fondi limit: 7,496,200 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2021   Ora: 1000 

 

 
MINISTRIA E KULTURËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ministria e Kulturës 

Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”  

E-mail   besjana.hysa@kultura.gov.al 

Ueb-faqe  www.kultura.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-13868-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimin e objekteve pasuri kulturore, pjesë e fondit 

artistik të Galerise Kombëtare të Arteve përgjatë qendrimit në ambientet e Muzeut Historik 

Kombëtar” 

 

5. Fondi limit: 2 700.000 (dymilion e shtateqind) lekë. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   

Sigurimin e objekteve pasuri kulturore, pjesë e fondit artistik të Galerise Kombëtare të Arteve 

përgjatë qendrimit në ambientet e Muzeut Historik Kombëtardo te realizohet ne afatin 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2021, ora 11: 30 

 

8. Vendi: www.app.gov.al (Sistemi i Prokurimit Elektronik) 

 

 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

https://www.app.gov.al/
http://www.albcontrol.al/
mailto:besjana.hysa@kultura.gov.al
http://www.kultura.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri:  Njësia Periferike HEC Vau Dejës   

Adresa: Laç Vau Dejës - Shkodër 

Tel/Faks: ___________________________________   

E-mail:  shirqia@kesh.al  

web-faqe: http://www.kesh.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-13878-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës: Inspektimi teknik periodik i enëve nën presion 

 

5. Fondi limit: 1.645.000,00 (një milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 5 (pesë) ditë pune nga e nesërmja e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15 Dhjetor 2021(d/m/v), Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret nërastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret nërastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

Për: “H O R I Z O N” sh.p.k  NIPT K52225004V  

              Adresa:Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.27, Kati 4, Hyrja Nr.19, 1019, 

Tiranë 

 

Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference:REF-08586-10-18-

2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Përmirësimi i sistemeve financiare të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë dhe institucioneve të varësisë dhe sigurimi i ndërlidhjes me sistemin e fiskalizimit për 

institucionet e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë" 

 

Kohezgjatja është:  6 muaj implementim dhe 24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    “H O R I Z O N” sh.p.k  NIPT K52225004V 

      Me vlerë të ofertës = 79,113,580 (shtatëdhjetë e nëntë million e njëqind e trembëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. “Communication Progress” Sh.p.k., NIPT  K01625001C    

      Me vlerë të ofertës = 80,964,000 (tetëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) 

lekë pa TVSH 

 

Është skualifikuar ofertuesi e mëposhtëm: 

 “Communication Progress” Sh.p.k., NIPT K01625001C   

 

Operatori ekonomik nuk plotëson këriteret e kërkuara nga AK në DST: 

 

b) Operatori ekonomik duhet të jetë i specializuar nga prodhuesi në fushën e Sistemit te Operimit 

OS.  

c) Operatori ekonomik duhet të jetë i specializuar nga prodhuesi në fushën e Serverave 

d)    Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 4 (katër) punonjës të çertifikuar ne sisteme 

Operimi OS (operating system) të nivelit associate ose system administrator ku te pakten një 

nga këto çertifikata të perfshihet si specialitet virtualizimi.  

https://www.app.gov.al/
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e)Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 3 (tre) punonjës të çertifikuar në implementimin e 

serverave nga prodhuesi 

f)    Operatori Ekonomik duhet të ketë minimumi 2 (dy) punonjës të çertifikuar nga prodhuesi per 

Storage  

g)    Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 1 (një) punonjës të çertifikuar në menaxhimin e 

mirëmbajtjes dhe SLA (ITIL). 

h)    Operatori Ekonomik duhet të demostrojë, që do të alokojë të paktën 1 (një) manaxher projekti 

të çertifikuar PMP ose PRINCE2. 

i)    Operatori Ekonomik duhet të ketë minimumi 3 (tre) punonjës të çertifikuar në Databaze ku te 

pakten 1 (një) prej tyre të jetë me titullim database administrator dhe 1 (një) zhvillues solution 

expert ne databaze.  

j)    Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 6 (gjashte) punonjës të çertifikuar nga prodhuesi si 

programues.  

k)    Operatori Ekonomik duhet të ketë minimumi 2 (dy) punonjës të çertifikuar si zhvillues i 

aplikacioneve Mobile.  

l)    Operatori Ekonomik duhet të ketë minimumi 1 (një) punonjës të çertifikuar në Networking . 

 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë: Autorizim Prodhuesi ose Autorizim Distributori  për paisjet 

e ofruara. Në rast se do të paraqitet autorizim distributori duhet të provohet dhe lidhja midis 

prodhuesit dhe distributorit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “H O R I Z O N” 

sh.p.k  NIPT K52225004V me adresë Adresë: Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.27, 

Kati 4, Hyrja Nr.19, 1019, Tiranë me ofertë ekonomike ofertë = 79,113,580 (shtatëdhjetë e nëntë 

million e njëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2021. 

 

 

 

QENDRA DITORE E TË MOSHUARVE DURRËS 
 

Drejtuar: Sinani Trading shpk, me nr. NIPT: J64103483H, me administrator Ledion Sinani,  me 

adrese: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, 

pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-08164-10-14-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

https://www.app.gov.al/
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Objekti i kontratës: Blerje Ushqime per QDM. 

 Fondi limit: 5.500.000 (pesemilion e peseqind mije) lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 12 muaj 

kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 18.10.2021] 

[Numri 151]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.             Alfred Tocila                           NIPT: -------------- 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) nuk eshte paraqitur asnje oferte  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Buna shpk                    NIPT: -------------- 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) nuk eshte paraqitur asnje oferte  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  Gerti 1987                           NIPT: L27606201D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) nuk eshte paraqitur asnje oferte  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.  Sinani Trading shpk               NIPT: J64103483H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.129.300  (pesemilion e njeqind e njezet e nente mije e treqind) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.  Nelsa shpk                NIPT: J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.469.770  (pesemilion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e shtatedhjete) 

leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Alfred Tocila                           NIPT: -------------- 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

  arsyet e mëposhtme: OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

2.              Buna shpk                    NIPT: -------------- 

                Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

https://www.app.gov.al/
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              arsyet e mëposhtme:     OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

3.            Gerti 1987                    NIPT: L27606201D 

                Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme:  OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen Sinani Trading shpk, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 5.129.300  (pesemilion e njeqind e njezet e nente mije e treqind) leke 

pa tvsh me afat nga nenshkrimi i kontrates deri 12 muaj kalendarik, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “MCE” shpk  

Adresa:Rruga “Kavajës”, Qendra “ Sun Tower ” Kati 9, Ap.38, TIRANË, 

 

Procedura e prokurimit: Loti I:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i sheshit 

Wilson”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10891-11-09-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i sheshit 

Wilson”. 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”.    

 

Fondi limit Loti I: 136,255.84 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë pike 

tetëdhjetë e kater) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB Nr.172, datë 

21.12.2020, VKB Nr.51 datë 06.04.2021 për një ndryshim në VKB Nr.172, datë 21.12.2020 të 

Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 9 (nente ) javë kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së 

sipërmarrjes me të njëjtin objekt. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 163 datë 15.11.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MCE” shpk                                                     NUIS 

L72203065K 

 

Vlera e ofertës = 117,053.33(njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete e tre pike tridhjete e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “STUDIO SERVICES “K-SA”shpkNUIS   L71305518R     

 

Vlera e ofertës = 118,526.56(njeqind e tetembedhjete mije e peseqind e njezet e gjashte pike 

pesedhjete e gjashte)lekë pa TVSH. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INRI C&C” shpkNUIS   M02206018I           

 

Vlera e ofertës = 119,805 (njeqind e nentembedhjete mije e teteqind e pese)  lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues te skualifikuar: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “MCE” SHPK shpk 

me adresë: Rruga “Kavajës”, Qendra “ Sun Tower ” Kati 9, Ap.38, TIRANË, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 117,053.33(njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete e tre pike tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
BASHKIA TIRANË 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “HE & SK 11”SH.P.K  

Adresa:Gjirokaster, Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, 

shkalla nr.1, kati përdhe. 

  

Procedura e prokurimit: Loti II:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim rruga 

fshati Qinam NJ.A Zall Herr” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10893-11-09-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim 

rruga fshati Qinam NJ.A Zall Herr”. 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”.    

 

Fondi limit Loti II: 939,536.66 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB Nr.172, datë 

21.12.2020, VKB Nr.51 datë 06.04.2021 për një ndryshim në VKB Nr.172, datë 21.12.2020 të 
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Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)” 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së 

sipërmarrjes me të njëjtin objekt. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 163 datë 15.11.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk                                                     

NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 824,368.00(teteqind e njezet e kater mije e treqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa 

TVSH. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”shpkNUIS   

K71606006A    

Vlera e ofertës = 824,368.01(teteqind e njezet e kater mije e treqind e gjashtedhjete e tete pike zero 

nje) lekë pa TVSH. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpkNUIS   L19008502B        

Vlera e ofertës = 824,368.33(teteqind e njezet e kater mije e treqind e gjashtedhjete e tete pike 

tridhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “STUDIO SEVICES “K-SA” shpkNUIS   

L71305518R   

Vlera e ofertës 825,221.31(teteqind e njezet e pese mije e dyqind e njezet e nje pike tridhjete e nje) 

lekë pa TVSH. 

 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INRI C&C” shpkNUIS   M02206018I        

Vlera e ofertës = 826,792.3(teteqind e njezet e pese mije e dyqind e njezet e nje pike tridhjete e nje) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Civil Cons” shpkNUIS   L81315015O        

Vlera e ofertës = 836,187.63(teteqind e njezet e gjashte mije e shtateqind e nentedhjete e dy pike 

tre)  lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OFERTA E PARAQITUR NGA OPERATORI EKONOMIK “Novatech Studio” SHPK                        NUIS 

L01717030C 

Operatori ekonomik nuk ka respektuar VKM Nr. 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", cituar ne 

paragrafin e fundit te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 55/222 

 

"Shënim: Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Kjo Bazuar ne njoftimin e bere me Nr. 5585 date 25.07.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik 

"Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te Specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr. 354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime 

ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", si dhe njoftimit Nr. Prot 13565 date 

06.11.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik "Terheqje Vemendje", ku kerkohet detyrimisht 

zbatimi i akteve ligjore, nenligjore dhe VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa me siper u Konstatua se Vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk 

eshte ne perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se vlera 

minimale e perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure. 

Bazuar ne Rekomandimin e APP-se Nr. 5585 date 25.07.2017 "Mbi menyren e percaktimit te 

tarifave minimale te specifikuara ne VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim, pika 2, 

Shprehimisht thuhet se: 

"Ne rrethana te jashtezakonshme dhe nese dokumentohet me shkrim, tarifat mund te jene me te ulta 

se sa normat minimale, te specifikuara nga ky manual" 

Ne rastin kur operatori ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanen e jashtezakonshme, Autoriteti 

Kontraktor gjate vleresimit te ofertes duhet ti referohet vleres minimale te perllogaritur per kete 

procedure prokurimi ne baze te parashikimit te VKM Nr. 354 date 11.05.2017 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" 

Ne rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nese ndodhet ne rrethana te 

jashtezakonshme per proceduren e prokurimit me objekt:Loti II “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: “Sistemim asfaltim rruga fshati Qinam NJ.A Zall Herr”, 

Per sa me siper theksojme se eshte detyre e operatorit ekonomik te garantoje qe oferta e paraqitur te 

jete ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi si rrjedhoje konkudojme se dokumentacioni i paraqitur 

nga Operatori Ekonomik "Novatech Studio" shpk, nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit ne Respektim te VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

2. OFERTA E PARAQITUR NGA OPERATORI EKONOMIK “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” SHPK ,  

NUIS   K71606006A    

 

Operatori ekonomik, nuk ka respektuar VKM Nr. 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", cituar ne 

paragrafin e fundit te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

 

"Shënim: Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 
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Kjo Bazuar ne njoftimin e bere me Nr. 5585 date 25.07.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik 

"Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te Specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr. 354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime 

ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", si dhe njoftimit Nr. Prot 13565 date 

06.11.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik "Terheqje Vemendje", ku kerkohet detyrimisht zbatimi 

i akteve ligjore, nenligjore dhe VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa me siper u Konstatua se Vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk eshte 

ne perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne 

Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se vlera minimale e 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure. 

Bazuar ne Rekomandimin e APP-se Nr. 5585 date 25.07.2017 "Mbi menyren e percaktimit te tarifave 

minimale te specifikuara ne VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim, pika 2, Shprehimisht thuhet 

se: 

"Ne rrethana te jashtezakonshme dhe nese dokumentohet me shkrim, tarifat mund te jene me te ulta 

se sa normat minimale, te specifikuara nga ky manual" 

Ne rastin kur operatori ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanen e jashtezakonshme, Autoriteti 

Kontraktor gjate vleresimit te ofertes duhet ti referohet vleres minimale te perllogaritur per kete 

procedure prokurimi ne baze te parashikimit te VKM Nr. 354 date 11.05.2017 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" 

Ne rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nese ndodhet ne rrethana te 

jashtezakonshme per proceduren e prokurimit me objekt: Loti II“Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Sistemim asfaltim rruga fshati Qinam NJ.A Zall Herr”, 

Per sa me siper theksojme se eshte detyre e operatorit ekonomik te garantoje qe oferta e paraqitur te 

jete ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi si rrjedhoje konkudojme se dokumentacioni i paraqitur 

nga Operatori Ekonomik " INSTITUTI DEKLIADA-ALB shpk, nuk ka permbushur Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit ne Respektim te VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “HE & SK 11” 

SHPK shpk me adresë: Gjirokaster, Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 824,368.33(teteqind 

e njezet e kater mije e treqind e gjashtedhjete e tete pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “MCE”sh.p.k  

Adresa:Rruga “Kavajës”, Qendra “ Sun Tower ” Kati 9, Ap.38, TIRANË, 

 

Procedura e prokurimit: Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje rehabilituese në 

rrugët “Kont Urani” dhe “Mihal Duri”, 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10895-11-09-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje 

rehabilituese në rrugët “Kont Urani” dhe “Mihal Duri”, 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”.    

 

Fondi limit Loti III: 313,925 (treqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB Nr.172, datë 

21.12.2020, VKB Nr.51 datë 06.04.2021 për një ndryshim në VKB Nr.172, datë 21.12.2020 të 

Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)” 

Kohëzgjatja e kontratës: 13 (trembëdhjetë ) javë kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës së sipërmarrjes me të njëjtin objekt. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 163 datë 15.11.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MCE” shpk                                                     

NUIS L72203065K 

Vlera e ofertës = 272,003.33(njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete e tre pike tridhjete e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “STUDIO SERVICES “K-SA”shpkNUIS   

L71305518R     

Vlera e ofertës = 274,728.73 (dyqind e shtatedhjete e kater mije e shtateqind e njezet e tete pike 

shtatedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INRI C&C” shpkNUIS   M02206018I           

Vlera e ofertës = 276,254 (dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e kater) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues te skualifikuar: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “MCE” shpk shpk 

me adresë: Rruga “Kavajës”, Qendra “ Sun Tower ” Kati 9, Ap.38, TIRANË, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 272,003.33(njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete e tre pike tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “HE & SK 11”sh.p.k  

Adresa:Gjirokaster, Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, 

shkalla nr.1, kati përdhe, 

 

Procedura e prokurimit: Loti VI:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim pedonale dhe korsi 

biçikletash në liqenin e Thatë”,  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10897-11-09-2021 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti VI:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim pedonale 

dhe korsi biçikletash në liqenin e Thatë”, 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”.    

 

Fondi limit Loti VI: 845,647 (tetëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB Nr.172, datë 

21.12.2020, VKB Nr.51 datë 06.04.2021 për një ndryshim në VKB Nr.172, datë 21.12.2020 të 

Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)” 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë)  kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së 

sipërmarrjes me të njëjtin objekt. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 163 datë 15.11.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpkNUIS   L19008502B        

 

Vlera e ofertës = 741,245.83(shtateqind e dyzet e nje mije e dyqind e dyzet e pese pike tetedhjete e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”shpkNUIS   K71606006A    

 

Vlera e ofertës = 741,246.1 (shtateqind e dyzet e nje mije e dyqind e dyzet e gjashte pike nje) lekë 

pa TVSH. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INRI C&C & A.SH.Engineering” shpkNUIS   

M02206018I        
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Vlera e ofertës = 744,169.36 (shtateqind e dyzet e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e nente pike 

tridhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “STUDIO SEVICES “K-SA” shpkNUIS   L71305518R   

 

Vlera e ofertës 750,893.84 (shtateqind e pesedhjete mije e teteqind e nentedhjete e tre pike 

tetedhjete e kater)  lekë pa TVSH. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Civil Cons” shpkNUIS   L81315015O        

 

Vlera e ofertës = 752,625.83 (shtateqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind e njezet e pese pike 

tetedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues te skualifikuar: 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ HE & SK 11” 

SHPK shpk me adresë:Gjirokaster, Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

741,245.83(shtateqind e dyzet e nje mije e dyqind e dyzet e pese pike tetedhjete e tre) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Drejtuar: “SuperStar-WB” sh.p.k.  

Adresa:  FIER, Lagjja "29 Nentori", Rruga "Dervish Hekali", prane Gjykates se Shkalles se Pare, 

NIUS L22609401U. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10777-11-08-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Blerje Prokate celiku” 

 

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 163 date 15 Nentor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë Procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SuperStar-WB” shpk me NUIS L22609401U me vlerë oferte në total 

6,855,200 leke pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik “ALEN - CO” shpk me NUIS K83213401M me vlerë oferte në total me 

vlerë  totale 7,173,600 leke pa TVSH.  

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “SuperStar-WB” shpk, me 

NIUS L22609401U me adresë Lagjja "29 Nentori", Rruga "Dervish Hekali", prane Gjykates se 

Shkalles se Pare, Fier,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,855,200 (gjashtë milion e tetëqind 

e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferte e suksesshme. 

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

UNIVERSITETI FAN NOLI KORÇË 
 

Drejtuar: [MARKETING & DISTRIBUTION me adresë: Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës,                

Km 10, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar   

     

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07971-10-13-2021  

 

Loti II: “Bojë fotokopjeje & printeri”: REF-07987-10-13-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Materiale Kancelarie, Bojë Fotokopjeje & Printeri” ,  

Loti II: “Bojë fotokopjeje & printeri” me kohëzgjatje të kontratës: 40 ditë dhe sasi si më poshtë:] 

LOTI II - BOJË FOTOKOPJEJE & BOJË PRINTERI 

Nr. Printera Tipi Njesia Sasia 

1 HPLaserJet 1606 CE278A copë 14 

2 Lexmark E260dn E260A11E/E260A21E copë 26 

3 Lexmark E360dn E360H11E/E360H21E copë 5 

4 Lexmark MS 610dn 501H copë 15 

5 Lexmark T652dn T650H11E copë 4 

6 Lexmark X363dn X264A11G copë 4 

7 

Lexmark CS317dn 

71B0010 Black copë 1 

8 71B0020 Yellow copë 5 

9 71B0030 Magenta copë 5 

10 71B0040 Cyan copë 2 

11 Ecosys FS 1040 TK 1110 copë 3 

 Printera Scan Fotokopje A4     
 

12 Ecosys FS-1120MFP TK 1110 copë 6 

13 
Hp deskjet 1050A 

301Black copë 6 

14 301Color copë 6 

15 HP LaserJet Pro MFP M130nw HP 17A (CF217A) copë 3 
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16 Lexmark MX310dn 60F2000 copë 12 

17 Lexmark MX511de 60F2000 copë 10 

18 Ricoh SP204SN SP 201E copë 2 

19 SamsungXpress M2070 MLT-D111S copë 3 

20 Samsung SCX-4300 MLT-D1092S copë 1 

21 Sharp MX-B200 MX-B20GT1 copë 3 

22 Xerox workcentre 3025 106R02773 copë 1 

23 Xerox workcentre 3615 106R02721 copë 5 

24 Lexmark B2650 B262U00 copë 4 

25 Xerox B1022 006R01731 copë 4 

26 Lexmark MB 2236adw B222H00 copë 4 

27 

HP MFP 477dw 

973B copë 3 

28 973Y copë 3 

29 973M copë 3 

30 973C copë 3 

31 

Canon I-SENSYS MF8540Cdn 

718B  copë 2 

32 718Y copë 2 

33 718M copë 2 

34 718C copë 2 

 Fotokopje A3     
 

35 Sharp AR 5618 MX-235GT copë 3 

36 Sharp AR-6020Nv MX-237GT copë 5 

37 Xerox versalink B7030 106R03396 copë 7 

38 

Cannon Image RUNNER Advance 

C250i 

C-EXV 47B copë 3 

39 C-EXV 47Y copë 3 

40 C-EXV 47M copë 3 

41 C-EXV 47C copë 3 

42 

Cannon Image RUNNER Advance 

C350i 

C-EXV 47B copë 3 

43 C-EXV 47Y copë 3 

44 C-EXV 47M copë 3 

45 C-EXV 47C copë 3 

46 

Cannon Image RUNNER Advance 

C5535i 

C-EXV 51B copë 2 

47 C-EXV 51Y copë 2 

48 C-EXV 51M copë 2 

49 C-EXV 51C copë 2 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. InfoSoft Office      J62426002Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  1.317.061 (një milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. LIBRARI DYRRAHU     L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1.642.380 (një milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ERISONI COMPANY     K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1.362.500 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. IT Gjergji Kompjuter     K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1.927.000 (një milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. MARKETING & DISTRIBUTION   J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1.114.344 (një milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. Blueprint Technologies     L82428011G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera:  Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.  Blueprint Technologies     L82428011G   

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

“Kjo oferte shpallet e pavlefshme për arsyet e mëposhtme: Nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne 

Shtojca 7, FORMULAR I I KRITEREVE TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT 1. KRITERET E 

PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT: 2. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT Per sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 162 /2020 “Per Prokurimin Publik”, neni 

92, pika 3, oferta juaj eshte e pavlefshme pasi nuk ploteson kerkesen e mesiperme percaktuar ne 

Dokumentat Standarte te Tenderit.” 

 

2.  ERISONI COMPANY     K92006501A   
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Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

“Kjo ofertë shpallet e pavlefshme për arsyet e mëposhtme: Ne Shtojca 7 , pika 2 / Kriteret e vecanta 

te kualifikimit, Loti II, pika 2.4 Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim / pika: 2.4.1. Operatorët 

ekonomikë, në momentin e hapjes së ofertave, duhet të paraqesin mostra të mallrave objekt 

prokurimi, të përcaktura në tabelën e mëposhtme, në mënyrë që Autoriteti Kontraktor të vërtetojë 

përmbushjen e specifikimeve teknike. Mosdorëzimi i mostrave në momentin e hapjes së ofertave, 

është kusht për skualifikim. Dorezimi i mostrave nga ana e operatorëve ekonomikë do të shoqërohet 

me procesverbal të posaçëm në lidhje me dorëzimin e mostrave. Mostrat do t’u kthehen ofertuesve, 

me kërkesën e tyre, brenda 30 ditëve pas nënshkrimit të kontratës, me kusht që kontrata në fjalë të 

mos jetë objekt i shqyrtimit administrativ ose gjyqësor. Në rastin kur procedura e prokurimit 

anulohet, mostrat do t’u kthehen ofertuesve, me kërkesën e tyre, brenda 30 ditëve nga data e 

marrjes së vendimit përfundimtar të anulimit. Per sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 162 /2020 

“Per Prokurimin Publik”, neni 92, pika 3, oferta juaj eshte e pavlefshme pasi nuk ploteson 

kerkesen e mesiperme percaktuar ne Dokumentat Standarte te Tenderit.” 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MARKETING & DISTRIBUTION me 

adresë: Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës, Km 10, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1.114.344 (një milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit                   

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 

Drejtuar: “Rafin Company” SHPK 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Restaurimi dhe Pastrimi i Mermerëve të Fasades së Pallatit të 

Kongreseve” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Restaurimi dhe Pastrimi i 

Mermerëve të Fasades së Pallatit të Kongreseve / REF-11319-11-12-2021 / Kohëzgjatja e kontratës 

ose afati për zbatimin e saj: 20 dite; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Rafin Company Shpk                                                                       L52125110A 
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          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  5.371.600,00 (pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e  gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Pastrime Silvio ShpkK91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  5.712.989,00 (pesë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë 

pa TVSH 

 

3. A.K.M Albanian Investment Group Shpk                                     L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-t 

Vlera  5.589.500,00 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. AKM Albanian Investment Group Shpk          L72230026K 

2. Pastrime Silvio Shpk K91413010N 

 

 Operatori ekomomik “AKM Albanian Investment Group” Shpk, nuk plotëson kriteret si më 

poshtë: 

Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm formularin e ofertës ekonomike. 

 

 Operatori ekomomik Pastrime Silvio Shpk, nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm formularin e ofertës ekonomike dhe certikatat:  

a) ISO 9001- 2015 (Sistemi i Menaxhimit te Cilesise) 

b) ISO 14001- 2015 (Sistemi i Menaxhimit Mjedisor) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Rafin Company” Shpk me adresë Rruga 

Gjik Kuqali, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.371.600,00 (pesë milion e treqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik’. 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “VESA 2014” sh.p.k.  

Adresa: Lagjja “16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”, afer Stadiumit, Fier 

NIUS L42612401O . 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09919-10-29-2021 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje paisje mbrojtese individuale per punonjesit dhe 

veshmbathje”. 

 

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë Procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “VESA 2014” shpk me NIUS L42612401O me vlerë oferte në total 

15,012,990  leke pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “GENTIAN SADIKU” pf me NIUS L42314005A me vlerë oferte në 

total 15,390,000  leke pa TVSH.  

 

*  *  * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “GENTIAN SADIKU” pf me NIUS L42314005A për arsyet e 

mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur perpara afatit të fundit për hapjen e ofertave nga një mostër përfaqësuese 

copë/palë për të gjithë artikujt, sipas tabelës së sasive, ne kundershtim me piken 2.3.4. te 

pikes 2.3. “Kapaciteti teknik” te DST-se. 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes ne kundershtim me germen “b” te pikes 2 “Kriteret e 

vecanta te kualifikimit”, te DST-se. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “VESA 2014” shpk, me 

NIUS L42612401O, me adresë Lagjja “16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”, afer Stadiumit, Fier, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,012,990 (pesëmbëshjetë milion e dymbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferte e suksesshme. 

 

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS 
 

Drejtuar: “MEDFAU” Shpk me Nipt J93610823R, me adresë: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5: 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e hapur - e thjeshtuar ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03959-08-26-2021  
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- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje reagente, pajisje laboratori dhe impianti” 

- Burimi i të ardhurave: Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

- Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj duke filluarnga data e lidhjes së kontratës. 

- Fondi limit: 7.975.880,00 (shtate  milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e 

tetedhjete) Leke pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  JO 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 Operatori ekonomik “KRIJON” SHPK me NIPT  K12023001A me adresë: Tirane Farke 

FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044me vlerë të ofruar: 

 

 7,385,320.0 (shtate milion e treqind e tetedhjete e pesemije e treqind e njezet ) leke  PA 

TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing” Shpk 

me Nipt L51512009E, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan 

Tomini, Pallati nr.50, Kati I - re me vlerë të ofruar: 

 6,229,690.00 (Gjashte milion e dyqind e njezet e nente mije e gjashteqind e 

nentedhjete ) Leke PA TVSH 

 

 

3. Operatori ekonomik “MEDFAU” Shpk me Nipt J93610823R, me adresë: Tirane Kavaje 

KAVAJE LAGJA 5  me vlerë të ofruar: 

 7,205,431.9 (Shtatë milion e dyqind e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e një presje nëntë) 

Lekë PA TVSH 

 

4. Operatori ekonomik “ISOMETRIC” Shpk me Nipt L92207009A, me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Vaso Pasha, Nr.3, B.1 me vlerë të ofruar: 

 7,115,650 (shtate milion e njeqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) Lekë 

PA TVSH 

 

5. Operatori ekonomik “ALmedical” Shpkme Nipt K21511002I, me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr. 17 me vlerë të ofruar: 

 

 5,510,000 ( pese milion e peseqind e dhjete mije ) Lekë PA TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik ‘’ALMedical ‘’ shpk Nipt K21511002I, 
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1.  skualifikohet për arsye se: 

 

 Formulari i vetëklarimit shtojca 8, nuk është i plotësuar në pjesën e II shkaqet e përjashtimit. 

 Nuk ka paraqitur CV per punonjesin Klodian Lala 

 Pika 5,6,7 nuk ka sjell deklaratë apo dokument provues 

 Autorizimit nga prodhuesi HACH Lange për ALBuji ka përfunduar afati vlefshmerise ne 

fund të vitit 2020. 

 

2. Operatori ekonomik ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing shpk 

Nipt L51512009E skualifikohet për arsye se: 

-nuk ploteson piken 3 te Kapacitetit Teknik: 

Katalogjet origjinale të paragjitur nga OE nuk janë të markuar sipas kërkesës në pikën 3 , si dhe nuk 

janë të përkthyer në gjuhen shqipe (janë kërkuar te paraqiten dokumentat e markuar, të cilet duhet të 

jenë te noterizuar dhe te perkthyer në gjuhen shqipe, ne mënyre që të vleresohen specifikat e 

artikujve të kërkuar për këtë prokurim, jo deklaratë) 

 

3. Operatori ekonomik ISOMETRIC shpk Nipt L92207009A  skualifikohet për arsye se: 

-Dokumentacioni i paraqitur per punonjesen Znj. D.Z me detyre Inxhiniere Kimiste nuk provon 

eksperience punë ne analizat e ujit të pijshem dhe atij te ndotur. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “MEDFAU” Shpk me Nipt 

J93610823R, me adresë: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5se oferta e paraqitur, me një vlerë totale 

prej : 7,205,431.9 (shtate milion e dyqind e pese mije e katëqind e tridhjete e nje presje nente) lekë 

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 3  Piroxicam   REF-10530-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna: B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator 

per Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 

Kardiovaskular, (12 muaj).,me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 
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Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 3 Piroxicam: është 10’958.00 (dhjete mije 

e nenteqind e pesedhjete e tete) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi 
Principi 

Aktiv  
Formë/doza  Njësia   

Sasia 12 

Muaj 

Loti 3  Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Piroxicam  20 mg / ml- 1 

ml  

Flakon / 

Ampule 

200 

 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 3: Piroxicam 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:10,948 (dhjetë mijë e 

nëntëqind e tetë) leke pa TVSH dhe 10,948 (dhjetë mijë e nëntëqind e tetë) Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:10,948 (dhjetë mijë e 

nëntëqind e tetë) leke pa TVSH dhe 10,948 (dhjetë mijë e nëntëqind e tetë) Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
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Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 5  Tobramycin   REF-10534-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna: B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator 

per Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 

Kardiovaskular, (12 muaj).,me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 5 Tobramycin: është 5,164.00 (pese mije e 

njeqind e gjashtedhjete e tre) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi 
Principi 

Aktiv  
Formë/doza  Njësia   

Sasia 12 

Muaj 

Loti 5  Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Tobramycin  3 mg / ml-5 

ml  

Flakon  40  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 5: Tobramycin 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:5,000 (pesë mijë) leke 

pa TVSH dhe 5,000 (pesë mijë) Lekë me TVSH . 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:5,000 (pesë mijë) leke 

pa TVSH dhe 5,000 (pesë mijë) Lekë me TVSH . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 6 Tobramycin + Dexamethasone   REF-10536-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna: B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator 

per Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 

Kardiovaskular, (12 muaj).,me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6 Tobramycin + Dexamethasone: është 

24’288.75 (njezet e kater mije e dyqind e tetedhjete e tete pike 75) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi Principi Aktiv  Formë/doza  Njësia   
Sasia 12 

Muaj 

Loti 6 Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Tobramycin + 

Dexamethasone  

(3mg + 

1mg)/ml - 

5ml    

Flakon  125  

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 6: Tobramycin + Dexamethasone 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:24,250 (njëzet e katër 

mijë e dyqind e pesëdhjetë)  leke pa TVSH dhe 24,250 (njëzet e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë)  

Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:24,250 (njëzet e katër 

mijë e dyqind e pesëdhjetë)  leke pa TVSH dhe 24,250 (njëzet e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë)  

Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 9  Ketoconazole   REF-10542-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna: B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator 

per Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 
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Kardiovaskular, (12 muaj).,  me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 9 Ketoconazole: është 38,927.25(tridhjete 

tetemije e nenteqind e njezet e shtate pike 25) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi 
Principi 

Aktiv  
Formë/doza  Njësia   

Sasia 12 

Muaj 

Loti 9  Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Ketoconazole  21 mg / gr- 

30 gr  

Tubet  225 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti  9: Ketoconazole 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:38,925 (tridhjetë e tetë  

mijë  e nëntëqind e njëzet e pesë) leke pa TVS dhe38,925 (tridhjetë e tetë  mijë  e nëntëqind e njëzet 

e pesë) leke me TVSH.  

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:38,925 (tridhjetë e tetë  

mijë  e nëntëqind e njëzet e pesë) leke pa TVSH dhe38,925 (tridhjetë e tetë  mijë  e nëntëqind e 

njëzet e pesë) leke me TVSH.  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 11  Ibuprofen   REF-10546-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna: B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator 

per Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 

Kardiovaskular, (12 muaj).,me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 11 Ibuprofen: është 24,420.00 (njezet e 

kater mije e katerqind e njezet) Leke Pa Tvsh.. 

 

Loti  Sistemi 
Principi 

Aktiv  
Formë/doza  Njësia   

Sasia 12 

Muaj 

Loti 

11  

Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Ibuprofen  200 mg  Tablete/Kapsule  11000  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Lotit 11: Ibuprofen 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:24,200 (njëzet e katër 

mijë e dyqind) leke pa TVSH dhe 24,200 (njëzet e katër mijë e dyqind) Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:24,200 (njëzet e katër 

mijë e dyqind) leke pa TVSH dhe 24,200 (njëzet e katër mijë e dyqind) Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 18  Levocarnitine   REF-10561-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna: B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator 

per Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 

Kardiovaskular, (12 muaj).,me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 18 Levocarnitine: është 60,606.00 

(gjashtedhjete mije e gjashteqind e gjashte) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi 
Principi 

Aktiv  
Formë/doza  Njësia   

Sasia 12 

Muaj 

Loti 

18  

Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Levocarnitine  1 gr/10 ml  Ampul  900  

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Lotit 18: Levocarnitine 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:60,300 (gjashtëdhjetë 

mijë e treqind) leke pa TVSH dhe 60,300 (gjashtëdhjetë mijë e treqind) Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:60,300 (gjashtëdhjetë 

mijë e treqind) leke pa TVSH dhe 60,300 (gjashtëdhjetë mijë e treqind) Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Drejtuar: Operatori Ekonomik “T R I M E D” Shpk., NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë Kashar 

KASHAR Autostrada "Tiranë -Durrës", Km 10, Zonë Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, 

përfaqësuar nga Administratori Znj. Gentiana Peshkatari. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet :  Nr. REF 

Loti 35 Lorazepam   REF-10595-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje BarnaB2 - Sistemi Nervor, Antiinfektiv dhe Kardiovaskular 

(për një periudhë 12 muaj), e ndare në 42 Lote.,  me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që 

mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 2’003’471.3 (dy milion e tre mije e katerqind e 
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shtatedhjete e nje pike 3) Leke Pa Tvsh, për Lotin 35: Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te 

Lotit35 Lorazepam: është 136,080.00 (njeqind e tridhjete e gjashte mije e tetedhjete) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi 
Principi 

Aktiv  
Formë/doza  Njësia   Sasia 12 Muaj 

Loti 

35 

Sistemi Nervor, 

Antiinfektiv dhe 

Kardiovaskular 

Lorazepam  2.5 mg  Tablete  28000 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti  35: Lorazepam 

1. “T R I M E D” Shpk.,                                                   NIPT K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:126,000 (njëqind e 

njëzet e gjashtë mijë) leke pa TVSH dhe 126,000 (njëqind e njëzet e gjashtë mijë) Lekë me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “T R I M E D” Shpk.,                                                   NIPT K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:126,000 (njëqind e 

njëzet e gjashtë mijë) leke pa TVSHdhe 126,000 (njëqind e njëzet e gjashtë mijë)Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Drejtuar: Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”Shpk., NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Burim Latifi. 

*  *  * 
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Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-10524-11-05-2021. 

 

Lotet : Principi Aktiv  Nr. REF 

Loti 44 Acenocoumarol   REF-10613-11-05-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Barna:B1-Blerje Barna Antineoplasik, Imunomodulator per 

Metabolizmin Gjakun, Organet Formuese dhe B2-Blerje Barna Sistemi Nervor, Antiinfektiv, 

Kardiovaskular, (12 muaj).,me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: (Në total për të 46 Lote – B1 dhe B2) është: 2,412,923.56 (dy miljon e 

katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike pesëdhjete e gjashtë) Leke Pa 

Tvsh.,Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 44 Acenocoumarol: është 24,165.35 (njezet 

e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e pese pike 35) Leke Pa Tvsh. 

 

Loti  Sistemi Principi Aktiv  Formë/doza  Njësia   
Sasia 12 

Muaj 

Loti 

44 

Antineoplasik, 

Imunomodulator per 

Metabolizmin Gjakun 

dhe Organet Formuese 

Acenocoumarol  4 mg   Kuti *20 

Tablete  

5000  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Lotit 44 : Acenocoumarol 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                           NIPT L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:24,000 (njëzet e katër 

mijë) leke pa TVSH dhe 24,000 (njëzet e katër mijë)Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatorë Ekonomike të 

Skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “CARPATHIA ALBANIA”Shpk.                            NIPT L41629009A 
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Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:24,000 (njëzet e katër 

mijë) leke pa TVSH dhe 24,000 (njëzet e katër mijë)Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

BASHKIA VORË 
 

Drejtuar: “Inply Shpk” me adresë “Tirane Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art 

Konstruksion, Apartamenti 13”.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11386-11-12-2021  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Furnizim me mjete 

motorike per pune krahu, aksesore dhe pajisje profesionaleˮ, kohezgjatja e kontrates, 15 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1.“Inply” sh.p.k me Nipt L51503032Q me vlerë të ofertës: 1,142,970 (Nje milion e njeqind e 

dyzete e dy mije e nenteqind e shtatedhjete) Leke pa tvsh.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka të skualifikuar  

*  *  *  

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Inply Shpk” me adresë “Tirane  

Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13”.], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,142,970 (Nje milion e njeqind e dyzete e dy mije e nenteqind e 

shtatedhjete) Leke pa tvsh. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Operatorin ekonomik “NET-GROUP” shpk. 

Adresa: Ruga Haxhi Dalliu, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës kryesore: REF- 09872-10-29- 2021 

- Referenca e Lotit I:REF –09876-10-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës kryesore: “Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në Drejtoritë 

Rajonale”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit I: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Rikonstruksion i qëndrës së e Kontrollit Teknik dhe sheshit funksional në DRSHTRR Berat-Dega 

Dimal”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës: 84 ditë (tetëdhjetë e katër) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

Publikime të mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike 8 Nëntor 2021 (Njoftimi i kontratës) 

Nr.161. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“NET-GROUP shpk”    NIPT L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it    

  

Vlera pa TVSH452.496,52(katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

presje pesëdhjetë e dy) lekë  .    

(me numra dhe fjalë) 

 

2.  “UNITEC-STUDIO” shpk   NIPT K72316010C 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 

Vlera pa TVSH490.656 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë.   

    (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “UNITEC-STUDIO” shpk   NIPT K72316010C 

        Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it 

Për arsyet e mëposhtme”: 

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 

8,“Kriteret e Veçanta te Kualifikimit” pasi: 

o Operatori ekonomik nuk përmbush kërkesën e pikës 1/a “Formularin Permbledhes te 

vetedeklarimit sipas shtojces 9” ne zbatim te nenit 82 te Ligjit nr.162, datë 23.13.2020 
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“Për Prokurimin Publik”. Ne formularin e paraqitur nuk eshte deklaruar drejtuesi 

teknik “Ing Ndertimi’ i cili eshte kerkuar ne piken 2.3.2 te shtojces 8. Gjithashtu nuk 

eshte paraqitur dokumentacion shoqerues qe mund te vertetonte kete inxhinier. 

o Operatori ekonomik nuk përmbush kërkesën e pikës 1/b “Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3;” pasi nuk ka paraqitur sigurim të ofertës në kundërshtim të nenit 83 të  Ligjit 

nr.162, datë 23.13.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe neni 30 Nr.285 date 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”. 

o Operatori ekonomik nuk përmbush kërkesën e pikës 2.1.1 të dokumentave të tenderit, ku 

kërkohet“Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me çertifikat ISO…”, pasi ISO 

18001: 2007 e paraqitur nga ky operator ekonomik  ka mbaruar afati i vlefshmerise me 

date 11.03.2021. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”NET-GROUP” 

shpk me adresë: Ruga “ Haxhi Dalliu,”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 

452.496,52 (katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë e 

dy) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 

 
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk & 

“ERALD-G shpk”. 

Adresa: Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane&Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe 

në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës kryesore: REF- 09872-10-29- 2021 

- Referenca e Lotit II:REF –09878-10-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës kryesore: “Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në Drejtoritë 

Rajonale”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit II: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Rikonstruksion i kapanonit për kryerjen e identifikimit teknik dhe fizik të mjeteve dhe sheshit 

funksional për DRSHTRR Sarandë”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës: 84 ditë (tetëdhjetë e katër) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

Publikime të mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike 8 Nëntor 2021 (Njoftimi i kontratës) 

Nr.161. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “ TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk NIPT K51428048I 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it 

& 

“ERALD-G shpk”    NIPT K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it    

       

Vlera pa TVSH566.317,35 (pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë 

presje tridhjetë e pesë) lekë  .    

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

o NUK KA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk & “ERALD-G shpkme adresë: Rruga "Osman 

Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane&Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 566.317,35 (pesëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë presje tridhjetë e pesë) lekëështë 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 

 
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik “LEAD CONSULTING” shpk & “KKG PROJECT” shpk. 

Adresa: Rruga "Sami Frasheri", Tiranë& Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr 19, Njesia Bashkiake 

Nr 5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës kryesore: REF- 09872-10-29- 2021 

- Referenca e Lotit III:REF –09880-10-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës kryesore: “Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në Drejtoritë 

Rajonale”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit III: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Rikonstruksion i kapanonit për kryerjen e identifikimit teknik dhe fizik të mjeteve dhe sheshit 

funksional për DRSHTRR Gjirokastër”. 

Kohëzgjatja e Kontratës: 84 ditë (tetëdhjetë e katër) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

Publikime të mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike 8 Nëntor 2021 (Njoftimi i kontratës) 

Nr.161. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B.O.E “LEAD CONSULTING” shpk NIPT L82322016N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

& 

“KKG PROJECT” shpk    NIPT L41915003F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it   

       

Vlera pa 490.432,19 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy presje 

nëntëmbëdhjetë) lekë.    

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

o NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“LEAD CONSULTING” shpk & “KKG  PROJECT  shpk” me adresë: Rruga "Sami Frasheri", 

Tiranë& Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr 19, Njesia Bashkiake Nr 5, Tiranë se oferta e 

paraqitur, me vlerë totale prej 490.432,19 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy 

presje nëntëmbëdhjetë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
Drejtuar:  “SENKA” SHPK; 

Adresa:  Xhevdet Nepravishta, Lushnje. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Hapur e Thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-04481-09-02-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

- “Zbatimi Projektit "Rehabilitimi i zonës së ish peshkimit””. 
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Kohëzgjatja e kontratës: 60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

Buletini i Njoftimeve Publike: 07.09.2021, Nr. 132. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “EUROVIA shpknj” SHPK, me NIPT L91426009G; 

- Oferta, në vlerën 5.615.221,71 (pesë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet 

e një/presje shtatëdhjetë e një) lekë, pa TVSH. 

 

2. “AVDULI” SHPK, me NIPT J66703306O; 

- Oferta, në vlerën 7.095.359 (shtatë milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë, pa TVSH. 

 

3. “SENKA” SHPK, me NIPT J94808405Q; 

-  Oferta, në vlerën 6.520.490 (gjashtë milion e pesëqind e njëzet mijë e katërqind e nëntëdhjetë) 

lekë, pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

    “EUROVIA shpknj” SHPK, me NIPT L91426009G, për arsyet e mëposhtme: 

1.  Referuar deklarates ne piken II.A. te shtojces 8: “Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë 

nga veprat penale të parashikuara në nenin 76/1 të LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një 

periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër 

nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së”, 

-  Nuk eshte paraqitur asnje vertetim nga gjykata apo institucion tjeter qe provon vertetesine e ketij 

deklarimi. Vertetimet duhet te ishin leshuar per te dyja subjektet si per subjektin meme dhe degen e saj 

ne Shqiperi. 

2.  Referuar deklarates ne piken II.A. te shtojces 8: “Personi / personat në cilësinë e anëtarit të 

organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, 

vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: --- etj.nuk janë të dënuar 

me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara në nenin 76/1 të 

LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, 

nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, 

etj.”, 

Per personat perfaqesues te deklaruar: 

Emir Shefiti, Administrator; 

Elmedin Ademi, Ortak; 

Sebastjan Skenderi, Perfaqesues me Prokure; 

Orea Mullaymeri, perfaqesues me Prokure, 

-  Nuk jane paraqitur deshmi penaliteti dhe vertetim nga drejtoria e burgjeve apo institucion tjeter qe 

provon vertetesine e ketij deklarimi. 
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3.  Referuar deklarates ne piken II.A. te shtojces 8: “Operatori ekonomik nuk është dënuar me vendim 

gjyqësor të formës së prerë për vepra që lidhen me veprimtarinë profesionale”, 

-   Nuk eshte paraqitur vertetim nga gjykata apo institucion tjeter qe provon vertetesine e ketij 

deklarimi. Vertetimet duhet te ishin te leshuara per te dyja subjektet si per subjektin meme dhe degen e 

saj. 

4. Referuar kerkeses “Operatori ekonomik duhet të paraqesi një dëshmi nga administrata tatimore  

për punësimin mesatar jo më pak se 15 punonjës  për  periudhën Maj 2021 – Korrik 2021, ku 

përfshihen edhe stafi menaxherial i drejtuesve teknik. Kjo të dëshmohet me Vërtetim nga Drejtoria e 

Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për periudhën e sipërpermendur e të shoqërohet me list-

pagesat e plotësuara rregullisht sipas formularit të përcaktuar E-SIG 025/a dhe formularet e 

deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore, shendetesore.”, 

-  Eshte paraqitur Liste pagese kontributesh leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore, Tirane, per muajt 

qershor, korrik, gusht 2021, per degen e kompanise ne Tirane. Per kompaninen meme ne Republiken e 

Maqedonise Veriore, eshte paraqitur liste pagesa per muajt korrik, gusht 2021 leshuar nga kjo 

kompani. 

Per kompanine meme, nuk jane paraqitur listepagesa per tre muajt e fundit leshuar nga organ tatimor 

zyrtar ne vendin qe subjekti meme operon. 

5.  Referuar shkreses nr. 3688 prot, date 02. 11. 2021 per dorezimin e dokumentacionit nuk jane 

paraqitur CV-te per pjestaret e stafit: Ing. Kostandinos Servini, Ing. Nazmi Tahiri, Ing. Elida Stermilli, 

Ing Esida Lekbello. 

6. Per kamioni me targa AA561DS, te deklaruar ne shtojcen 8, ne dokumentacionin e dorezuar me 

shkresen nr. 3688 prot, date 02. 11. 2021, referuar kontrates se qerase nr. Rep 992, nr kol. 514, ne lejen 

e qarkullimit te noterizuar, eshte mbuluar faqja ku jane te dhenat mbi tonazhin e mjetit. 

-  Nuk provohet qe kamioni eshte deri ne 20 ton, sipas kerkeses ne kriteret teknike. Gjithashtu mungon 

siguracioni i mjetit. Eshte paraqitur siguracioni per mjet CATERPILAR dhe jo per kamionin me targa 

AA561DS. 

7.  Kamioni me targa LU5764, te deklaruar ne shtojcen 8 dhe sipas dokumentacionit te dorezuar me 

shkresen nr. 3688 prot, referuar kontrates se qerase nr. Rep 1018, nr kol 527, eshte me i madh se 20 

ton, dhe jo sipas kerkeses ne kriteret teknike deri ne 20 ton. 

8.  Kamioni me targa AA369BZ, te deklaruar ne shtojcen 8 dhe sipas dokumentacionit te dorezuar me 

shkresen nr. 3688 prot, referuar kontrates se qerase nr. Rep 986, nr kol 511, eshte me i madh se 20 ton, 

dhe jo sipas kerkeses ne kriteret teknike deri ne 20 ton. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, shoqërinë 

“SENKA” SHPK, me adresë: Xhevdet Nepravishta, Lushnje, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

6.520.490 (gjashtë milion e pesëqind e njëzet mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë, pa TVSH, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

Drejtuar:                 BASHKIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË 

“FUSHA & V.A.S. Konstruksion” 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 85/222 

TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, 

Pedonalja 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - prokurim me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: :    REF-07770-10-11-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Ndёrtim rruga lidhëse e Aeroportit Ndërkombëtar të Vlorës 

(VIA)- Autostrada Fier Vlorë” 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 267.030.666,92 (dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë million e 

tridhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja: 16 Muaj   

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 18 Tetor 2021 [Nr.151] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SHKELQIMI 07”                                                                                     K68121808W 

Vlera:140,237,084.00 (njeqind e dyzet million e duqind e tridhjete e shtate mije e tetedhjete e kater) 

lekë pa TVSH. 

 

2. “COMPANY RIVIERA 2008”   K81716011V  

Vlera:  140,591,619.00 (njeqind e dyzet milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e 

nentembedhjete)lekë pa TVSH. 

 

3. “B93 II & B-93 & Shendelli”               L52209050O & J62903508R & K07924803N 

 

Vlera:  156,200,000.00 (njeqind e pesedhjete e gjashte milion e dyqind mije) lekë pa TVSH. 

 

4. “ALB TIEFBAU & INFRATECH & Engineering Consulting Group”        

                               J66703049C & K91628001D & M1308013C         

Vlera : 173,569,933.35 (njeqind e shtatedhjete e tre milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e 

neneteqind e tridhjete e tre pike tridhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

5. “ SIRETA 2F”                                                                   K51501008J        

Vlera : 175,050,000.00 (njeqind e shtatedhjete e pese milion e pesedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

6.  “ALBA KONSTRUKSION”                                J61812013R 

Vlera:  186,925,250.00 (njeqind e tetedhjete e gjashte milion e nenteqind e njezet e pese mije e 

dyqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

 

7. “COLOMBO”                              J82916489E 

Vlera:  194,900,125.00 (njeqind e nentedhjete e kater milion e nenteqind e mije e njeqind e njezet e 

pese) lekë pa TVSH. 
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8. “EUROKOS HOLDING SHPK”   K91727010A  

Vlera:  197,373,750.00 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e treqind e shtatedhjete e tre mije e 

shtateqind e pesedhjete)lekë pa TVSH. 

 

9. “S.M.O.UNION & GLAVENICA”    J66902042Q & K17710805A 

Vlera:  207,228,500.00 (dyqind e shtate milion e dyqind e njezet e tete mije  e peseqind) lekë pa 

TVSH. 

 

10. “DENIS & HMK - Consulting & ERAL CONSTRUCTION COMPANY”   

                                                                      K51518029B & L57129604Q & K82230002K                                                                                            

Vlera : 209,505,405.00 (dyqind e nente milion e peseqind e pese mije e katerqind e pese) lekë pa 

TVSH. 

 

11. “FUSHA & V.A.S. Konstruksion”                                      J61922018S& L61322023P        

Vlera : 209,933,125.00 (dyqind e nente milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e njeqind e njezet e 

pses) lekë pa TVSH. 

 

12.  “BEIS SHPK”                  K71412003A 

Vlera:  210,258,500.00 (dyqind e dhjete milion e dyqind e pesedhjete e tete mije e peseqind) lekë pa 

TVSH. 

 

13. “EVEREST & ALKO IMPEX CONSTRUCTION”    J78311921L & K91608013D 

Vlera:  224,305,759.44 (dyqind e njezet e kater milion e treqind e pese mije e shtateqind e 

pesedhjete e nente pike dyzet e kater) lekë pa TVSH. 

 

14.  “LLAZO & NET-GROUP & KUPA” 

                                                                       K24218401K & L72023002P & K51615512C 

Vlera:  250,185,000.00 (dyqind e pesedhjete milion e njeqind e tetedhjete e pese mije) lekë pa 

TVSH. 

 

15. “PEPA GROUP & JUNIK”    L42215009L & J68007522L 

Vlera:  263,654,098.00 (dyqind e gjashtedhjete e tre milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e 

nentedhjete e tete) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Skualifikohet Operatori ``Shkelqimi 07’’pasi oferta e paraqitur nga operatori eshte 

anomalisht e ulet. Per kete arsye KVO-ja me date 19.11.2021 ka kerkuar analize te cmimeve 

sipas nenit 93 te Ligjit 162/2020. 

Me date 22.11.2021 Operatori Ekonomik ka paraqitur argumentimin i cili pas verifikimit rezulton 

si meposhte : 

Për zbatimin e objektit të kontratës, makineritë e kërkuara janë të mjaftueshme për realizimin e 

objektit të kokntratës. Disponueshmëria e dyfishit të makinerive sjell favorizim në kohën e 

realizimit të kontratës por jo në kosto. Ndërkohë që mundësia e shfrytëzimit të kantierit me qëllim 

realizimin e kontratës është e kufizuar dhe e llogaritur sipas kërkesave të DST për numrin e 

makinerive sipas analizave dhe normave të manualit në fuqi.  

 Për arsyetimin e furnizimit me karburant, duke marrë në konsideratë favorizimin e operatorit për 

faktin se ka në pronësi karburantin, kjo nuk justifikon në vlerë koston e reduktuar në peshë të 
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kontratës. Arsyetimi duhet pasqyruar me vlera të blerjes dhe shitjes, me qëllim identifikimn e 

reduktimit të kostos. 

Lidhur me argumentimin 3-4-5, duke marrë në konsideratë koston për prodhimin e zërave granil, 

rërë, stabilizant cakull dhe zhavorr/ betone elemente betoni/ shtresa asfaltike , argumentimi nuk 

është mbështetur në vlerat për prodhim dhe situacionim duke qëndruar në linjë me normativat, për 

të kuptuar diferencat në cmim në % që ju justifikojnë cmimin e ofertuar. 

Lidhur me argumentimin 6, vihet re gjithashtu se ky argument nuk justifikon në vlerë koston e 

reduktuar në peshë të kontratës. Arsyetimi duhet pasqyruar me vlera të blerjes dhe shitjes, me 

qëllim identifikimn e reduktimit të kostos. 

Per sa  përket argumenti 7, duke marrë në konsideratë përpjekjen për këtë zë, në preventiv sipas 

Dokumentave të Tenderit, zëri për Gjelbërim, nuk është I parashikuar për këtë kontratë. 

Ky argument (8) nuk përbën asnjë avantazh në kosto. 

Lidhur me argumentimin 9, vihet re gjithashtu se ky argument nuk justifikon në vlerë koston e 

reduktuar në peshë të kontratës. Arsyetimi duhet pasqyruar me vlera të blerjes dhe shitjes, me 

qëllim identifikimn e reduktimit të kostos. 

Argumentimi për pikat 10/11 nuk përbëjnë asnjë avantazh në kosto sipas ofertës së operatorit. Këto 

kritere janë minimale për kualifikim sipas DST. 

Argumentimi për kostot e transportit për shkak të distancës, krijojnë favorizim në kohën realizimin 

e kontratës dhe të kostos, por pesha e këtij zëri karshi vlerës së kontratës nuk është argumetuar me 

qëllim justifikimin e reduktimit të kostos sipas ofertës së operatorit. 

Sa më sipër argumentuar, referuar materialit paraqitur nga operatori ekonomik, nuk provohet 

realizimi  kontratës me vlerën e ofertuar.  

2. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA” sh.p.k pasi 

nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 

bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të 

një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në 

kontratën e bashkëpunimit se cili prej tyre do të permbushë këtë kusht. Kurse pika 2.3.1/b 

duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes 

së tyre në bashkim.  

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.8. Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: 

Operatori nuk ka deklaruar te gjithe makinerite e nevojshme per realizimin e kesaj kontrate. 
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3. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “B 93  & B 93 II  & 

SHENDELLI ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 

bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të 

një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në 

kontratën e bashkëpunimit se cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b 

duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes 

së tyre në bashkim.  

 

4. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3 Operatori ekonomik duhet te 

disponoje licence projektimi ose te kontraktoje me nje shoqeri projektuese te licencuar sipas 

rregullores se miratuar me VKM nr. 943, date 28/12/2016 ”Për kriteret dhe procedurat e dhënies së 

licencave profesionale për individë dhe persona juridikë në fushën e studimit e të projektimit në 

ndërtim dhe mbikëqyrje e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim”. Licenca e projektimit 

duhet te kete kategorite si me poshtë: 

 2/b pika 3, (Vepra arti ne infrastrukture)  

 5/d (Projektim vepra ujitje — kullimi — impiante vaditëse — diga të vogla (ato që nuk 

plotësojnë kushtin e digave të mëdha) — damba, sifona, kaskada, kapërderdhëse, 

rrymëshpejtues, priza, baraze, porta, tombino) 

 7/a (Projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10 m) 

 8/a (Rilevime inxhinierike) 

 9/e (Studime e projektime hidrogjeologjike) 

 9/d (Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i trojeve të buta dhe shpateve me qëndrueshmëri 

të ulët.) 

 11/a (Projektim sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë 

interurbane dytësore, sheshe e parkime.) 

Operatori Ekonomik, ka lidhur kontrate sherbimi me Projektuesin i cili rezulton se nuk ploteson 

piken 2/b pika 3 – Vepra arti ne infrastrukture.  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 
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1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma nderkombetare 

akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise.   

 1 (një) punonjës që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne 

pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për sigurine në kantier”.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur punonjes si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  

shendetit ne pune”. 

 

5. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ALBTIEFBAU & 

INFRATECH & ECG ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 

1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma nderkombetare 

akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise.   

 1 (një) punonjës që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne 

pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për sigurine në kantier”.  

Operatori nuk ka Vetdeklaruar asnje nga punonjesit e kualifikuar / Specializuar sipas Shtojces 8. 

Nuk ka plotësuar pikën 2.3.1 në kriteret e vecanta pasi punët e ngjashme i përkasin projektuesit 

shoqeria ECG – ka ofertuar me punet e ngjashme te marra nga  “ Nord Comad” e cila sipas 

verifikimit në QKB datë 17.09.2021 rezulton me status aktiv dhe nuk figuron që të jetë kryer 

ndryshim për transferime të aktivitetit. 

 

 

6. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k 

pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e 

të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 

1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma nderkombetare 

akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise.   

 1 (një) punonjës që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne 

pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për sigurine në kantier”.  

 

Operatori nuk ka Vetdeklaruar punonjes te kualifikuar / Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen 

ndaj emergjencave”. 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.8.Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: 
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Operatori nuk ka Vetdeklaruar disponueshmerine e Nyjes Inerte te pajisur me leje mjedisore III.1.B, 

si dhe nuk ka Vetdeklaruar asnje leje mjedisore si per Fabriken e asfaltit ashtu edhe per Fabriken e 

Betonit. 

 

Nuk ka plotesuar piken sipas Sqarimit Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratën ku të 

shprehet se është dakort me mënyrën e financimit të objektit dhe se punimet për realizimin e këtij 

objekti do të përfundojnë brenda afatit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor (në rast të shpalljes 

fitues). Financimi i ketij objekti eshte parashikuar ne Buxhetin e vitit 2021-2023. 

Operatori nuk e paraqitur kete deklarate. 

 

7. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “COLOMBO & ALMO & 

BOSHNJAKU ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE , bazuar ne Vendimin Nr.80 date 05.11.2021, te Agjensise 

se Prokurimit Publik, per Procedimin Administrativ te nisur per Subjektin Colombo shpk. 

 

8. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “EUROKOS HOLDING” sh.p.k 

pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 Operatori ekonomik 

pjesmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate duhet të disponojë personelin kryesor 

dhe mbështetës, drejtues teknik në licencën e shoqërisë sipas përcaktimeve në DST. 

 

Nga Operatori Ekonomik stafi teknik dhe profesional i deklaruar i disponueshem per realizimin 

e kesaj kontrate ne kete procedure prokurimi janë të deklaruara në një objekt tjetër për të cilën 

ky Operator është shpall fitues pranë Autoritetit Kontraktor. Bazuar në Dokumentat Standarte të 

Tenderit, dhe në Deklaratën e Operatorit *stafi teknik i shoqerise dhe stafi profesional i 

deklaruar i Operatorit nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fitues”. 

 

9. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatoret ekonomik “S.M.O” sh.p.k dhe 

GLAVENICA pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.8.Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: 

Operatori ka deklaruar mangesi ne mjetet e nevojshme per realizimin e ketij objekti. 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikave 2.3.5 dhe 2.3.6 Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë personelin 

kryesor dhe mbështetës, drejtues teknik në licencën e shoqërisë dhe Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë.. 

Operatori ka deklaruar mangesi ne stafin e nevojshem per realizimin e kesaj kontrate. 
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10. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ LLAZO & KUPA 

& NET GROUP ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në kontratën e bashkëpunimit se 

cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

11. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ DENIS 05 & 

ERAL & HMK ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht: 

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në kontratën e bashkëpunimit se 

cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

12. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ PEPA & JUNIK 

” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  
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a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në kontratën e bashkëpunimit se 

cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Operatori Pepa, ka mangesi ne dokumentacionin qe verteton Punen e Ngjashme. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “FUSHA & V.A.S. Konstruksion” 

me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, 

godina nr.3, Pedonalja, me NUIS: J61922018S, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera: 

209,933,125.00 (dyqind e nente milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e njeqind e njezet e pses) 

lekë pa TVSH. Totali i pikëve të marra  sipas sistemit [252], në mesatare pikët e mara janë [84] ,  

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Drejtuar: Argert Cenko Person Fizik,me nius L58107001J 

Adresa: Korçë ,Ersekë Lagjja Nr.5, Rruga " RIZA TAÇI",z k 1594, Numri i pasurise 9/19. 

 

Procedura e prokurimit:Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10041-11-01-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndërtimi për Rikonstruksionin e Katit të parë të  

Qendrës Multifunksionale të qytetit Ersekë ,Bashkia Kolonjë dhe kohëzgjatja e kontratësfillon nga  

nënshkrimi i kontratës  mbaron  në  5 (pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.     Argert Cenko Person Fizik                                                  L58107001J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,032,720 (Dymilionetridhjetëedymijëeshtatëqindenjëzetë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                  

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Argert Cenko Person Fizik,me nius 

L58107001J dhe  adresë: Korçë ,Ersekë Lagjja Nr.5, Rruga " RIZA TAÇI",z k 1594, Numri i 

pasurise 9/19 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,032,720 (Dymilionetridhjetëedymijëe 

shtatëqindenjëzetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Drejtuar: “AUTO KRASNIQI” SHPK 

Adresa: Elbasan, Bradashesh, Rruga Elbasan Tiranë, Km 5 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, me objekt “Blerje automjete për Autoritetin 

Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Minierea (AKSEM)  me fond limit: 4,843,377 (katër 

milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH) dhe  me 

numër reference REF-10851-11-09-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje automjete për Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe 

Emergjencat në Minierea (AKSEM me fond limit: 4,843,377 (katër milion e tetëqind e dyzetë e tre 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH) me afat të zbatimit të saj brenda 90 

(nëntëdhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës me referencë  REF-10851-11-09-2021. 
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Publikime të mëparshme ( jo ):Buletini i Njoftimeve Publike 15.11.2021, Nr. 163 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  1)“AUTO KRASNIQI” SHPK                                               M02705203G          

                        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

     Vlera: 4,700,000 (katër milion e shtatëqind mije) lekë (pa TVSH)                                                                                                   

  
2)          “CLASSIC” SHPKJ91909004J 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it 

Vlera: 4,800,000  (katër milion e tetëqind mijë) lekë (pa TVSH)  

 

Nuk ka operatore ekonomik tw skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AUTO KRASNIQI” SHPK me adresë 

zk.1258, pasuria nr.72/16, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,700,000 (katër milion e 

shtatëqind mije) lekë (pa TVSH) është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Për: “UNIVERS Promotions” me NIPT K81324039M 

Adresa: Lagjja Yzberisht, Zona Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati ''ALES'', Kati 1, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit:“Procedurën e Hapur te Thjeshtuar – Mallra “Marrëveshje Kuader”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09930-10-29-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Veshmbathje për punonjësit e FSPD për 1 (një) vit” 45 

(dyzet e pesë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 161 datë 8 Nëntor 

2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1-“UNIVERS Promotions” me NIPT K81324039M, me vlerë të ofertës ekonomike 7,066,500  

      (shtatë milion e gjashtëdhjetëegjashtë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

2-“ENEA MASLLAVICA P.F” me NIPT L71920001R, me vlere te ofertes ekonomike  

      7.287.300 (shtatëmilion e dyqindetetëdhjetëeshtatë mijë e treqind) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“ENEA MASLLAVICA P.F” me NIPT L71920001R, me vlere te ofertes ekonomike  

      7.287.300 (shtatëmilion e dyqindetetëdhjetëeshtatë mijë e treqind) lekë pa t.v.sh. 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga operatori “ENEA MASLLAVICA P.F”, KVO, ka  

evidentuar një sërë mangësish në dokumentacion, dhe konkretisht:  

 

Nuk ka paraqitur dokumentacion sipas kërkesave të DST shtojca 7 

Pika 1 “kriteret e përgjithshme të kualifikimit ” gërmat dh, e.  

Pika 2 “kriteret e veçanta të kualifikimit” pikat 2.2/1, 2.2/3, 2.3/2, 2.3/4, 2.3/5, 2.3/6, 2.3/6a, 2.3/7, 

2.3/8, 2.3/9, 2.3/11. 

 

Sa me siper AK vendosi të s‘kualifikojë këtë Operator Ekonomik 

 

                                                                  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “UNIVERS Promotions” me NIPT 

K81324039M, dhe me adrese: Lagjja Yzberisht,  Zona Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati 

''ALES'', Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.066.500 (shtatë 

milion e gjashtëdhjetëegjashtë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh,është identifikuar si oferta e 

suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

Drejtuar: [RO-AL” Sh.pk, me NIPT J61811001M, me adrese: Kashar, Km8, Autostrada Tianë –

Durrës, Tiranë, 1001], 

 

Procedura e prokurimit/lotit: F.V pajisje mjekësore dhe mobilimi për Qendrat Shëndetësore 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07433-10-07-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje mjekësore dhe mobilimi për Qendrat Shëndetësore”- 

për Drejtorinë Qendrore të Operatorit të Shërbimit të Kujdesit Shëndetësot, “Procedure e Hapur”–  

Prokurim me mjete Elektronike – Mallra, me Fond limit total: 21,393,900 (njëzet e një milion e 

treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori Ekonomik: Klame, me NIPT K21518003F, me adrese: Tirane Njesia Administative 

11, Koder Kamëz, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati i dytë, me Administrator: Z. Gezim Shehi, 

me oferten ekonomike: 18,939,900 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind) Lek pa TVSH 

 

 Operatori Ekonomik “RO-AL” Sh.pk, me NIPT J61811001M, me adrese: Kashar, Km8, 

Autostrada Tianë –Durrës, Tiranë, 1001 me Administrator: Z. Robert Kaso, me ofertën 

ekonomike: 19,573,560 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë) Lek pa TVSH 

 

 Operatori Ekonomik “Bolt” Sh.pk, me NIPT K91517011V, me adrese: Rruga e Kastriotëve, Nd 

ZK 2679 Mëzez Kashar , Tiranë  me Administrator: Z. Bardhyl Beqiri, me ofertën ekonomike: 

19,697,200 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) Lek pa 

TVSH 

 

 Operatori Ekonomik “Erzeni” Sh.pk, me NIPT J66902027T, me adrese: Shkodër,Lagjia 

Bahçallëk, Rruga Nacionale Shkodër Tiranë,  me Administrator: Z. Artor Lesha, me ofertën 

ekonomike: 21,273,980 (njëzet e një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) Lek pa TVSH 

 

 Operatori Ekonomik “Shaga” Sh.pk, me NIPT J96822229J me adrese: Tirane Rruga Hamdi 

Pepa, ish Parku Industrisë, me Administrator: Z. Shemsi Zemani, me ofertën ekonomike: 

21,393,048 (njëzet e një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyzet e tetë) Lek pa TVSH 

 

 Operatori Ekonomik “Buna” Sh.pk, pa ofertë ekonomike dhe pa dokumentacion teknik e ligjor. 

 

 Operatori Ekonomik “Muça” Sh.pk, me NIPT K01421002H, me adrese: Tirane Rruga Siri 

Kodra, , pa ofertë ekonomike dhe pa dokumentacion teknik e ligjor. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “Shaga” Sh.pk, me NIPT J96822229J me adrese: Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku 

Industrisë, me Administrator: Z. Shemsi Zemani, me oferten ekonomike: 21,393,048 (njëzet e 

një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyzet e tetë) Lek pa TVSH 

 

 Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim (nuk ka paraqitur dokumentacionin) si 

mëposhtë: 

 

b) Nuk është në proces falimentimi (status aktiv); 

c) nuk është dënuar për ndonjë vepër penale, në përputhje me nenin 76/1 të LPP-së; 

ç) Personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, 

aksioneri ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

Operatorit Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i 

gjykatës i formës së prerë për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së; 
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d) nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë 

profesionale; 

e) Operatori Ekonomik ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojnë  nga 

legjislacioni në fuqi. Ky informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët operojnë 

në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

f) Operatori Ekonomik nuk është në kushtet e konfliktit të interesit, sipas legjislacionit në 

fuqi; 

g) Operatori Ekonomik ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin përkatës 

mjedisor, social dhe të punës; 

gj) Operatori Ekonomik ka paraqitur një Ofertë të pavarur, sipas kërkesave të legjislacionit 

në fuqi; 

h) Operatori Ekonomik kryen aktivitetin në përputhje me kërkesat e legjislacionit në fuqi. i) 

Operatori ekonomik nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose 

mbikëqyrës i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda tij persona të cilët janë/kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik 

të përjashtuar nga e drejta për të përfituar fonde publike, me vendim të Agjencisë së 

Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim është në fuqi. 

Këto kritere duhet të përmbushen me paraqitjen e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të 

operatorit ekonomik në ditën e hapjes së Ofertës, sipas Shtojcës 8. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST (nuk ka paraqitur dokumentacionin 

) si mëposhtë: 

 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

 

2.3.2 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë autorizimin e prodhuesit/ve ose distributorit 

të autorizuar, për të gjithë zërat objekt prokurimi. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të 

plota të prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, e-mail, website kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. Në çdo rast të dokumentohet lidhja e 

distributorit me prodhuesin, të perkthyer dhe të noterizuar. 

2.3.4  Ofertuesi duhet të paraqesë Çertifikate konformiteti CE ose FDA 

2.3.6 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë një deklaratë ku të cilësoje se mallrat e 

ofruara prej tij, janë  të reja dhe jo të rikonstruktuara. 

2.3.7 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë një deklaratë ku të specifikojë se merr 

përsipër transportin dhe dërgimin e mallrave në vendet e përcaktuara në Specifikimet 

Teknike, si dhe montimin dhe fiksimin e tyre sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor. 

2.3.8 Në funksion të plotësimit të Shtojcës 8 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” Operatori 

Ekonomik ofertues duhet të japë të dhëna të qarta si Emër, Mbiemër, Atësi, Amësi, 

Datëlindje, Vendlindje, Numër Personal, si dhe kopje të skanuar të dokumentit të 

identifikimit (shqiptar ose të huaj), për Administratorin/Administratoret e shoqërise, 

Ortakun/Ortaket e shoqërise, përfaqesues të ndryshëm të posacëm të shoqërise, drejtues të 

ndryshem të shoqërise.  

Për të plotësuar këtë pikë, OE ofertues duhet të paraqesin si prove praprake Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 8. 

 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. 
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KVO konstaton se OE nuk plotëson kërkesat e DST si më sipër, si dhe nuk ka paraqitur 

dokumentacion teknik e ligjore për përmbushjen e tyre. Referuar nenit 82/2 të RRPP, oferta e 

paraqitur nuk plotëson kërkesat e Dokumenteve të Tenderit 

 

 “Buna” Sh.pk, pa ofertë ekonomike dhe pa dokumentacion teknik e ligjor. 

 

KVO konstaton se OE nuk plotëson kërkesat e DST si më sipër, si dhe nuk ka paraqitur 

dokumentacion teknik e ligjore për përmbushjen e tyre. Referuar nenit 82/2 të RrPP, oferta e 

paraqitur nuk plotëson kërkesat e Dokumenteve të Tenderit.  

Referuar nenit 87/90/92 të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020, “Për Prokurimin publik” si dhe 

dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta operatorit ekonomik OE nuk përmbush 

kërkesat teknike e ligjore për tu konsideruar si e vlefshme. 

Nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e konsideruar si oferte jo të vlefshme. 

 

 Muça” Sh.pk, me NIPT K01421002H, me adrese: Tirane Rruga Siri Kodra, , pa ofertë 

ekonomike dhe pa dokumentacion teknik e ligjor. 

 

KVO konstaton se OE nuk plotëson kërkesat e DST si më sipër, si dhe nuk ka paraqitur 

dokumentacion teknik e ligjore për përmbushjen e tyre. Referuar nenit 82/2 të RRPP, oferta e 

paraqitur nuk plotëson kërkesat e Dokumenteve të Tenderit.  

Referuar nenit 87/90/92 të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020, “Për Prokurimin publik” si dhe 

dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta operatorit ekonomik OE nuk përmbush 

kërkesat teknike e ligjore për tu konsideruar si e vlefshme. 

 

Nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e konsideruar si ofertë jo të vlefshme. 

 

Operatori Ekonomik: Klame, me NIPT K21518003F, me adrese: Tirane Njesia Administative 11, 

Koder Kamëz, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati i dytë, me Administrator: Z. Gezim Shehi, me 

oferten ekonomike: 18,939,900 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind) Lek pa TVSH 

Bazuar ne Vendimin Nr.936/2021 e Komisionit te Prokurimit Publik me Nr.2258/4 Prot ,date 

24.11.2021, OE Klame është s’kualifikuar. 

1.Në lidhje me pretendimin e parë të OE ankimues Ro-Al SHPK se OE Klame në objektin e 

veprimtarisë së subjektit sipas ekstraktit të shoqërisë figuron se nuk ka si objekt prodhimin apo 

tregtimin e pajisjeve mjekësore pjesë përbërëse e pajisjeve që kërkohen nga AK sqarojmë se pas 

verifikimeve të bëra në ekstraktin e thjeshtë dhe historik të regjistrit tregtar të OE Klame SHPK 

rezulton se ka si aktivitet........ Për sa më sipër evidentohet se në veprimtarinë e OE Klame ShPK 

nuk është i përfshirë si objekt prodhimi apo tregtimi i pajisjeve mjekësore që është pjesë e objektit 

të prokurimit F.V pajisje mjekësore dhe mobilimi për qendrat shëndetësore. Nisur nga arsyetimi i 

dhënë qëndron pretendimi i parë i ankesës 

2.Në lidhje me pretendimin e katërt evidentohet se në dokumentacionin e paraqitur nga OE Klame 

SHPK për të vërtetuar eksperiencën e tyre të ngjashme se nuk gjenden zëra furnizimesh për artikujt 

shtrat vizitash, stativa serumi, shkallë ndihmëse si dhe perde me mekanizëm e për rrjedhojë 

dokumentacioni i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e AK. Referuar formularit të ofertës 

rezulton se zërat e artikujve shtrat vizitash, stativa serumi, shkallë ndihmëse, perde me mekanizëm 

zënë rreth 40% të artikujve në tërësi. Në faturat tatimore të paraqitura nga OE Klame ShPK nuk 

rezulton të jenë kryer furnizime të tilla. 

Nisur nga arsyetimi i dhënë qëndron pretendimi i katërt i ankesës. 
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*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “RO-AL” 

Sh.pk, me NIPT J61811001M, me adrese: Kashar, Km8, Autostrada Tianë –Durrës, Tiranë, 

1001 me Administrator: Z. Robert Kaso, me ofertën ekonomike: 19,573,560 (nëntëmbedhjetë 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Lek pa TVSHështë 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 

 
Për: Operatorët Ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k. me NIPT J61820021C me adresë: Rr. Murat 

Toptani, Gjergji Center, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Armand Shara,  

Procedura e prokurimit: REF-10047-11-01-2021, me objekt: “Kontratë mirëmbajtje, mbështetje 

teknike, rinovim licensash për sistemin Voip, Cisco, Wireless, shërbim mirëmbajtje rrjeti IT”, me 

fond limit 30,250,000 ( tridhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 24 Nëntor 2021, ora 11:30. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k.me NIPT J61820021C  

 Çmimi i ofertës: 29 604 315 (njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e katër mijë e treqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “SYNAPSE ATS” shpk me NIPT L12321011H 

 Çmimi i ofertës: 30 240 000 (tridhjetë milion e dyqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik “ICOM” shpk me NIPT  L12402023H 

 Çmimi i ofertës: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “SYNAPSE ATS” shpk me NIPT L12321011H 

 

• Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4, të kapacitetit teknik, pasi në dokumentacion e 

ngarkuar në SPE, operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose nga distributorët e 

autorizuar, apo të tjerë lejuar/certifikuar/autorizuar nga prodhuesi i sistemeve te menaxhimit te 

rrjetit, objekt i këtij prokurimi, për shitjen e tyre në territorin e Shqiperisë.  

 

2. Operatori ekonomik “ICOM” shpk me NIPT L12402023H 
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• Pas hapjes së ofertave, u konstatua se OE  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik asnjë dokument 

ligjor, ekonomik dhe teknik të kërkuar nga DST.  Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të 

Nenit 92, pika 3, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” si dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu X, 

Neni 82, pika 2, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorët Ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k. me 

NIPT J61820021C me adresë: Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. 

Armand Shara, ka paraqitur ofertën me vlerë29 604 315 (njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e katër 

mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

Drejtuar:    MONTAL SHPK 

Adresa:  Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3AP9/2 

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR TË THJESHTUAR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10245-11-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje plotesuese per laparoskopine per sherbimin e 

Obsetrike -Gjinekologjike te Spitalit Rajonal Lezhe”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 08.11.2021] 

[Numri:161] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: MONTAL SHPK    numri i NIPT-it: J62009007F   

Vlera (me numra dhe fjalë): 1,425,000.00 (nje milion e katerqind e njezete e pese mije) leke pa 

TVSH dhe 1,710,000 (nje milion e shtateqind e dhjete mije) leke me TVSH. 

 

Etj.________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________   
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Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, :  MONTAL SHPK SHPK,adresa : Tirane DERVISH 

HIMA-3KULLAT K.3, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1,425,000.00 (nje 

milion e katerqind e njezete e pese mije) leke pa TVSH dhe 1,710,000 (nje milion e shtateqind e 

dhjete mije) leke me TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e ktij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

Drejtuar: Shoqerine “Iceberg Communication” sh.p.kme Nr. NIPT K31518077S adresa: Tirane, 

Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me zone kadastrale 8260, vol 30, 

me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra me objekt “Dekore per Festat” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11374-11-12-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me dekore per 

festat e fundvitit me afat 10 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Shoqeria “Iceberg Communication” sh.p.k me nr. NIPT K31518077S me vleren: 2,867,000 (dy 

milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate mije) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Iceberg Communication” 

sh.p.kme NIPT K31518077S adresa: Tirane, Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 

(6) Tirane, me zone kadastrale 8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,867,000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate mije) 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. Autoriteti kontraktor ne kete rast nuk do te 

zbatoje periudhen e pritjes prej 7 ditesh kalendarike duke qene se ndodhemi ne rastin e parashikuar 

nga neni 96 paragrafi 2 pika b e ligjit dhe ne procedure ka marre pjese nje ofertues i vetem i cili 

eshte shpallur fitues. 
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UNIVERSITETI I ARTEVE 
 

Drejtuar:    INFOSOFT SYSTEMS shpk 

Rruga Murat Toptani,Gjergji Center, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit/lotit:“Blerje Kompjutera, printer, fotokopje dhe montim” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07133-10-04-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]  “Blerje Kompjutera, 

printer, fotokopje dhe montim” 

 

Nr. Përshkrimi Njësia Sasia 

1 Kompjuter Desktop 1 copë 6 

2 Kompjuter Workstation Advanced “ 5 

3 
Fotokopje Multifunction B&W MFP 

Basic 
“ 1 

4 Printer B&W Standard “ 5 

5 Laptop Praktik “ 4 

6 Laptop Advanced “ 1 

 

Afati i dorëzimit, montimit dhe vënies në funksionim të mallrave është 30 ditë (tridhjetë ditë) 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BNT Electronics”                 NUIS J61817047D          Emri i plotë i 

shoqërisë                Numri i NIPT-t   

Vlera2,889,420 (dy milionë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “Infosoft Systems”       NUIS J61820021CEmri i plotë i shoqërisë 

     Numri i NIPT-i  

Vlera2,651,800 (dy milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Infosoft Systems”  [emri dhe adresa e 

ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,651,800 lekë pa TVSH [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [Shoqerise “TOTILA” SHPK me NIPT K13001010G  me adrese: Lagja “Çlirim”, rruga 

“Antipatrea”, Berat 

Procedura e prokurimit/lotit: “Rikonstruksion i Rruges Hyrese dhe Dekorit te Fasades Ballore me  

                                                Elemente Dekorativ per godinen e Maternitetit Berat” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10700-11-08-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Rruges Hyrese dhe Dekorit te Fasades Ballore 

me  

     Elemente Dekorativ per godinen e Maternitetit Berat”  me Fond limit/vlera e pritshme e 

kontratës: 9 999 977  

(Nentemilionenenteqindenentedhjeteenentemijeenenteqindenentedhjeteshtate) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “TOTILA” SHPK   K13001010G     9 548 320 

(Nentemilionepeseqindedyzeteetetemijeetreqindeenjezete) 

 

     Emri i plotë i shoqërise              Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  ”NGRACAN 1934” SHPK            J87602809S                 nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it       Vlera(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Etj._____________________________________________________________________________  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Ngracan 1934”                     J87602809S                 nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe nuk 

ka plotesuar asnje  

                                                                                       kriter te kerkuar ne DST. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    

_______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“TOTILA” SHPK me NIPT 

K13001010G  me adrese: Lagja “Çlirim”, rruga “Antipatrea”, Berat], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej [ 9 548 320 (Nentemilionepeseqindedyzeteetetemijeetreqindeenjezete)] leke pa tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ZEQIRI” sh.p.k., me NUIS J67902827A, me adresë: Lagjja 

Bishanak, rruga Skënderbeu, zona kadastrale 5532, banesë private, pasuria nr. 1/1088, kati 

I-rë,Fier   

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 

Numri i referencës së procedurës: REF-08550-10-18-2021; 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mbrojtjen nga zjarret pyjore” për nevoja të 

Agjencisë Kombëtare të Mbrojtjes Civile, me fond limit 11,016,318 (njëmbëdhjetë milionë e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 45 (dyzet e pesë) 

ditëve. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka patur. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik “VICTORIA - AL” sh.p.k., me NUIS K81531041T, me ofertë 

ekonomike me vlerë 9,583,700 (nëntë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) 

lekë pa TVSH; 
 

2. Operatori ekonomik “ZEQIRI” sh.p.k., me NUIS J67902827A, me ofertë ekonomike me vlerë 

8,074,600 (tetë milionë e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ZEQIRI” sh.p.k., 

me NUIS J67902827A dhe adresë “Lagjja Bishanak, rruga Skënderbeu, zona kadastrale 5532, 

banesë private, pasuria nr. 1/1088, kati I-rë, Fier”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

8,074,600 (tetë milionë e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar:” Curri” sh.p.k. NUIS J67902718S.Adresa:Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo 

Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 , Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10246-11-03-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikonstruksion i objektit të ish shkollës veterinare” 

 

Fondi limit 10,990,639 (Dhjetemilion e nenteqind e nentedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e 

nente) lekë 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.kme administrator z. Bujar Lulaj me 

NUIS  K26330202E 

Vlera 7,165,423.2 (Shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete e pesemije e katerqind e njezet e tre pike 

dy) pa TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k me NIPT J 76705047 U me administrator zj. Shpresa Nika. 
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Vlera 7,511,805 (Shtatemilion e peseqind e njembedhjetemije e teteqind e pese) leke pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik “2N” sh.p.k me NIPT L31615017L me administrator z. Ndricim Stojku 

Vlera 7,568,457 (Shtatemilion e peseqind e gjashtedhjete e tetemije e katerqind e pesedhjete e 

shtate) leke pa tvsh 

 

4.Operatori ekonomik “ Curri”sh.p.k, me  administrator z. Faik Curri me NUIS J67902718S  

Vlera 8,380,578 leke pa tvsh (Tetemilion e treqind e tetedhjetemije e peseqind e shtatedhjete e tete) 

 

5. Operatori ekonomik “LODI CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPT L77127002C me administrator 

z. Lazer Letja. 

Vlera 8,453,522 (Tetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e peseqind e njezet e dy) leke pa 

tvsh 

 

6.Operatori ekonomik “Sardo”sh.p.k, me  administrator z.Sabah Hamataj me NUIS K 13120402 W 

Vlera 8,485,100 leke pa tvsh (Tetemilion e katerqind e tetedhjete e pesemije e njeqind) 

 

7-Operatori ekonomik”MENI”sh.p.kNUIS  J61909018W me administrator z. Niat Lici. 

Vlera 8,659,017 leke pa tvsh (Tetemilion e gjashteqind e pesedhjete e nentemije e shtatembedhjete) 

 

8-Operatoriekonomik“ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ejell 

Radohina, me NUIS J76705049N 

Vlera 8,693,369leke pa tvsh (Tetemilion e gjashteqind e nentedhjete e tremije e treqind e 

gjashtedhjete e nente ) 

 

9.Operatori ekonomik “ MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE”sh.p.k, me  

administrator z. Benard Martini me NUIS K81314023A   

Vlera 9,500,724 leke pa tvsh (Nentemilion e peseqindmije e shtateqond e njezet e kater) 

 

10.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Hartjan Sallaku me 

NUIS J 66703076 W 

Vlera 9,920,670  leke pa TVSH (Nentemilion e nenteqind e njezetmije e gjashteqind e shtatedhjete)  

 

11-Operatoriekonomik“EURONDERTIMI 2000”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z.Qani 

Saraçi, me NUIS K02003001O 

Vlera 10,664,773leke pa tvsh (Dhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e shtateqind e 

shtatedhjete e tre ) 

 

12-Operatoriekonomik“K.M. KONSTRUKSION”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Mark 

Kushi, me NUIS K66725002G 

Vlera 10,880,880leke pa tvsh (Dhjetemilion e teteqind e tetedhjetemije e teteqind e tetedhjete ) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.kme administrator z. Bujar Lulaj me 

NUIS  K26330202E per kete arsye: 

-Ne preventivin tuaj keni parashikuar fond rezerve 4% ndersa preventivin e publikuar nga AK 

nuk parashikohet fond rezerve. 
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2-Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k me NIPT J 76705047 U me administrator zj. Shpresa Nika. 

-Stafi teknik eshte I angazhuar ne nje kontrate tjeter me Bashkine Shkoder 

-Kamionat e marre me qera kane certificate transporti per llogari te vete dhe jo per te trete me qera. 

 

3. Operatori ekonomik “2N” sh.p.k me NIPT L31615017L me administrator z. Ndricim Stojku per 

kete arsye: 

-Ne analizen e sjelle nga ana Juaj me nr Anal 2.358/b me emertim :Veshje fasade me polisterol 

kompakt jeshil t=5cm+rrjete+suva, koha normale e punes sipas manualit eshte Sp+p 5.8 op/m2 

ndersa ne An e sjelle nga ana juaj Sp+p 4.17op/m2 pra rreth 28% me ulet se koha sipas manualit gje 

qe ndikon ne cilesine e kryerjes se punimeve  

-Ne analizen e sjelle nga ana Juaj me nr Anal 2.501 me emertim : Fv WC allafranga importi koha 

normale e punes sipas manualit eshte 3.7 op/cope ,ndersa ne An e sjelle nga ana Juaj koha normale 

e punes 2.175op/cope pra 43% me ulet se koha sipas manualit gje qe ndikon ne cilesine e kryerjes 

se punimeve 

-Tek analiza qe I keni bere an. 2.501 F.V WC allafrenga importi, ju dispononi faturen me date 

14.11.2018…. ku tregon qe keni blere dy sete dhe ne kemi kerkuar 14 te tille, gje e cila nuk 

justifikon cmimin tuaj per vitin 2021.Nuk dispononi nje kontrate e cila jua garanton perseri kete 

cmim pasi cmimi actual ne treg eshte shume me I madh. 

-Nuk justifikoni cmimin per zerin dyer te brenshme druri pasi ne baze te fatures nr 90 date 

12.04.2021 qe keni paraqitur per justifikim po te marrim dimensionin me te madh te deres, qe ju 

analizoni ( dimensioni I deres 90X210, siperfaqe 1.89 m² e cila shumzuar per 7 eshte 13.23m²) 

rezulton qe ju keni blere 13.23 m² dyre ne rastin me te mire dhe ne kerkojme 83m² gje qe nuk e 

justifikon cmimin per objektin tone dhe ju nuk keni nje kontrat me subjektin ne fjale per te ruajtur 

kete cmim! 

-Nuk justifikoni cmimin e ulet te karburantit duke e krahasuar me cmimin actual te tregut pasi ne 

baze te fatures nr 10 date 07.05.2020 qe keni paraqitur per justifikim tregon qe ju keni blere nje sasi 

prej 994 litra qe sipas jush I bije qe te mos jete me disponibel pasi eshte blere nje vit me pare dhe ju 

ne argumentim tuaj theksoni faktin qe konsumoni sasi te larta dhe nga kjo arsye shitesit ju bejne 

zbritje 5-10%. Sot cmimi I naftes rezulton shume me I larte dhe ju nuk keni paraqitur nje kontrat e 

cila ju garanton ruajtjen e cmimit. 

 

4.Operatori ekonomik “Sardo”sh.p.k, me  administrator z.Sabah Hamataj me NUIS K 13120402 W 

per kete arsye: 

-Kamionat e marre me qera kane certificate transporti per llogari te vete dhe jo per te trete me qera. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Curri”sh.p.k, me  administrator z. Faik 

Curri me NUIS J67902718S , me adresë:  Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, 

H.4, Ap.3, 1001 , Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,380,578 leke pa tvsh 

(Tetemilion e treqind e tetedhjetemije e peseqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
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Për: [“GJERGJ BUÇA” Person Fizik(PF), me adrese në Durres, Ura e Dajlanit, me administrator Z, 

Gjergj Buça , me nr NIPT-i, K31331547R] 

 

 Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11331-11-12-2021                                                                                                        

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Dru Zjarri dhe Pelet per ngrohje . 

 Fondi limit : 1’250’000(njemilion e dyqind e pesedhjete mije ) leke pa t.v.sh 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me kerkese te AK deri me 

31.12.2021 duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 Burimi Financimit:Të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Publikimet e mëparshme NUK KA:  

 Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 167 datë 22 Nëntor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim        X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 “GJERGJ BUÇA” Person Fizik(PF), me adrese në Durres, Ura e Dajlanit, me administrator 

Z, Gjergj Buça , me nr NIPT-i, K31331547R 

 VLERA E OFRUAR = 1’246’875  (njemilion e dyqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh . 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm 

Nuk ka operatore ekonomike te  skualifikuar ne kete procedure prokurimi . 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet, operatoret 

ekonomik si vijon: 

1. “GJERGJ BUÇA” Person Fizik(PF), me adrese në Durres, Ura e Dajlanit, me administrator 

Z, Gjergj Buça , me nr NIPT-i, K31331547R 

 VLERA E OFRUAR = 1’246’875  (njemilion e dyqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GJERGJ BUÇA” Person Fizik(PF), 

me adrese në Durres, Ura e Dajlanit, me administrator Z, Gjergj Buça , me nr NIPT-i, 

K31331547R], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [1’246’875  (njemilion e dyqind e dyzet e 

gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh ./ totali i pikëve të marra [nuk ka 

vleresim me pike ] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit  

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Shenim : Ne referim te nenit  96/2/b,  te ligjit 162/2020  “Për Prokurimin Publik ‘’, nuk aplikohet 

dizpozitat per periudhen e pritjes se ankimeve administrative . 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje , Sheshi Mustafa Merlika(Kruja ), Kati 

i II Zyra e Prokurimeve Publike ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues te tjere te klasifikuar], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Drejtuar: [‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i 

L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, 

Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. Gramos Skënda] 

 

 Procedura e prokurimit/lotit  : Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

 Numri i references se lotit :  REF-11387-11-12-2021. 

 Fondi limit i procedures/Lotit :59’754 (pesedhjete e nentemije e shtateqind e pesedhjete e 

kater) lekë pa t.v.sh. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Mbikqyrja e Punimeve per objektin , Rrethim e sistemim 

i varrezave publike, Krastë,  Krujë”. 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin Nga data e lidhjes se kontrates deri 

ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  24(njezet e kater ) dite)]. 

 Burimi i financimit :Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 167 datë 22 Nëntor 2021. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 ‘’G & L CONSTRUCTION’’  sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i 

L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes 

Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. Gramos Skënda. 

 Vlera e ofertese ekonomike = 46’133  (dyzet gjashte mije e njeqind e tridhjete e tre  ) 

leke pa t.v.sh 

 

 ‘’BN PROJECT’’ sh.p.k,   me nr NIPT-i  L21305035S   dhe adrese TIRANE Njesia 

Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6, me administrator Z Arben Allkja. 

 Vlera e ofertese ekonomike = 49’522 (dyzet e nente mije e peseqind e njezet e dy ) 

leke pa t.v.sh 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar . 

 

      Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. ‘’G & L CONSTRUCTION’’  sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i 

L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes 

Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. Gramos Skënda. 

 Vlera e ofertese ekonomike = 46’133  (dyzet gjashte mije e njeqind e tridhjete e tre  ) 

leke pa t.v.sh 

 

2. ‘’BN PROJECT’’ sh.p.k,   me nr NIPT-i L21305035S  dhe adrese TIRANE Njesia 

Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6, me administrator Z Arben Allkja. 

 Vlera e ofertese ekonomike = 49’522 (dyzet e nente mije e peseqind e njezet e dy ) 

leke pa t.v.sh 

 

                                                                 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k , 

rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake 

nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. 

Gramos Skënda], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [46’133  (dyzet gjashte mije e njeqind e 

tridhjete e tre  ) leke pa t.v.sh/ totali i pikëve të marra [ska vleresim me pike]  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
BASHKIA MALLAKASTËR 

 

Drejtuar: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, me NIPT K71606006A, me adresë ushtrimi të 

aktivitetit sipas QKB: Njësia Bashkiake nr.5, rruga “MiltoTutulani”, ndërtesa 4, hyrja 10, 

apartamenti 6, 1019, TIRANË 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-10990-11-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projektim me objekt: “Rikonstruksion rruga Aranitas-Cfir-

Metoh”, me fond limit 2,410,656.02 (dymilion e katërqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë pikë zero dy) Lekë pa TVSH, me afat 30 (tridhjetë) ditë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.163, datë 15 Nëntor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “6D - PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën prej 

2,136,616.23 (dymilion e njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

njëzetë e tre) lekë pa TVSH 

 

2. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, me NIPT K71606006A, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën prej 2,136,616.23 (dymilion e njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë njëzetë e tre) lekë pa TVSH 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “6D - PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsyet e mëposhtme: 

 Formulari i Sigurimit të Ofertës nuk plotëson kushtin e periudhës së vlefshmërisë prej 150 

(njëqind e pesëdhjetë) ditë, siç është përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Formulari i Sigurimit të Ofertës që është paraqitur në SPE, është me periudhë vlefshmërie 

30 (tridhjetë) ditë, gjë e cila nuk përmbush periudhën e vlefshmërisë së përcaktuar në 

Dokumentat Standarte të Tenderit dhe rrjedhimisht nga “6D-PLAN” shpk, nuk plotësohet 

kjo kërkesë. 

 Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është i saktë në të gjitha aspektet. Te Pjesa II: 

Shkaqet e përjashtimit, në rubrikën B: DEKLARATA Për Dorëzimin e Ofertave të 

Pavarura, pika 2, te Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit përcaktohet se: “2. Kuptoj që 

oferta e paraqitur do të skualifikohet dhe / ose përjashtohet nga pjesëmarrja në prokurimin 

publik nëse kjo Deklaratë konstatohet se nuk është e plotë dhe / ose e pasaktë në të gjitha 

aspektet;”. 

Referuar të dhënave të plotësuara në pikat e mëposhtme të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, konkretisht në pikat 3 dhe 4, “6D-PLAN” shpk, nuk ka konfirmuar me 

“PO”, por në të dyja rastet ka konfirmuar me “JO” se:  

“3. Jam i autorizuar nga Ofertuesi për të nënshkruar këtë Deklaratë dhe për të paraqitur një 

Ofertë në emër të Ofertuesit;”  - JO 

“4. Çdo person, nënshkrimi i të cilit paraqitet në dokumentacionin e ofertës është i 

autorizuar nga ofertuesi për të përgatitur dhe për të nënshkruar ofertën në emër të 

ofertuesit;” - JO 

Sa më sipër, konstatohet se deklarata është e pasaktë në të gjitha aspektet dhe rrjedhimisht 

nga “6D-PLAN” shpk, nuk plotësohet kjo kërkesë. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “INSTITUTI 

DEKLIADA - ALB” shpk, me NIPT K71606006A, me adresë ushtrimi të aktivitetit sipas QKB: 

Njësia Bashkiake nr.5, rruga “MiltoTutulani”, ndërtesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, TIRANË, 

se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 2,136,616.23 (dymilion e njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë 

e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë njëzetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109, të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk & “G & L 

CONSTRUCTION” shpk. 

Adresa: Rruga Hysni Gerbolli, Tiranë&Rruga e Qelqit, Kombinat, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës kryesore: REF- 09872-10-29- 2021 

- Referenca e Lotit V:REF –09885-10-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës kryesore: “Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në Drejtoritë 

Rajonale”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit V: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Rikonstruksion i kapanonit për kryerjen e identifikimit teknik dhe fizik të mjeteve dhe sheshit 

funksional për DRSHTRR Fier”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës: 126 ditë (njëqind e njëzetë e gjashtë) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

Publikime të mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike 8 Nëntor 2021 (Njoftimi i kontratës) 

Nr.161. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B.O.E “MAGNA CHARTA” shpk NIPT L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

& 

     “G & L CONSTRUCTION” shpk   NIPT L61901013N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it   

       

Vlera pa TVSH 1.054.470,32 (një milion e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë presje 

tridhjetë e dy) lekë.    

(me numra dhe fjalë) 

2. “ NOVATECH STUDIO shpkNIPT L01717030C 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                                                          numri i 

NIPT-it 

       

Vlera pa TVSH 1.069.370,36 (një milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë presje 

tridhjetë e gjashtë) lekë.    
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(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

o NUK KA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik “MAGNA 

CHARTA” shpk & “G & L CONSTRUCTION” shpkme adresë: Rruga Hysni Gerbolli, Tiranë& Rruga 

e Qelqit, Kombinat, Tiranëse oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 1.054.470,32 (një milion e pesëdhjetë 

e katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë presje tridhjetë e dy) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” shpk & “M.A.K STUDIO 

shpk” shpk. 

Adresa: Rruga “Irfan Tomnini”, Tiranë& Rruga "Perlat Rexhepi", Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës kryesore: REF- 09872-10-29- 2021 

- Referenca e Lotit IV:REF –09883-10-29-2021 

-  

Përshkrim i shkurtër i kontratës kryesore: “Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në Drejtoritë 

Rajonale”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit IV: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Rikonstruksion i qendrës së kontrollit  teknik dhe sheshit funksional në DRSHTRR Korçë”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës: 84 ditë (tetëdhjetë e katër) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike 8 Nëntor 2021 (Njoftimi i kontratës) 

Nr.161. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B.O.E “PROJECT DALUZ 2019 shpk                                      NIPT L92112031B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 

& 
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     “M.A.K STUDIO” shpk   NIPT L01422017O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          numri i NIPT-it   

       

Vlera pa TVSH 432.384,16 (katërqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e tetëdhjetë e katë presje 

gjashtëmbëdhjetë) lekë.    

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

o NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“PROJECT  DALUZ 2019” shpk & “M.A.K  STUDIO”shpk me adresë: Rruga “Irfan Tomini”, 

Tiranë& Rruga "Perlat Rexhepi", Tiranë se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 432.384,16 

(katërqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e tetëdhjetë e katë presje gjashtëmbëdhjetë) lekë është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar:  Shoqërisë  O.E.S DISTRIMED Sh.p.k 

Adresa: TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

 

*  *  * 

 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Nr. Ref. Procedures baze: REF-04459-09-02-2021, Nr. Ref. 

Loti 12 – “Pajisje mjekesore të sherbimeve per spitalin e ri”: REF-04489-09-02-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje te Aparaturave Mjekesore per Spitalin e Ri te 

Ndertuar ne QSUT me Kredi te CEB (Kontributi i Qeverise Shqipetare)”, per vitin 2021, të ndarë 

në lote (12 lote gjithsej), konkretisht per lotin: 

 

 Loti 12 – “Pajisje mjekesore të sherbimeve per spitalin e ri” 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total 

për të gjith lotet-12 lote) është: 158.031.554,5 Lekë  (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e  tridhjetë e 

një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër presje pesë) Lekë  pa TVSH dhe 189.637.865,4 Lekë 

(njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e gjatëqind tridhjetë  e shtatë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë presje katër) Lekë  me TVSH, / Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 
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Marrëveshjes Kuadër (per Loti 12 – “Pajisje mjekesore të sherbimeve per spitalin e ri”): 

4,659,155(kater milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e pesedhjete e pese) lek pa 

TVSH dhe 5,590,986 (pese milion e peseqind e nentedhjete mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) 

lek me TVSH, Shumatorja cmimeve për njesi: 650,209(gjashteqind e pesedhjete mije e dyqind e 

nente) lek pa TVSH dhe 780,250.8 (shtateqind e tetedhjete mije e dyqind e pesedhjete presje tete) 

lek me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 12 mujore nga 

nënshkrimi i MK; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 132] [Date 07.09.2021] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot (Loti 12 – “Pajisje mjekesore të 

sherbimeve per spitalin e ri”), kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

 Operatori Ekonomik BIOMETRIC ALBANIA Sh.p.k me NIPT J61827062E, me ofertë 

ekonomike: 2,437,500 (dy milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH dhe 2,925,000 (dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë) lekë me TVSH.  

Shumatorja cmimeve për njesi: 462,500(katerqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) lek 

pa TVSH. 

 

 

 Operatori Ekonomik FEDOS Sh.p.k me NIPT K01514009I, me ofertë ekonomike: 

2,850,000 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe3,420,000 (tre milion e 

katërqind e njëzet mijë) lekë me TVSH.  

Shumatorja cmimeve për njesi: 399,400(treqind e nentedhjete e nente mije e katerqind) lek 

pa TVSH. 

 

 Operatori Ekonomik ISOMETRIC Sh.p.k me NIPT L92207009A, me ofertë ekonomike: 

3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe4,200,000 (katër milion e dyqind 

mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 430,000(katerqind e tridhjete mije) lek pa TVSH. 

 

 Operatori Ekonomik MONTAL sh.p.k me NIPT: J62009007F, me ofertë ekonomike: 

3,320,000 (tre milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH dhe3,984,000 (tre milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 444,000(katerqind e dyzet e kater mije) lek pa TVSH. 

 

 Operatori Ekonomik O.E.S DISTRIMED Sh.p.k me NIPT K31520054N, me ofertë 

ekonomike: 1,664,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

dhe 1,996,800 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 283,920(dyqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e njezet) 

lek pa TVSH. 
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 Operatori Ekonomik SAER MEDICAL Sh.p.k me NIPT K31610086D, me ofertë 

ekonomike: 3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe4,200,000 (katër 

milion e dyqind mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 475,920(katerqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e 

njezet) lek pa TVSH. 

 

 Operatori Ekonomik TBS 96 Sh.p.k me NIPT K71407001F, me ofertë ekonomike: 

3,857,000 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH dhe4,628,400 

(katër milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 485,000(katerqind e tetedhjete e pese mije) lek pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomik FEDOS Sh.p.k me NIPT K01514009I, me ofertë ekonomike: 

2,850,000 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe3,420,000 (tre milion e 

katërqind e njëzet mijë) lekë me TVSH.  

Shumatorja cmimeve për njesi: 399,400(treqind e nentedhjete e nente mije e katerqind) lek 

pa TVSH. 

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, i 

operatorit ekonomik: 

 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 Nuk i plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

2.      Lloji i Pajisjes: Peshore elektrike 

 

Me bateri të rikarikueshme për funksionim deri në 35 orë 

 

Nuk e plotëson si specifikim pasi në katalog koha maksimale e punës me bateri është 32 orë. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimi teknik si mësipër nuk përmbushet nga OE. 

 

3.      Lloji i Pajisjes: Llampë Ekzaminimi portative 

 

Intensiteti i ndriçimit 30 - 100% 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Diametri i fushës së rrufesë D10 te pakten 140 mm 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Konsumi i energjisë max 16 W 
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Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Ngritja e temperaturës tek  pacienti / përdoruesi min 2 ° C Bateri Backup 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimet teknike si mësipër nuk përcaktohet në katalog. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE i mësipërm, nuk përmbushen specifikimet teknike të 

kërkuara në DST për të cilën operatori ekonomik duhet të plotësoj specifikimet teknike të kërkuara 

në dokumentat e tenderit, në mënyrë që të merret në konsideratë nga KVO si ofertë e e vlefshme. 

 

Mbështetur në nenin 92/3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se:  

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të refuzoj ofertën e Operatorit Ekonomik FEDOS 

Sh.p.k me NIPT K01514009I, për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike sipas DST. 

 

 Operatori Ekonomik ISOMETRIC Sh.p.k me NIPT L92207009A, me ofertë ekonomike: 

3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe4,200,000 (katër milion e dyqind 

mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 430,000(katerqind e tridhjete mije) lek pa TVSH. 

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, i 

operatorit ekonomik: 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 Nuk i plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

1.      Lloji i Pajisjes: Oftalmoskop 

Filtra pa të kuqe, blu dhe polarizim  

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Ekran  që tregon gjendjen e karikimit. 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

10) Dorezë universale e konvertueshme 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Dezinfektimi: Pjesë të Pajisjes që janë krijuar për tu ardhur në kontakt me pacientin ose operatorin 

duhet të jetë të gjendje për t’u dezinfektuar me lehtësi ose të mbrohen nga një mbulesë sterile e 

disponueshme. 
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Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

ISO 10942: 2006 Oph ose ekuivalente 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimet teknike si mësipër nuk përcaktohet në katalog. 

 

6) Diapazoni i lenteve jo më i vogël se -30D deri + 20D me hapa jo më të mëdhenj se 1D. 

Nuk e plotëson si specifikim pasi në katalogun e paraqitur diapazoni i lenteve është -20D deri në 

+20D. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimi teknik si mësipër nuk përmbushet nga OE. 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE i mësipërm, nuk përmbushen specifikimet teknike të 

kërkuara në DST për të cilën operatori ekonomik duhet të plotësoj specifikimet teknike të kërkuara 

në dokumentat e tenderit, në mënyrë që të merret në konsideratë nga KVO si ofertë e e vlefshme. 

 

Mbështetur në nenin 92/3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se:  

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të refuzoj ofertën e Operatorit Ekonomik ISOMETRIC 

Sh.p.k me NIPT L92207009A,për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike sipas DST. 

 

 

 Operatori Ekonomik SAER MEDICAL Sh.p.k me NIPT K31610086D, me ofertë 

ekonomike: 3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe4,200,000 (katër 

milion e dyqind mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 475,920(katerqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e 

njezet) lek pa TVSH. 

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, i 

operatorit ekonomik: 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 Nuk i plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

1.      Lloji i Pajisjes: Oftalmoskop 

 

ISO 10942: 2006 Oph ose ekuivalente 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 
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Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimi teknik si mësipër nuk përcaktohet në katalog. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE i mësipërm, nuk përmbushen specifikimet teknike të 

kërkuara në DST për të cilën operatori ekonomik duhet të plotësoj specifikimet teknike të kërkuara 

në dokumentat e tenderit, në mënyrë që të merret në konsideratë nga KVO si ofertë e e vlefshme. 

 

Mbështetur në nenin 92/3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se:  

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të refuzoj ofertën e Operatorit Ekonomik SAER 

MEDICAL Sh.p.k me NIPT K31610086D për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike sipas 

DST. 

 

 Operatori Ekonomik TBS 96 Sh.p.k me NIPT K71407001F, me ofertë ekonomike: 

3,857,000 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH dhe4,628,400 

(katër milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, i 

operatorit ekonomik: 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e vecanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 Nuk i plotëson specifikimet teknike për kualifikim. 

 

1.      Lloji i Pajisjes: Oftalmoskop 

 

6) Diapazoni i lenteve jo më i vogël se -30D deri + 20D me hapa jo më të mëdhenj se 1D. 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Ekran  që tregon gjendjen e karikimit. 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

9) Optika e mbyllur pa pluhur dhe sistemi optik asferik. 

 

10) Dorezë universale e konvertueshme 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Lëvizshmëria, transportueshmëria ofrohet në kasë mbrojtëse për ruajtjen e pastër dhe transportin e 

sigurt. 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 
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Dezinfektimi: Pjesë të Pajisjes që janë krijuar për tu ardhur në kontakt me pacientin ose operatorin 

duhet të jetë të gjendje për t’u dezinfektuar me lehtësi ose të mbrohen nga një mbulesë sterile e 

disponueshme. 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

ISO 10942: 2006 Oph ose ekuivalente 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimet teknike si mësipër nuk përcaktohet në katalog. 

 

3.      Lloji i Pajisjes: Llampë Ekzaminimi portative 

 

Intensiteti i ndriçimit 30 - 100% 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Diametri i fushës së rrufesë D10 te pakten 140 mm 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Diametri i kokës së dritës 240 mm 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Konsumi i energjisë max 16 W 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Ngritja e temperaturës tek  pacienti / përdoruesi min 2 ° C Bateri Backup 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Garancia per paisjet e mesiperme te jete te pakten 1 (nje) vit 

Nuk e përcakton në katalogun e paraqitur. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimet teknike si mësipër nuk përcaktohet në katalog. 

 

Jetegjatesia pa energji elektrike minimalisht 4 ore 

Nuk e përmbush si specifikim pasi jetëgjatësia me një bateri është 2 orë. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE në përmbushje të pikës d) tek 2.3 Kapaciteti Teknik, 

konstatohet se specifikimi teknik si mësipër nuk përmbushet nga OE. 

 

Referuar katalogut të paraqitur nga OE i mësipërm, nuk përmbushen specifikimet teknike të 

kërkuara në DST për të cilën operatori ekonomik duhet të plotësoj specifikimet teknike të kërkuara 

në dokumentat e tenderit, në mënyrë që të merret në konsideratë nga KVO si ofertë e e vlefshme. 

 

Mbështetur në nenin 92/3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se:  

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të refuzoj ofertën e Operatorit Ekonomik TBS 96 Sh.p.k 

me NIPT K71407001F për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike sipas DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Operatori Ekonomik O.E.S DISTRIMED Sh.p.k me NIPT K31520054N, me ofertë 

ekonomike: 1,664,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

dhe 1,996,800 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 283,920(dyqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e njezet) 

lek pa TVSH. 

 

 Operatori Ekonomik MONTAL sh.p.k me NIPT: J62009007F, me ofertë ekonomike: 

3,320,000 (tre milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH dhe3,984,000 (tre milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njesi: 444,000(katerqind e dyzet e kater mije) lek pa TVSH. 

 

 Operatori Ekonomik BIOMETRIC ALBANIA Sh.p.k me NIPT J61827062E, me ofertë 

ekonomike: 2,437,500 (dy milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH dhe 2,925,000 (dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë) lekë me TVSH.  

Shumatorja cmimeve për njesi: 462,500(katerqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) lek 

pa TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

Drejtuar: “2 N”, me adresë:Paskuqan, Lagja “Paskuqan Fushë”, rruga  “Demokracia” Pallati nr. 2 

Kati i parë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:“Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10184-11-02-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës/ Marreveshje kuader: “Rikonstruksion i godinës së Repartit të 

Sigurisë dhe Ceremonialit”, me afat deri më 1 (një) muaj nga lidhja së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 161 datë 8 Nentor 2021. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “2 N” shpk.      NIPTI   L31615017L  

Vlera: 1,625,900 (një milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik: “HD-NDERTIM”  shpk.    Nipti   L62011016Q  

Vlera: 1,966,349(një milion e nënteqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e dyzet e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëshoqërinë“2 N” shpk, me 

adresë:Paskuqan, Lagja “Paskuqan Fushë”, rruga  “Demokracia” Pallati nr. 2 Kati i parë, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,625,900 (një milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e 

nëntëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik " KOLA INVEST " shpk me NIPT: K93103401G   

dhe “IMPLEX” shpk me NIPT: M17121202C, me përfaqsues të BOE Operatorin ekonomik “KOLA 

INVEST” shpk. 

Adresa: Fier Fier FIER Lagjja "Kryengritja", Rruga "Aulona", Kompleksi "Apollon", Pallati Nr.7, 

Zone Kadastrale Nr.8531, Numer Pasurie 8/59 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-06922-09-30-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbrojtje lumore dhe pyllezim te anes se lumit Borsh”;  

 

Kohëzgjatja e kontratës:  60(gjashtëdhjetë) ditë. 

Buletini i njoftimeve publike :Buletini Nr. 146 datë 4 Tetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kan marrë pjesë dy operator ekonomik : 
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1. BOE " KOLA INVEST " shpk me NIPT: K93103401G   dhe “IMPLEX” shpk me NIPT: 

M17121202C 

 -Oferta ne vleren prej  9,257,221.4 (nente milione e dyqinde e pesedhjete e shtate mije e dyqinde 

e njezete e nje  presje kater leke) pa tvsh . 

 

2. BOE "COLOMBO" shpk me NIPT:J82916489E  dhe “NDERTIMI” shpk me 

NIPT:K11325002C  

 -Oferta ne vleren prej  8,283,427 (tete milione e dyqinde e tetedhjete e tre mije e katerqinde e 

njezete e shtate leke) pa tvsh . 

 

Operator ekonomik te skualifikuar: 

Është skualifikuar BOE "COLOMBO" shpk me NIPT:J82916489E  dhe “NDERTIMI” shpk me 

NIPT:K11325002C, me oferte ekonomike 8,283,427 (tete miliopne e dyqinde e tetedhjete e tre mije 

e katerqinde e njezete e shtate leke) pa tvsh, pasi operatori  OE “C O L O M B O” me NIPT 

J82916489E, eshte perjashtuar nga pjesemarrja ne procedurat e prokurimit publik, duke filluar nga 

data 05.11.2021-05.11.2022. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE " KOLA INVEST " shpk me 

NIPT: K93103401G   dhe “IMPLEX” shpk me NIPT: M17121202C  , me adresë: Fier Fier FIER 

Lagjja "Kryengritja", Rruga "Aulona", Kompleksi "Apollon", Pallati Nr.7, Zone Kadastrale 

Nr.8531, Numer Pasurie 8/59  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,257,221.4 (nente milione 

e dyqinde e pesedhjete e shtate mije e dyqinde e njezete e nje  presje kater leke) pa tvsh , është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

BASHKIA HIMARË 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "ASI-2A CO" shpk me NIPT: K53002402C  . 

Adresa: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-08243-10-14-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje rrugë rurale”;  

Kohëzgjatja e kontratës:  1(një) muaj. 

 

Buletini i njoftimeve publike :Buletini Nr. 151 datë 18 Tetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kan marrë pjesë pese operator 

ekonomik 
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1. OE “ASI-2A CO” shpk me NIPT: K53002402C 

 -Oferta ne vleren prej  7,398,385 (shtate milione e treqinde e nentedhjete e tete mije e treqinde e 

tetedhjete e pese leke) pa tvsh . 

 

2. OE “COLOMBO” shpk me NIPT: J82916489E 

 -Oferta ne vleren prej  7,986,632 (shtate milione e nenteqinde e tetedhjete e gjashte mije e 

gjashteqinde e tridhjete e dy leke) pa tvsh . 

 

3. BOE “JODY-KOMPANY” shpk me NIPT: J94824803M dhe “Shëndelli” shpk me 

NIPT:K07924803N 

 -Oferta ne vleren prej 7,187,880 (shtate milione e njeqinde e tetedhjete e shtate mije e teteqinde e 

tetedhjete leke) pa tvsh . 

 

4. OE “SARK” shpk me NIPT: K52531415H 

 -Oferta ne vleren prej  7,980,470 (shtate milione e nenteqinde e tetedhjete mije e katerqinde e e 

shtatedhjete leke) pa tvsh . 

 

5. OE “TEA-D” shpk me NIPT: K32522629L 

 -Oferta ne vleren prej  7,992,269 (shtate milione e nenteqinde e nentedhjete e dy mije e dyqinde e 

gjashtedhjete e nenete leke) pa tvsh . 

 

Operator ekonomik te skualifikuar: 

 

1. Eshte skualifikuar  BOE “JODY-KOMPANY” shpk me NIPT: J94824803M dhe “Shëndelli” 

shpk me NIPT:K07924803N, me oferte ekonomike  prej 7,187,880 (shtate milione e njeqinde e 

tetedhjete e shtate mije e teteqinde e tetedhjete leke) pa tvsh , per arsye se Operatori ekonomik 

Jody- Kompany ka paraqitur kerkese per terheqje nga procedura, per arsye se ka hartuar gabim 

oferten ekonomike, dhe jane shprehur se nuk mund te realizojne punimet. Operatori ekonomik 

Jody-Kompany nuk ka shlyer dhe detyrimet vendore prane Bashkise Himare. 

 

2. Eshte skualifikuar  OE  “COLOMBO” shpk me NIPT: J82916489E me ofertë ne vleren prej  

7,986,632 (shtate milione e nenteqinde e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e tridhjete e dy 

leke) pa tvsh  , per arsye se Operatori ekonomik  “COLOMBO” shpk përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022), nga APP. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik, "ASI-2A CO" 

shpk me NIPT: K53002402C  , me adresë: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, 

pallati nr 18, hyrja nr. 6 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,398,385 (shtate milione e 

treqinde e nentedhjete e tete mije e treqinde e tetedhjete e pese leke) pa tvsh , është identifikuar si 

Oferta ekonomike me suksesshme dhe qe ploteson kriteret e kerkuara. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
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Drejtuar: Operatori Ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” Shpk, me NIPT K01529003M, me adresë: 

Tirane, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Marrëveshje 

Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-07995-10-13-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:,Riparim-mirëmbajtje e Ashensorëve të QSUNT”, për 24 muaj, 

fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 12,144,672 

(dymbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa 

TVSH. 

Shumatorja e Cmimeve për Njësi: 260,240 (dyqind e gjashtedhjete mije e dyqind e dyzete) Leke pa 

TVSH, 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Riparim-mirëmbajtje e Ashensorëve të QSUNT”, për 24 muaj 

 

1. SULOLLARI-KLIMA” Shpk,                                                   NIPT K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,988,760 (nente 

milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete) Lekë pa TVSH dhe 

11,986,512 (njembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e dymbedhjete) 

Lekë me TVSH 

Shumatorja cmimeve për njësi: 255,970 (dyqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind e 

shtatedhjete) lekë pa TVSH. 

 

2. “CLIMACASA” Shpk                                                NIPT L07805502F  

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,352,340 

(njembedhjete milion e treqind e pesedhjete e dy mije e treqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

Shumatorja cmimeve për njësi: 189,677 (njeqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka oferta ekonomike të pavlefshme 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1- SULOLLARI-KLIMA” Shpk,                                                   NIPT K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:9,988,760 (nente milion 

e nenteqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete) Lekë pa TVSH dhe 11,986,512 

(njembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e dymbedhjete) Lekë me 

TVSH 

 

2-“CLIMACASA” Shpk                                                  NIPT L07805502F  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

11,352,340 (njembedhjete milion e treqind e pesedhjete e dy mije e treqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik “GAMMA” SHPK.  

Adresa: Njësia Administrative nr.8, Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, me mjete elektronike”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-09098-10-21-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje reagente për nevoja të Isuv”. 

 

Fondi limit: 14,609,639 (katermbedhjete milion e gjashteqind e nente mije e gjashteqind e tridhjete 

e nente) lekë pa TVSH.  

Shumatorja e çmimeve për njësi është 7,993,963 (shtate milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije 

e nenteqind e gjashte dhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër:  

Kohëzgjatja e marrëveshje kuadër do të jetë deri në 12 (dymbëdhjetë muaj). 

Afati i lëvrimit është 35 ditë nga kërkesa që do ti drejtohet O.E.  

AK do të kërkojë sasitë sipas nevojave që do të krijohen gjatë 12 muajve të zbatimit të 

marrëveshjes. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim 

Në rastin e marrëveshjes kuader, kur do të përdoret kriteri i vlerësimit të çmimit për njësi, për 

qëllime krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet në bazë të shumatores së çmimeve 

për njësi. 
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Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. O.E “GAMMA” SHPK, me NUIS K31510153H me çmim total 5,496,182 (pesëmilion e 

katërqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe me 

shumatore e çmimeve për njësi 1,985,012 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

2. O.E “KRIJON” SHPK, me NUIS K12023001A me çmim total 12,598,500  (dymbëdhjetëmilion 

e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe me shumatore e çmimeve për 

njësi 4,709,900 (katër milion e shtatëqind e nëntë mijë e nëntë qind) lekë pa TVSH.  

 

3. O.E “ALMedical” SHPK, me NUIS K21511002I me çmim total 246,000 / 7,813,000 (dyqind e 

dyzet e gjashtë mijë/shtatëmilion e tetëqind e trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe me 

shumatore e çmimeve për njësi 3,824,870 lekë.  

 

4. O.E “ISOMETRIC” SHPK, me NUIS L92207009A me çmim total 11,965,135 

(njëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH dhe me shumatore e çmimeve për njësi 4,402,675 (katër milion e katërqind e dy mijë e 

gjashtë qind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “AL MEDICAL” SHPK, për arsye si më poshtë vijon: 

- Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE rezulton se operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur në përputhje me dokumentat e tenderit formularin e ofertës dhe listën e çmimeve.  

Ne dokumentat e tenderit pika 4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: është përzgjedhur pika 

b ku përcaktohet: “B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

Në rastin e marrëveshjes kuader, kur do të përdoret kriteri i vlerësimit të çmimit për njësi, 

për qëllime krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet në bazë të shumatores 

së çmimeve për njësi.”. 

Nga verifikimi rezulton se O.E ka paraqitur/ofertuar dy vlera të ndryshme për çmimin total 

të ofertës, konkretisht  në shtojcën 1. formularin e ofertës ka ofertuar pika e)“çmimi total i 

ofertës sonë pa TVSH është 246,000 (dyqind e dyzet e gjashtë mijë) lek” dhe pika f) “çmimi 

total i ofertës sonë me TVSH është 295,200 (dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind ) 

lekë”, ndërsa në shtojcën 2, listën e çmimeve të artikujve ka paraqitur si çmim neto pa 

TVSH 7,813,000 dhe çmim total me TVSH 9,375,600.  

Në shtojcën 1 formularin e ofertës nuk është paraqitur shumatorja e çmimeve për njësi, 

ndërsa në shtojcën 2, listën e çmimeve të artikujve ka paraqitur si çmim total (mallrat) 

3,824,870. Operatori ekonomik duhet të kishte paraqitur shumatoren e çmimeve për njësi në 

formularin e ofertës.  

Nëse do të llogarisim çmimin total në bazë të çmimeve për njësi rezulton se çmimit total i 

ofertës i cili duhet paraqitur në formularin e ofertës duhet të jetë 7,813,000 lekë pa TVSH. 

Ne zbatim te VKM nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” neni 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” pika 3 përcaktohet se nëse ka ndonjë 

mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i çmimit të 

njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë 

më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 
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Nga përllogaritja e korrigjimeve rezulton se operatori ekonomik është në kushtet e një 

gabimi me vlerë absolute prej 97 % të ofertës së paraqitur. 

- Në dokumentat e tenderit pika 2.3.3 është përcaktuar “Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

sipas përcaktimeve kompani prodhuesi Operatori ekonomik apo bashkimi i operatoreve 

ekonomik të paraqesi deklarate mbi autorizimin nga prodhuesi ose distributori i autorizuar 

(ku të garantohet/dokumentohet lidhja e këtij të fundit me Prodhuesin) nëpërmjet të cilit 

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë produktet e tyre. Autorizimi duhet të jetë i 

vlefshëm për të gjithë artikujt e kërkuar. Ne zbatim te ndryshimeve te reja ligjore autorizimi 

do te dorezohet prane AK jo me vone se 5 dite nga publikimi i njoftimit te fituesit..  

Nga verifikimi i dokumentave të paraqitura rezulton se O.E ka deklaruar si 

prodhues/distributor “Sigma Aldrich- Gjermani Distributor: Varus- Maqedoni”.  Në këtë 

procedurë “Sigma Aldrich- Gjermani Distributor: Varus- Maqedoni” është deklaruar si 

prodhues/distributor edhe nga operatori ekonomik “Isometric” shpk.         O.E “Isometric” 

shpk përveç deklaratës në SPE ka ngarkuar edhe letrën e autorizimit datë 27.10.2021 nga 

Varus për Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural me nr. REF-09098-10-21-2021, ku ka 

deklaruar se “Isomeric” shpk është e vetmja kompani e autorizuar në Shqipëri për referenën 

e mësipërme, nga ku rrjedh se O.E Almedical shpk nuk ka plotësuar pikën 2.3.3 të 

dokumentave të tenderit.  

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 

saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 92 pika 3 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e këtij ligji.”, 

Komisioni i vleresimit të ofertave vendos skualifikimin e Operatorit Ekonomik.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

“GAMMA” SHPK me NUIS K31510153H  me çmim total 5,496,182 (pesëmilion e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe me shumatore e çmimeve 

për njësi 1,985,012 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

BASHKIA DIMAL 
 

Drejtuar: [ARKONSTUDIO SHPK, NIPT: L42019004I, Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal 

Duri, Objekti Nr. 33, E-Mail: info.arkonstudio@gmail.com, Telefon: 0672020481 Administrator 

Nasjel Çiço& 4 KPPF shpk NIPT:M01715004E, Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal Duri, Pallati 

Nr 59, Kati Perdhe, Hyrja Nr 4, E-Mail: fpetku@yahoo.com Telefon: 0682655288 me administrator 

z. Fatri Petku] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR SHËRBIME  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Studim Projektim 

Godina e Bashkisë”, REF-09549-10-26-2021] 

https://www.app.gov.al/
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ ARKONSTUDIO SHPK    NIPT: L42019004I 

4 KPPF shpk       NIPT:M01715004E 

 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera2 450 000 (dy milionë e katerqind e pesedhjete mije ) leke; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ARKONSTUDIO SHPK, NIPT: 

L42019004I, Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33, E-Mail: 

info.arkonstudio@gmail.com, Telefon: 0672020481 Administrator Nasjel Çiço& 4 KPPF shpk 

NIPT:M01715004E, Tirane Tirane TIRANE Rruga Mihal Duri, Pallati Nr 59, Kati Perdhe, Hyrja 

Nr 4, E-Mail: fpetku@yahoo.com Telefon: 0682655288 me administrator z. Fatri Petku], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2 450 000 (dy milionë e katerqind e pesedhjete mije ) leke;/ totali i 

pikëve të marra [123,00)  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 

Për: Operatorin Ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k.me NIPT J61820021C me adresë: Rr. Murat 

Toptani,Gjergji Center, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Armand Shara. 

Procedura e prokurimit: REF-11870-11-17-2021, me objekt: “Kontratë për marrje suporti e 

mbështetje teknike për mirëmbajtjen e rrjetit për shërbimet e sistemit IT”, me fond limit 1 600 000 ( 

një milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 1Dhjetor 2021, ora 10:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

https://www.app.gov.al/
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k.me NIPT J61820021C 

 Çmimi i ofertës: 1 526 040(një milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyzet) lekë pa 

tvsh 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k.me 

NIPT J61820021C me adresë: Rr. Murat Toptani,Gjergji Center, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. 

Armand Shara, ka paraqitur ofertën me vlerë1 526 040(një milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë 

e dyzet) lekë pa tvsh,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomik “NIKA shpk & PEPA GROUP GROUP shpk” 

Adresa:Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi “Skenderbeu”, godinë 8-katëshe, kati I-rë, Zona Kadastrale 

8593, nr.pasurie 5/587, Shkodër 

Autostrada Tiranë-Durrës km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr.pasurie 1168/13, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06967-10-01-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Qendrës së Kontrollit Teknik dhe sheshit 

funksional në DRSHTRR Korçë” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 11 Tetor 2021, nr.148 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “NIKA” shpk       J76705047U 

“PEPA GROUP GROUP” shpk     L42215009L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  18,854,206.16 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) leke pa tvsh. 
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2. “EURONDERTIMI 2000” shpk     K02003001O 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera  20,591,510.61 (njëzet milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e dhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

3. “KEVIN CONSTRUKSION” shpk      K71401004W  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera 20,247,714.98 (njëzet milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

4. “AVDULI” shpk      J66703306O 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera  22,839,355 (njëzet e dy milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

pesë)  lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “EURONDERTIMI 2000” shpk     K02003001O 

        Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

 1-Ne piken 2.1.b te kritereve te vecanta per kualifikim citohet sa me poshte: “Operatori 

duhet te paraqese; Sigurimin eofertes ,sipas shtojces 3” Nga verifikimi i dokumentacionit te 

operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe nuk eshte paraqitur dokumenti.  

Sa me siper komisioni i vleresimit te ofertave konkludon se operatori ekonomik nuk ploteson 

kriterin percaktuar nga autoriteti kontraktor ne piken 2.1.b 

 

1. Ne piken 2.3.1 te kritereve te vecanta per kualifikim autoriteti kontraktor ka kerkuar: 

 

a) Punë të ngjashme e realizuar për një objekt të vetëm në një vlere jo më e vogël se 50 % e vlerës 

së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit, nga data e 

zhvillimit të procedurës së prokurimit.  

 

Ose b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e kontratave të punëve të kryera e 

marrë së bashku gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës së prokurimit është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar 

gjatë tri viteve të fundit.  

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik “Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe nuk 

ka paraqitur pervoje te suksesshme – kontrata te ngjashme. Sa me siper komisioni i vleresimit te 

ofertave konkludon se operatori ekonomik nuk ploteson kriterin percaktuar nga autoriteti kontraktor 

ne piken 2.3.1. 

 

3- Ne piken 2.3.3 te kritereve te vecanta per kualifikim citohet sa me poshte’; “Operatoret 

ekonomike pjesemarres duhet te kete te punesuar staf inxhinierik per kryerjen e te gjitha punimeve 

ne objekt,te perfshire ne licensen e shoqerise:  

-1 (nje) inxhinier ndertimi  

-1 (nje) inxhinier elektrik  

-1 (nje) inxhinier mjedisi  

-1 (nje) inxhinier mekanik  

-1 (nje) inxhinier gjeodet/topograf/markshajder/gjeomatik  
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Per permbushjen e ketij kriteri,operatoret ekonomike duhet te vetedeklarojne stafin qe disponojne 

ne formularin permbledhes te vetedeklarimit. Ndersa Operatori ekonomike fitues para lidhjes se 

kontrates duhet te dorezoje dokumentacionin si me poshte: 

-kontrate pune e vlefshme, 

-diplome perkatese  

-si dhe te figuroje ne listepagesat e shoqerise per te pakten 3(tre) muajt e fundit.  

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe nuk 

eshte paraqitur dokumentacion per 1 (nje) inxhinier mekanik. Gjithashtu ne formularin e 

vetedeklarimit operatori ekonomik nuk ka deklaruar 1 (nje) inxhinier elektrik,1 (nje) inxhinier 

mjedisi 1 (nje) inxhinier mekanik,1 (nje) inxhinier gjeodet/topograf/markshajder/gjeomatik. 

Sa me siper komisioni i vleresimit te ofertave konkludon se operatori ekonomik nuk ploteson 

kriterin percaktuar nga autoriteti kontraktor ne piken 2.3.3. 

 

4- Ne piken 2.3.6 te kritereve te vecanta per kualifikim citohet sa me poshte Operatori/ët ekonomik 

duhet të kenë në stafin e tyre personel të kualifikuar/çertifikuar si: 

Operatori Ekonomik të ketë 1 (nje) punonjës– Auditues Energjitik i Certifikuar me titull: Auditues 

Energjitik ne Ndertesa. Ndersa operatori ekonomik fitues para lidhjes se kontrates duhet te dorezoje 

dokumentacionet provuese per vetdeklarimet ne formularin permbledhes te vetdeklarimit, si me 

poshte:  

- Kontrata noteriale e punes (e vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar te ndertimit),  

 

-Certifikata per audituesin energjitik te leshuar nga Agjencia per Eficencen e Energjise.  

-Audituesi Energjetik duhet te figuroje ne listepagesen e shoqerise per muajin e fundit.  

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe nuk 

eshte paraqitur ne formularin e vetedeklarimin punonjesi Auditues Energjitik i Certifikuar me titull: 

Auditues Energjitik ne Ndertesa. Si dhe ne SPE nuk eshte paraqitur asnje dokumentacion vertetues 

qe OE ploteson kete kriter. Sa me siper komisioni i vleresimit te ofertave konkludon se operatori 

ekonomik nuk ploteson kriterin percaktuar nga autoriteti kontraktor ne piken 2.3.6. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe OE 

nuk ploteson pikat 2.3.6.b , 2.3.6.c, 2.3.6.d, 2.3.6.e,,2.3.6.f. OE nuk ka paraqitur dokumentacion 

vertetues ne SPE si dhe nuk i ka cilesuar punonjesit e kerkuar ne pikat 2.3.6.b, 2.3.6.c, 2.3.6.d, 

2.3.6.e,2.3.6.f ne formularin e vetedeklarimit. 

 

5- Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë:  

•2 (dy) punonjës Hidraulik  

•2 (dy) punonjës Elektriçist  

•1 (nje) punonjës Teknik Ndërtimi  

•1 (nje) punonjës Karpentier  

•1 (nje) punonjës Pllakashtrues  

•1 (nje) punonjës Teknik topograf  

•2 (dy) punonjës Saldatore  

•1 (nje) punonjës Murator  

•3 (tre) punonjës Hidroizolues  

•1 (nje) punonjës Mekanik  

•1 (nje) punonjës Suvatimi  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 133/222 

•2 (dy) punonjës Bojaxhi  

 

Per sa me siper operatori ekonomik nuk ploteson kriteret per: 1 punonjes Teknik gjeometer, 1 

punonjes karpentier, 2 punojes elektriciste,1 punonjes bojaxhi. 

 

6- Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk konstatohet 

se nuk ploteson piken 2.3.8 ne lidhje me pajisjet e mëposhtme: 

- Aparatura për bashkim tubacionesh me metodën “Elektro FUSION JOINT” PE nga 

DN 25- DN 315 - 1 copë:  Pronësi ose me qera 

- Nyje inertesh - 1 copë: Pronësi/ me qera/ kontrate furnizimi 

- Nyje prodhim betony - 1 copë: Pronësi/me qira/ kontrate furnizimi 

-  Fabrike asfalti - 1 copë: Pronësi/me qira/kontrate furnizimi 

7. Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe 

OE nuk ploteson piken 2.3.9 pasi nuk ka dorezuar ne SPE Grafik Punimesh. 

 8. Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik ‘Eurondertimi 2000” shpk rezulton qe 

OE nuk ploteson piken 2.3.10 pasi nuk ka dorezuar ne SPE analize teknike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit të operatorëve ekonomik 

“NIKA shpk & PEPA GROUP GROUP shpk” me Adresa:Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi 

“Skenderbeu”, godinë 8-katëshe, kati I-rë, Zona Kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587, Shkodër; 

Autostrada Tiranë-Durrës km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr.pasurie 1168/13, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 18,854,206.16 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e dyqind e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Për: “KRIJON” shpk, me adresë: Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, Tiranë, me NIPT 

K12023001A. 

 
Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11769-11-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ngritja e Laboratorit të Analizave të Materialeve dhe 

Teknologjive në Arkeologji dhe Trashëgimi Kulturore” 

 
Kohëzgjatja e kontratës: 90 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 22.11.2021 / Nr.167 

https://www.app.gov.al/
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim 

 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ISOMETRIC” shpk      Nipt L92207009A 

Vlera 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

2. “KRIJON”shpk      Nipt K12023001A 

Vlera 9,119,000 (nëntëmilion njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSh. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “ISOMETRIC” shpk      Nipt L92207009A 
 

Përkatësisht për arsyen e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të kërkuar nga AK 

 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KRIJON” shpk, 

me adresë: Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, Tiranë, me NIPT K12023001A,se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 9,119,000 (nëntëmilion njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSh, 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.62/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

 

Drejtuar: “Zeqiri” sh.p.k. me adresë: FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 

5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kazane mbetje urbane”, me fond limit9.402.022 

(nëntëmilion e katërqind e dymijë e njëzet e dy) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan  për vitin 2021. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12083-11-18-2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Zeqiri” sh.p.k. me Nipt: J67902827A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 7.899.600 (shtatë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind) lekë (pa tvsh). 

 

2. “N.N.Z.K. Shkodra” sh.p.k me Nipt: J66915047G 

Vlra e paraqitur në procedurën e prokurimit është8.060.000 (tetëmilion e gjashtëdhjetëmijë) lekë 

(pa tvsh). 

 

3. “ENDI 94” sh.p.k me Nipt: K01423004K 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është0.00 (zero presje zero) lekë (pa tvsh). 

 

 4. “LEKA-2007” sh.p.k me Nipt: K77929501L 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është8.892.000 (tetëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë (pa tvsh). 

 Operatorë ekonomikë të skualifikuar  ka dhe janë operatorët: “ENDI 94” sh.p.k dhe “LEKA-2007” 

sh.p.k 

 

Endi 94 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike dhe dokumentacion tekniko-

ekonomik, në përmbushje të kritereve të përcaktuara në DST. 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

Leka -2007 

1. Oferta e operatorit Ekonomik konsiderohet e pavlefshme pasi ajo ka një masë gabimi mbi +, - 

2 % 

Referuar VKM 285 , neni 82, pika 3 :Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime 

aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme: 

- Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më të 

larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

Oferta konsiderohet e pavlefshme pasi ka nje gabim në masën 3 %.  Gabimi konsiston ne 

perllogaritjen e zerit 2 ”Kazane mbetjesh urbaenne (Plastike). 

Operatori Ekonomik skualifikohet në lidhje me këtë kriter. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Zeqiri” sh.p.k. me 

adresë: FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria 
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nr. 1/1088, Kati Ire, se oferta e paraqitur me vlerë  7.899.600 (shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë 

e nëntëmijë e gjashtëqind) lekë (pa tvsh)  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

Drejtuar: “Nisatel’’ shpk me Nipt K26330201T, me adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja 

"Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2: 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar- shërbime” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11175-11-11-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim interneti për nevojat e UKD sh.a” 

- Burimi i të ardhurave: Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

- Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

- Fondi limit: 4.978.600,00 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë  e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  JO 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Bleta” shpkme NIPT  K61819510N me adresë: Durres Durres DURRES 

Lagja nr. 1, Rruga Taulantia, nr. pallati 1048 me vlerë të ofruar: 

 3.344.000,00 (tre million e treqind e dyzet e katër mijë ) leke  PA TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “Nisatel” shpkme Nipt K26330201T, me adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja 

"Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2 me vlerë të ofruar: 

 

 2.388.000,00 (Dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë  ) Leke PA TVSH 

 

3. Operatori ekonomik “Albtelecom” sh.ame Nipt J61824053N, me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 21, Tirane, Shqiperi". me vlerë të ofruar: 

 

 4.430.954,00 (Katër milion e katërqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër ) 

Lekë PA TVSH 

 

4. Operatori ekonomik “Vodafone Albania” sh.a me Nipt K11715005L, me adresë: Tirane Kashar 

KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar me vlerë të ofruar: 
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 2.892.000,00 (Dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë ) Lekë PA TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Vodafone Albania” sh.a me Nipt K11715005L,  

1. skualifikohet për arsye se: 

 

-Kapaciteti Ekonomik dhe financiar 

Pika 1 

Vertetimi i xhiros vjetore nuk eshte i vulosur nga drejtoria TT (nuk ka vulen elektronike te TT) 

-Kapaciteti Teknik  

Pika 1 

Faturat e paraqitura nga OE per punet e ngjashme nuk jane te firmosura dhe vulosura nga bleresi 

sipas kerkesave te DST. 

Pika 5 

Nuk ka paraqitur dokumentacion qe verteton qe ka infrastrukture tokesore ose leje zhvellimore nga 

Bashkia Shijak sipas kerkesave te DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Nisatel’’ shpk“Nisatel’’ 

shpk me Nipt K26330201T, me adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja "Pavarësia" Kulla e parë tek 

Rrethi Skelë kati 2:se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej : 2.388.000,00 (Dy milion e treqind 

e tetëdhjetë e tetë mijë  ) Leke PA TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANË 
 

Drejtuar: “ZENITH TRAVEL” Shpk  

 Rruga e Durresit, Pallati 220, Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 17, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit Proçedurë e hapur e thjeshtuar             

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08576-10-18-2021 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim transporti për punonjësit e drejtorisë 

 

Fondi limit:2.991.667 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 15 Nëntor 2021, Nr. 163 

(Njoftimi i fituesit; shtojca 11) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Petrit Kenga” p.f.                                                                            L62421019K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.940.000 (dy milion e nenteqind e dyzet mije) leke pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ”ZENITH TRAVEL” sh.p.k.                                                          L12212026G 

         Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  2.990.000 (dy milion e nenteqind e nentedhjete mije)leke pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Petrit Kenga” p.f.                                                                            L62421019K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera  2.940.000 (dy milion e nenteqind e dyzet mije) leke pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Operatori Ekonomik është tërhequr nga nënshkrimi i kontratës në datë 25.11.2021 

 

*  *  * 

Në zbatim të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” neni 83 pika 6 si dhe V.K.M.-

së nr. 285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 30, pika 8, duke 

iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ZENITH TRAVEL” Shpk me adresë  Rruga 

e Durresit, Pallati 220, Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 17, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 2.990.000 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mije) leke pa Tvsh /pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor 

Tiranëme adresë  Autostrada Tiranë - Kashar, km7, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar: “Iceberg Communication” shpk, NUIS K31518077S.Adresa:Tiranë, Njësia Bashkiake 

nr.2, Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, hyrja 32. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11996-11-17-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës /: ”Blerje aksesorë dekori për festat” 

 

Fondi limit 1,248,800 (Njemilion e dyqind e dyzet e tetemije e teteqind) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10(dhjete) dite. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [22.11.2021] [167]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “Iceberg Communication” sh.p.k me administrator zj. Rafaela Rica me NUIS 

K31518077S me ofertën ekonomike me vlerë prej 1,200,600 (Njemilion e dyqindmije e 

gjashteqind) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Iceberg Communication” sh.p.k me 

administrator zj. Rafaela Rica me NIPT K31518077S Adresa:Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga 

"Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, kati 4, hyrja 32. me ofertën ekonomike me vlerë prej 

1,200,600 (Njemilion e dyqindmije e gjashteqind) lekë pa tvsh. 

është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Shkodër, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Sipas përcaktimeve në nenin 96, pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin 

Publik´, në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues 

nuk zbatohet periudha e pritjes për nenshkrimin e kontrates. 

 

 
INSTITUTI I STATISTIKAVE 

 

Drejtuar:  

1. “VODAFONE ALBANIA” sha me NIPT: K11715005L, me adresë: Autostrada Tiranë – 

Durrës, Rruga Pavarësia, Nr. 61, Kashar, Tiranë  

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

- Numri i referencës së procedurës: REF-99107-06-24-2021 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim internet 3G modem USB + Karta SIM dhe 4G”, me 

fond limit 1.486.835 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) 

lekë, pa tvsh. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “VODAFONE ALBANIA” sha, me NIPT: K11715005L 

Vlera: 764.000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë, pa tvsh;   

 

1. “ONE TELECOMMUNICATION” sha, me NIPT: J61814094W 

Vlera: 1.179.875 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë, pa tvsh;    

 

2. “ALBTELECOM” sha, me NIPT: J61824053N 

Vlera: 1.279.200 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë, pa tvsh.  

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 
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1. “VODAFONE ALBANIA” sha, me NIPT: K11715005L  

Vlera: 764.000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë, pa tvsh;    

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesat: Po. 

Kanë marrë përgjigje me vendim të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 1626/8 Prot., datë 

21.10.2021.  

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

Për: “RAIMONDA CENO” sh.p.k                        

Seli/Zyra Qendrore:  

Vlore, Lagjja 11 Janari, tek Pusi i Mezinit 

Adresa: 

Vlore, Lagjja 28 Nentori, Rruga” Deshmoret”, perballe Agjensise se Udhetareve 

 

Procedura e prokurimit: PROÇEDURE E HAPUR, E THJESHTUAR, MALLRA 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08248-10-14-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Bordi Kullimit “Blerje KARBURANT”” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. “RAIMONDA CENO” sh.p.k             L07308203S 

 

Me ofertë ekonomike 4.233.476,8(katër milion e dy qind e tridhjetë e  tre mijë e katër qind e 

shtatëdhjetë e gjashtë, tetë)Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. “BOLENA.” sh.p.k                               J87416223M 

 

Me ofertë ekonomike 4.494.710,5(katër milion e katër qind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatë qind 

e dhjetë, pesë)Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RAIMONDA CENO” sh.p.k , se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 4.233.476,8(katër milion e dy qind e tridhjetë e  tre mijë e katër qind e 

shtatëdhjetë e gjashtë, tetë)Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë, Ish 

Parku Urban sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: JO 

 

 

 

BASHKIA PATOS 

 

Drejtuar: FREDI ELECTRONIC Shpk Tiranë 

Tiranë, Rruga e Kavajës , Pallati 207, Shkalla 2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

REF-05358-09-15-2021 

“Blerje bazë materiale për ndriçime rrugore”. 

 

 Afati : 20 ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Shoqëria “ALBA LIGHT” sh.p.k Tirane, me nr. NIPT  L41307038I, ofron vleren sipas 

preventivit  3,780,000 ( tre milion e shtateqind e tetedhjete mije ) leke pa TVSH. 

 

 Shoqëria “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k Tirane, me nr. NIPT  K91803020F ofron vleren 

sipas preventivit 3,729,540 (tre milion e shtateqind e njezete e nente mije e peseqind e 

dyzete) leke pa TVSH. 
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 Shoqeria “IGROUP” sh.p.k Tirane, me nr. NIPT M01406012 ofron vleren sipas preventivit 

3,956,300 (tre milion e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind) leke pa TVSH. 

 

 Shoqeria “KOLOSEU ” sh.p.k Berat Ura Vajgurore, me nr. NIPT J72603129H nuk ka 

paraqitur  oferte ekonomike. 

 

* * * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria “KOLOSEU” sh.p.k kishte mangesi te dokumentacionit, konkretisht nuk 

plotesonte kriteret e meposhtme: 

 Pika 2.3.1 te Kapacitetit teknik,  punet e ngjashme te paraqitura nuk  jane te shoqeruara me 

vertetim realizimi nga Enti Publik per permbushjen e kontrates. 

 Piken 2.3.2 te Kapacitetit teknik, pasi nuk kane paraqitur vetedeklarimin per garancine e 

mallrave. 

 Nuk kane paraqitur  formularin e ofertes sipas Shtojces 1. 

 Mungon Formulari permbledhes I vetedeklarimit sipas Shtojces 8. 

 Mungon sigurimi i ofertes sipas shtojces 3. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria “FREDI ELECTRONIC” 

sh.p.k, me nr. NIPTK91803020F me adresë (Tiranë, Rruga e Kavajës , Pallati 207, Shkalla 2)ofron 

vlerën sipas preventivit 3,729,540 (tre milion e shtateqind e njezete e nente mije e peseqind e 

dyzete) leke pa TVSH./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Patos] sigurimin e kontratës dhe dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës dhe dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara, brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[3,780,000 ( tre milion e shtateqind e tetedhjete mije ) leke pa TVSH.], siç parashikohet në nenin 

83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  PO. 

Ankesa e Operatori ekonomik “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k Tirane, ka paraqitur ankesën me nr. 

2630 prot., datë 13.10.2021, duke ankimuar për skualifikimin e ofertës se tij ne procedurën e 

prokurimit.  

Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr. 879/2021 me nr. 1925/6 Prot., Datë 09.11.2021 

protokolluar pranë Bashkisë Patos me nr. 2630/7Prot., Datë 15.11.2021 vendosi kualifikimin e 

operatorit ekonomik “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k në këtë procedurë prokurimi. 

 

 
AGROKREDIT.SHA 
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Drejtuar: COMMUNICATION PROGRESS sh.p.k me NUIS K01625001C me adrese: Rr. 

"Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tirane. Zona kadastrale 8210, Nr. 

Pasurie 7/137 Nd-N8, VOL. 18, Fq. 114 dhe Nr. Pasurie 7/137 ND-N10, VOL. 18. Fq. 116, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës: REF-08247-10-14-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim internet/intranet per zyren qendrore dhe deget e 

Agrokredit sh.a dhe rinovimi i licensave vjetor IT”, me fond limit 9,135,780 (nente milion e njeqind 

e tridhjete e pese mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): X 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BoE “Infosoft Systems”sh.p.k me NUIS J61820021C& “Vodafone Albania”sh.a me NUIS 

K11715005L  

Vlera: 8,100,000 (tete milion e njeqind mije) leke pa t.v.sh 

 

2. HORIZON sh.p.k     NUIS K52225004V 

Vlera: 9,063,000 (nente milion e gjashtedhjete e tre mije) leke pa t.v.sh. 

 

 3. COMMUNICATION PROGRESS sh.p.k   NUIS K01625001C 

Vlera: 8,791,000 (tete milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije) leke pa t.v.sh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BoE “Infosoft Systems”sh.p.k me NUIS J61820021C& “Vodafone Albania”sh.a me NUIS 

K11715005L 

Per arsyet e meposhtme: 

1. Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes. Ne piken 3.1.3 tek Njoftimi i Kontrates te Dokumenteve te 

Tenderit eshte kerkuar: 

“3.1.3 Autoriteti/enti kontraktor pranon pagesën evlerës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi edhe 

në formën: 

i.  garancisë bankare  X 

ose   

ii. nga shoqëri sigurimi të licencuara nga autoritetet kompetente ” 

Ne Shtojcen 8 - 2. Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pika 1 eshte kerkuar: 

“1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;” 

Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti BOE “Infosoft Systems”sh.p.k & “Vodafone Albania”sh.a 

ka paraqitur nje dokument te titulluar "Aplikim per garanci". Ky dokument nuk eshte ne formatin e 
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kerkuar ne dokumentat e tenderit dhe mban logon e bankes “American Bank of Investments" por, 

ne asnje faqe te tij, nuk eshte firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesit e bankes. Dokumenti eshte 

firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesi i shoqerise "Vodafone Albania" sha Artur Tomini. 

Dokumenti nuk permban elementet minimale te nje shkrese zyrtare si data, vula etj dhe nuk eshte 

plotesuar ne te gjitha fushat e kerkuara si psh seksioni i aprovimit ne fund te faqes 2 nuk permban 

emrat dhe firmat e dy perfaqesuesve te deges sic kerkon aplikimi. Gjithashtu dokumenti eshte i pa 

plotesuar ne pjese te vecanta te tij.  

Ketij dokumenti i eshte bashkengjitur nje dokument me titull "Garanci Oferte" (sipas formatit te 

kerkuar ne dokumentat e tenderit). Ne kete shkrese, ne titull, eshte shtuar fjala "Draft". Edhe ky 

dokument eshte firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesi i shoqerise "Vodafone Albania" sha Artur 

Tomini por nuk eshte firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesit e bankes. Me dokumentat e paraqitur 

nuk vertetohet qe ky aplikim eshte pranuar nga banka. BOE “Infosoft Systems” sh.p.k & 

“Vodafone Albania” sh.a kishte detyrimin te paraqiste Sigurimin e Ofertes ne formen e kerkuar nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

2. Formulari i vetedeklarimit i OE “Vodafone Albania”sh.a nuk eshte plotesuar sakte dhe nuk jep te 

dhena per BOE sipas percaktimeve ligjore. 

a)      Ne kete formular vetedeklarimi nuk eshte permendur qe marrin pjese si bashkim i operatoreve 

ekonomike sic kerkohet ne Pjesen I- Informacion ne lidhje me Operatorin Ekonomik. 

b)      Ne pjesen II/B - Deklarata per dorezimin e Ofertave te pavaruara, pika 6 dhe 7 nuk eshte 

paraqitur sakte. Ne piken 6, OE “Vodafone Albania” sh.a ka deklaruar se ka pergatitur oferten e tij 

ne menyre te pavarur, pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonje marreveshje ose dakord me 

ndonje konkurrent tjeter dhe ne piken 7. deklaron se nuk eshte konsultuar …. (sic kerkohet ne rastet 

e bashkimit te operatoreve ekonomike) 

c)       Ne pjesen III/B - Operatori ekonomik nuk ka deklaruar informacionin e nevojshem per 

personelin teknik sic kerkohet ne piken 2.3.6 te kerkesave te DST. 

  

3. Ne specifikimet teknike te DST , kerkohet qe Operatori ekonomik duhet te paraqese nje 

propozim teknik me skenarin/propozimin per disaster recovery / failover. Ne zgjidhjen teknike te 

paraqitur nuk jane paraqitur skenaret per disaster recovery, por eshte paraqitur vetem nje deklarim I 

operatorit ekonomik qe do ta paraqese me nenshkrimin e kontrates. Ky kerkese duhet te dorezohej 

deri ne daten e hapjese se ofertes dhe ne kete rast nuk eshte paraqitur. 

 

2. HORIZON sh.p.k     NUIS K52225004V 

Per arsyet e meposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes. 

2. Nuk ploteson piken 2.3.3 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim pasi nuk ka paraqitur 

certifikaten perkatese ose deklarimin ne faqen zyrtare te prodhuesit per te vertetuar qe ka 

partneritet me prodhuesit e sistemeve te mbrojtjes dhe sigurise se rrjetit dhe aplikacioneve, 

si dhe me prodhuesin e platformes se virtualizimit, per te garantuar cilesine e sherbimeve 

perkatese qe do te kryhen mbi keto sisteme. 

3. Nuk ploteson piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim pasi nuk ka paraqitur 

Autorizimin nga AKEP për ofrimin e rrjeteve dhe shërbimeve objekt prokurimi dhe të 

disponoje autorizim për transmetim të dhënash. 

 

Nuk ka paraqitur ne SPE asnje dokumentacionin per te provuar plotesimin e kritereve te kerkuara 

ne Dokumentet e Tenderit. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COMMUNICATION PROGRESS 

sh.p.k me NUIS K01625001C me adrese: Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9. Njesia administrative 

Nr. 7, 1023, Tirane. Zona kadastrale 8210, Nr. Pasurie 7/137 Nd-N8, VOL. 18, Fq. 114 dhe Nr. 

Pasurie 7/137 ND-N10, VOL. 18. Fq. 116, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

8,791,000 (tete milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije) leke pa t.v.sh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agrokredit sh.a, Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, 

NJA Nr.2, Bashkia Tiranë  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesat:  Nuk ka pasur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 
 

QENDRA MUZEORE BERAT-MUZEU I IKONOGRAFISE “ONUFRI”, 

MUZEU ETNOGRAFIK BERAT 
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Drejtuar: [Operatori ”NAZERI - 2000” sh.p.k. NUIS K31422029Q] 

Adresa: Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, kati II, Tiranë 
 

Procedura e prokurimit:  Me negocim, pa njoftim 

 

Numri i procedurës:   REF-13083-11-25-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Muzeu i Ikonografisë Onufri dhe Muzeut Etnografik Berat 

shërbim me roje private dhe sinjal alarmi”] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. NAZERI 2000    NIPT K31422029Q 

Vlera  1,214,974.18 [nje milion e dyqind e katermbedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e kater 

pike tetembedhjete] leke; 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet  

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [”NAZERI - 2000” sh.p.k., me 

adrese:Rr. e “Kavajes”, Qendra Condor, kati II, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,214,974.18 [nje milion e dyqind e katermbedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e kater pike tetembedhjete] pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra Muzeore Berat,  Muzeu I Ikonografisë Onufri - 

Muzeu Etnografik Berat, me adrese:Lagjja 13 Shtatori Berat, me nr tel.032232224] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Për:  “ SORI-AL” SHPK, me adrese: Rruga “Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje me objekt:“Shërbim i pastrimit të ambjenteve të 

brëndshme dhe ambjenteve të jashtme në SUT për nevoja emergjente” 

 

Fondi limit:2,126,606.32 (Dy milionë e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtë pikë 

tridhjetë e dy) Lekë pa Tvsh 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13089-11-25-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i pastrimit të ambjenteve të brëndshme dhe ambjenteve 

të jashtme në SUT për nevoja emergjente” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ SORI-AL” SHPK      K31510059D 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 2,125,175.21 (Dy milionë e njëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

pesë pikë njëzetë e një) Lekë pa Tvsh. 

 

1. “ Pastrime Silvio ” SHPK     K91413010N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 2,125,891.81 (Dy milionë e njëqind e njëzetë e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

një pikë ntetëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ SORI-AL” SHPK, me adrese: Rruga 

“Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[2,125,175.21 (Dy milionë e njëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë 

njëzetë e një) Lekë pa Tvsh]/pikët totale të marra  [nuk aplikohet]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumës,Rr. “Lord Bajron” 

Laprakë, Tiranë, Personi pergjegjes: Gentian Halilaj - Email : gentianhalilaj@gmail.com] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _nje_ dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [2,125,891.81 (Dy milionë e njëqind e njëzetë e pesë 

mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e një pikë ntetëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh], siç parashikohet në nenin 

83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS 

PËRNJËKONTRATËTË ZHVILLUAR 

NË MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE 

TËLIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike  

Adresa   Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, 

Tel/Fax  0342 32 66 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur me mjete elektronike  – Mallra – Marreveshje Kuader me 

nje operator ekonomik fitues ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 

afat 36 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje pllaka trotuari shtrimi me rërë”. 

(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

36 muaj). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00104-07-05-2021. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 7 500 000 (shtate milion e peseqind mije) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 Kontrate nr.566 prot, date 07.10.2021, ne baze te Marrëveshjes Kuadër nr.395/13 prot, 

datë 30.08.2021. 
   

 

      Vlera 2 088 000(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 07.10.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   “LLAMBI KARBUNARA” P.F 

Adresa  Fier Lagjja Sheq i vogel, Rruga Naun Kaçaku, Banesa nr 4.  

Nr. NIPT               K42726405D. 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Krujë   

Adresa   Krujë,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com/info@kruja.gov.al  

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës: ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’ 
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3. Objekti i kontratës Lotit IV: (Mbikqyrja e punimeve per objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës 

Picrragë, Faza III-të (Përfundimtare). 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-09211-10-22-2021  

 

5. Fondi Limit i lotit V  :  214’631 (dyqind e katermbedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e nje ) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

222’246(dyqind e njezet e dy 

mije e dyqind e dyzet e gjashte) 

(me TVSH) 

Monedha LEKE  

 

Vlera e nënkontraktimit : SKA  meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : Nr. 8131 Prot  datë 25.11.2021  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :  “ BN PROJECT’’ sh.p.k,   me administrator Z Arben Allkja 

Adresa : Tirane Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 

Numri i Niptit : L21305035S 

 

 
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Faks 0822 42230 

E-mail rektorati@unkorce.edu.al 

Ueb-faqe www.unkorce.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Mat. pastrim-dezinfektimi, ndriçimi, lyerje, etj.”,  

Loti III “Materiale lyerjeje”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF- 07870-10-12-2021 

Loti III “Materiale lyerjeje”: REF-07877-10-12-2021 

 

5. Fondi Limit: 2.916.667lekë pa TVSH 

Loti III “Materiale lyerjeje”: 209.737 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
148.049,16       

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.11.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit/nënkontraktorit 

 

Emri:   ALBEN 2 SECURITYShpk 

Adresa: Korçë, L.8, AJET GJINDOLLI 2 

Numri i NIPT-it:   K33921021M 

 
QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Arsimit Lushnje 

Adresa   Lagja “Gafurr Muço” 

Tel/Fax 069 269 4033 

E-mail                qendraearsimit@gmail.com  

Faqja në Internet   ______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “ E Hapur”  - Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimore dhe 

fruta perime, mishi dhe nenprodukte te tij per nevojat e kopshteve çerdhes dhe konviktit” 

Marrveshje Kuader”   15 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:     REF-05835-09-20-2021 

 

5. Fondi limit:   11. 335. 276   (njembedhjete  milion e treqind e tridhjete e  pese mije e dyqind e 

shtatedhjete e gjashte)   leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera :   13.601.760 (trembedhjete milion  e gjashteqind e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

leke  

me TVSH) 

 

Vlera e reduktuar deri me 31.12.2021   

1.640.580    (nje milion e  gjashteqind e dyzete mije e peseqind e tetedhjete ) leke me TVSH. 

 

 

 

 

 

 Vlera  e nenkontraktimit: __________________me TVSH   Monedha  

___________________________ 

    

Monedha  leke  

   

https://www.app.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës:    15.11.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri   Shoqeria  “ SINANI TRADING ” sh.p.k 

Adresa Lagjja “Xhevdet Nepravishta”,  Rruga “Iliaz Ahmeti”, magazine nje kateshe,                              

                                pasuria 1957/3    prane      fabrikes  se   qumshtit”  

Nr. NIPT                J64103483 H 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a 

Adresa   Zona Industriale ,Rruga Muhedin Muco Gjirokaster  

Tel/Fax  084263727 

E-mail   suadaguma@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës:“Materiale për mirembajtjen e rrjetit K.U.Z (kanaleve të ujërave të zeza)  

 

4. Numri i referencës së procedurës::   REF-01371-07-21-2021 

 

5. Fondi limit  : 1 250 760 ( një milion e dyqind e pesedhjetë mijë e shtatqind e gjashtëdhjetë ) leke 

pa tvsh 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1 111 000 (nje milion e njeqind e njembedhjete mije ) leke pa TVSH 

1 333 200  ( nje milion etreqind e tridhjete e tre mije e dyqind  ) leke me TVSH 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha  leke 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës ;22.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Kontraktuesi   MIFEEL SHPK 

Nipt: L82916601N 

Adresa : Gjirokastër, Lagjia 18 Shtatori, Rruga" Studenti," objekti nr. 27/6 

email: feritmyftari@yahoo.com 

Tel :0692382912 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër 

Adresa   Rr.13 Dhjetori, Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al, 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje kazanë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10258-11-03-2021 

 

5. Fondi limit 2,958,800 (dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

Vlera 

 

3,441,600 (me TVSH) Monedha Lek 

9. Data e lidhjes së kontratës:  26.11.2021 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri  “N.N.Z.K Shkodra” sh.p.k. 

Adresa Rruga Levizja e Postribes, Godina 1-katëshe, Nr. 52, Shkodër. 

Nr. NUIS                       J66915047G 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër 

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes së mjeteve të transportit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-10292-11-03-2021 

 

5. Fondi limit 2,651,146 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa tvsh.  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

 
3,073,632 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Lazer Gjekaj” person fizik 

Adresa Lagjja Tre Heronjt, Rruga Gjon Buzuku, prane ish fabrikes se tullave, godine 

1 kateshe, nr pasurie 429/12, zona kadastrale 3168-Shkoder 

Nr. NUIS                    K66531011G 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

E Emri     Bashkia Dibër                      

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0688437256                         

E-mail       bashkiadiber@gmail.com 

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar . 

 

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i godinave arsimore (kopshte, çerdhe, shkolla) ne Bashkine 

Diber. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-05510-09-16-2021. 

 

5. Fondi Limit 5.338.058 (Pese milion e treqind e tre mije e pesedhjete e tete ) leke pa tvsh  leke pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4.480.323,6   (Kater milion e 

katerqind e tetedhjete mije e 

treqind e njezete e tre presje 

gjashte) leke me TVSH 

Monedha Lek 

 

 
   

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 24.11.2021  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:RADIKA-shpk 

Adresa :Lagjia Gjok Doçi Peshkopi  

Numri i NIPT-it :  J77304705D 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiadiber@gmail.com
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PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Faks: 0699414492  

E-mail:  info@spak.al,elsa.metaliaj@spak.al  

Ueb-faqe: Spak.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje automjete” “Loti i Parë: “Blerje automjete tip foristradë 4x4”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-09240-10-22-2021. 

 

5. Fondi Limit: 7,486,272 (shtatë milionë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8,877,600 

 

  (me TVSH) 

Monedha Lek 

    

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.11.2021  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:                Operatori ekonomik “Albania Motor Company” shpk 

Adresa:             Autostrada Tiranë-Durrës, km 10, Kashar, Tiranë 

Nipt: K41829010I 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ervin.lani@shendetesia.gov.al; anjeza.alliu@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra.   

https://www.app.gov.al/
mailto:info@spak.al
mailto:elsa.metaliaj@spak.al
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
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3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “F.V pajisje për matjen e densitometrisë kockore për 

strukturat shëndetësore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07218-10-05-2021 

 

5. Fondi limit: 18,760,000 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë)  Lekë pa 

TVSH.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 12,800,000 lekë (dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë)                                   

pa TVSH          Monedha Lekë 

 

Vlera   15,360,000 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë)                          me TVSH  

        Monedha Lekë 

 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës:    19.11.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit:  

Emri:  ”FEDOS” Sh.p.k  

Adresa: Tiranë rruga “Manol Konomi”, pallati 14, hyrja 3, Ap. 2. 

Nr. NIPTK01514009I 

 

 
BASHKIA DIVJAKË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri              Bashkia Divjakë 

Adresa  Lagjia nr.2 

Tel/Fax 0371 22081 

E-mail  bashkia.divjakë@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiadivjakë.net 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje çakulli (SP1-100 mm) për shtrimin dhe 

mirëmbajtjen e rrugëve rurale të Bashkisë Divjakë” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08215-10-14-2021 
 

5. Fondi limit: 3 008 500 (tre milion e tetë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh, nga e cila: 1 666 667 (një 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

Tvsh nga Granti dhe 1 341 833 (një milion e treqind e dyzetë e një mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa Tvsh nga Të ardhurat. 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiadivjakë.net/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

3 429 690 (tre milion e katërqind e njëzetë e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë me Tvsh, nga 

e cila: 2 000 000 (dy milion) lekë me Tvsh nga Granti dhe 1 429 690 (një milion e katërqind e njëzetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë me Tvsh nga Të ardhurat. 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

    

             Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh      Monedha   ____________ 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.11.2021 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri                         “ARDMIR”  Shpk 
 

Adresa                       Berat, Ura Vajgurore, Konisbalte, Lagjja "Konizbalte", rruga kryesore 
 

Numri i NIPT-itK82509006P 

 
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Faks 0822 42230 

E-mail rektorati@unkorce.edu.al 

Ueb-faqe www.unkorce.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Mat. pastrim-dezinfektimi, ndriçimi, lyerje, etj.”,  

Loti II “Materiale elektrike & hidraulike”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF- 07870-10-12-2021 

Loti II “Materiale elektrike & hidraulike”: REF-07875-10-12-2021 

 

5. Fondi Limit: 2.916.667lekë pa TVSH 

Loti II “Materiale elektrike & hidraulike”: 1.669.414,5lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.264.791,24        

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.12.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:   ALBEN 2 SECURITYShpk 

Adresa: Korçë, L.8, AJET GJINDOLLI 2 

Numri i NIPT-it:   K33921021M 

 
SH.A UJËSJELLËS URA VAJGURORE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emer: Ujësjellës Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore   

Adresa: Lagja “18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise “DIMAL” 

Tel/Faks: 0686719333/0695131091 

E-mail: shau.uravajgurore@gmail.com 

Personi Përgjegjës për prokurimin   

Mimoza Pitikoja 

E-mail: pitikojamoza@yahoo.com  

Tel: 0697580698 

 

2.Lloji i procedurës:  E Hapur e Thjeshtuar, Mallra 

 

3.Objekti i kontratës: “Blerje Diesel D1”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit:   REF-11235-11-11-2021 

 

5. Fondi Limit:  1,207,000 (një milion e dyqindë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     Vlera: 1,394,636 (një milion e treqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqindë e tridhjetë e 

gjashtë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:    26.11.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri:   “GAZYKA”SHPK  

Adresa:  Banese Private, Prane Shkolles se Mesme, Poshnje, Berat, Albania. 

Numri i NIPT-it: K82618002I 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

https://www.app.gov.al/
mailto:shau.uravajgurore@gmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Punë/Marrëveshje Kuadër/Sistem elektornik 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale pwr ngrohje pelet” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07017-10-01-2021 
 

5. Fondi limit:1.058.522  (një milion e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 

Vlera e kontratës: 

 

630.000 ( gjashtëqind e tridhjetë mijë ) lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  12.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:  Operatori Ekonomik  “SULOLLARI-KLIMA“ shpk  

NIPTI: K01529003M 

Adresa: Korçë, Drenovë, Rruga Korçë-Ersekë, Km 4, Zona Kadastrale 1538, Nr Pasurie 96/16, tek 

Zapet 

 

 
QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore   

Adresa Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje pajisje mjekësore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-09748-10-28-2021 

 

5. Fondi Limit 5.780.000 (pesë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë mijë)  Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
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Vlera 

6.542.400 (gjashtëmilionë e 

pesëqind e dyzet e dy mijë e 

katërqind) lekë me TVSH. 

 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 26.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri                              EUROMED                     

Adresa ″Bulevardi Bajram Curri, Tirane 

Numri i NIPT-it         K71718012P 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROÇEDURE E HAPUR, E THJESHUAR – MALLRA 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje ESKAVATOR” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-07947-10-12-2021 

 

5. Fondi limit  3.333.333 (tre million e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre) Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

3.283.000 (tre milion e dy qind e 

tetëdhjetë e tre mijë) Lekë pa 

TVSH 

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/11/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ““ANDI HAMO”” PF                  K76926201W 

Adresa:  

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Seli/Zyra Qendrore: 

Vlorë, Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane ish Agjencise se Vjeter 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT 
(Bashkia Shkoder) 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sherbimi I sigurise ne objekte", Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12  muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-09253-10-24-2021 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave :7,499,520 leke pa tvsh(Shtatemilion e 

katerqind e nentedhjete e nentemije e peseqind e njezet) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr.1 (01.12.2021 deri me 31.12.2021) 

Vlera 1,555,809 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”NAZERI - 2000”sh.p.k 

Adresa  Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II , Tirane 

Nr. NUIS                      K31422029Q 

 
 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al 

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisje për laborator përkthimi dhe interpretimi 

në FGJH”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-07336-10-06-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

5. Fondi limit: 14,720,000 (katërmbëdhjetëmilion e shtatëqind e njëzetmijë) Lekë pa TVSh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

17,472,000 (shtatëmbëdhjetë million katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë)  lekë me TVSh. 

 

7.   Data e lidhjes së kontratës: 01.12.2021. 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

“PC Store” shpk, me adresë: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë, Tiranë, me NIPT 

L01606034A. 

 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al 

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur, e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F/V pajisje teknike operacionale (kondicionerë, 

chiller, sisteme aspirimi, etj.) 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-08721-10-19-2021 

 

5. Fondi limit: 9,351,900.70 (nëntëmilion treqind e pesëdhjetë e njëmijë e nëntëqind pikë 

shtatëdhjetë) Lekë pa TVSh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

9,021,132 (nëntëmilion e njëzet e njëmijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë me TVSh. 

 

7.   Data e lidhjes së kontratës: 01.12.2021. 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

“ALTEC” shpk, me adresë: Njësia Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qender", 

Godina Nr.15, Ballsh, Fier, me NIPT K57923807W. 

 
 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT 

https://www.app.gov.al/
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(Bashkia Shkoder) 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   arsimi@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje e objekteve arsimore (Bojatisje)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-07905-10-12-2021 

 

5. Fondi limit 2,499,800 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

 

2,749,200  (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “K.M Konstruksion” shpk 

Adresa Rr. “Kol Idromeno”, Shkodër. 

Nr. NUIS                     K66725002G 

 

 

 

GJYKATA E POSAÇME E APELIT PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN 

E ORGANIZUAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar  

Adresa Rruga “Jordan Misja”, Tiranë 

Tel/Faks 042234070 

E-mail Elka.Dajci@gjykata.gov.al 

Ueb-faqe gjykata.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje Paisje elektronike 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-07721-10-11-2021 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit 1.416.043 (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë  mijë e dyzetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.465.200  

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 23.11.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Atom shpk 

Adresa  Rruga Islam Alla, P 56/1, Tiranë. 

Numri i NIPT-it  L22203042N   

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E DUHAN – CIGAREVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia Kombetare e Duhan – Cigareve  

Adresa Rruga “Siri Kodra” Tirane, 

Tel/Faks +355 4 2 256 911: +355 4 2 256 937   

E-mail akdc.tirana@gmail.com 

Ueb-faqe www.akdc.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike”. 

 

3. Objekti i kontratës “Shërbim Mirëmbajtje Smoking Machine RM 20” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-09634-10-27-2021 

 

5. Fondi Limit   2,080,000   lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

 Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,460,000  (dy milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë mijë) (me TVSH)      

 

leke  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 25.11.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ISOMETRIC” SHPK 

Adresa:  Rr. “Vaso Pasha”, nr. 3, B.1, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
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Nipti   L92207009A 

 
DREJTORIA VENDORE E POLICISË TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Drejtoria Vendore e Policise Tirane  

Adresa         Rruga “Sami Frasheri”, nr.5, Tirane 

Tel/Faks      0693421713 / 0692142726   

E-mail         fjona.feri@asp.gov.al 

Web-faqe    www.asp.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar per sherbime” 

 

3. Objekti i kontratës “Sigurimi i ndërtesave dhe pajisjeve ne DVP Tirane” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-10936-11-09-2021 

 

5. Fondi Limit:    2,700,000 (dymilion e shtateqind mije) Lekë (nuk aplikohet TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:    2,690,000  (dymilion e gjashteqind e nentedhjetë mijë) 

lekë (nuk aplikohet TVSH) 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:     01.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  EUROSIG SHA 

Adresa Rr. Papa Gjon Pali II-te, Nr.5, Tirane, Shqiperi 

Numri i NIPT-it  K41926801W 

 

 

 

SHKOLLA E MAGJISTRATURËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shkolla e Magjistraturës  

Adresa: Rruga “Ana Komnena”, godina e Polit të Drejtësisë, Tiranë 

Tel/Faks:  04 246 88 25, ext: 134  

E-mail:   info@magjistratura.edu.al 

Ueb-faqe: www.magjistratura.edu.al  

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës:   “Krijim dhe zhvillim  biblioteke dixhitale dhe abonime në biblioteka 

dixhitale”, për Shkollën e Magjistraturës 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-07315-10-06-2021 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit: 2.888.888 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2 773 332 (dy milion e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e dy)     

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:    25.11.2021  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri: GisDev  

Adresa: Rruga Gjik Kuqali, Pallati Ferar, nr.51, Tiranë   

Numri i NIPT-it: L31812010P   

 

 
DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT 

                                                                   (Bashkia shkodër) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës:” Blerje gaz I lengshem per ngrohje dhe gatim” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09254-10-24-2021 

 

5.Fondi limit 971,330 (Nenteqind e shtatedhjete e njemije e treqind e tridhjete) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

 

Vlera 

 

1,150,560 (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”LAND - FJORI GAZ"”sh.a,  

Adresa   Vau Dejes -Shkoder 

https://www.app.gov.al/
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Nr. NUIS                      K76702001W. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

https://www.app.gov.al/
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1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225  

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës   “Shërbim i pastrimit të ambjenteve të brëndshme dhe ambjenteve të jashtme 

në SUT për nevoja emergjente” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-13089-11-25-2021 

 

5. Fondi Limit: 2,126,606.32 (Dy milionë e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtë 

pikë tridhjetë e dy) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2550210.25  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “SORI-AL” SHPK 

Adresa  Rruga “Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane 

Numri i NIPT-it  K31510059D 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç         Neni 47, pika 3 Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

KESH SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

https://www.app.gov.al/
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1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: Rihapje konkurimi Nr.1 për proçedurën e prokurimit: “Shërbime 

për përgatitjen e projekteve për ndërhyrjet në njësitë e prodhimit HEC Fierzë, HEC Koman, 

HEC Vau Dejës”. Marrëveshje Kuadër me disa Operator Ekonomik, ku jo të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-02220-08-03-2021. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Hartim projekti për rehabilitimin e tunelit të shkarkimit 

pranë digës Zadejë”.  

 

5. Fondi limit:6,945,400 (gjashtë milion e nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa 

TVSH;. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 7,917,756 (Shtatë milion e nëntëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   23/11/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik HE&SK 11 sh.p.k, NIPT L19008502B dhe ARENA MK 

sh.p.k, NIPT L67619801Q, me adresë: Tepelenë, Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

 
KESH SH.A. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax +355 

42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Proçedura e prokurimit: Rihapje konkurimi Nr.2 për proçedurën e prokurimit: “Shërbime për 

përgatitjen e projekteve për ndërhyrjet në njësitë e prodhimit HEC Fierzë, HEC Koman, HEC 

Vau Dejës”. Marrëveshje Kuadër me disa Operator Ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-02220-08-03-2021. 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Hartim projekti për rehabilitimin e rrugës së aksesit/shërbimit 

për në digën e Zadejës (Zadejë-Digë dhe Dejë – Tuneli i shkarkimit) dhe ndërtimi i rrethimit në 

biefin e poshtëm Zadejë”.  
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5. Fondi limit:3,322,530 (Tre milion e treqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,902,311.2 (Tre milion e nëntëqind e dy mijë e treqind 

e njëmbëdhjetë pik dy)lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:     25/11/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik GJEOKONSULT & CO sh.p.k NIPT K91810005U & 

A.SH.Engineering sh.p.k NIPT L31617003F, përfaqësuar nga GJEOKONSULT & CO sh.p.k me 

adresë: Njësia Administrative Nr. 05, Rruga “Sami Frasheri”, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i parë, 

Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9, Tiranë 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

emri: qendra spitalore universitare “nene tereza” 

adresa: rruga e dibres nr. 372, tirane 

tel/faks: tel. +355 42 362 627 ,   fax. +355 42 363 644 

e-mail: qsut@shendetesia.gov.al 

adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al 

personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

helena cupi 

helena.cupi@qsut.gov.al 

2.  lloji i procedurës:  procedurë e hapur e thjeshtuar – mallra – prokurim me mjete elektronike, 

marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik (nje oe fitues per secilin lot), kur të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara; 

3.  numri i referencës:ref-10524-11-05-2021 / nr. referencës së loteve: 

 

loti principi aktiv reference: 

loti 1  lithium carbonate   ref-10526-11-05-

2021 

loti 2  meloxicam   ref-10528-11-05-

2021 

loti 4  dexamethasone+neomycin sulphate+ polymyxin b   ref-10532-11-05-

2021 

loti 7 ciprofloxacin   ref-10538-11-05-

2021 

loti 8  betamethasone + chloramphenicol   ref-10540-11-05-

2021 

loti 

10  

lidocaine hydrochloride + chlorhexidine dihydrochloride   ref-10544-11-05-

2021 

loti 

12 

levodopa + benserazide   ref-10548-11-05-

2021 

loti 

13 

lamotrigine   ref-10550-11-05-

2021 

loti 

14 

venlafaxine   ref-10553-11-05-

2021 

loti 

15 

amisulpride   ref-10555-11-05-

2021 

loti 

16 

donepezil hydrochloride   ref-10557-11-05-

2021 

loti 

17 

quetiapine   ref-10559-11-05-

2021 

https://www.app.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:helena.cupi@qsut.gov.al


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 176/222 

loti 

19 

risperidone   ref-10563-11-05-

2021 

loti 

20 

adenosine   ref-10565-11-05-

2021 

loti 

21 

isosorbide dinitrate     ref-10567-11-05-

2021 

loti 

22 

cefuroxime   ref-10569-11-05-

2021 

loti 

23 

amoxicilline   ref-10571-11-05-

2021 

loti 

24 

amoxicillin + clavulanic acid   ref-10573-11-05-

2021 

loti 

25 

azithromycin   ref-10575-11-05-

2021 

loti 

26 

mebendazole   ref-10577-11-05-

2021 

loti 

27 

bisacodyl   ref-10579-11-05-

2021 

loti 

28 

drotaverine hydrochloride   ref-10581-11-05-

2021 

loti 

29 

amlodipine    ref-10583-11-05-

2021 

loti 

30 

fluvastatine    ref-10585-11-05-

2021 

loti 

31 

digoxin    ref-10587-11-05-

2021 

loti 

32 

nitroglycerine    ref-10589-11-05-

2021 

loti 

33 

hydrocortisone sodium succinate    ref-10591-11-05-

2021 

loti 

34 

fenofibrate    ref-10593-11-05-

2021 

loti 

36 

oxytocin   ref-10597-11-05-

2021 

loti 

37 

amoxicillin + clavulanic acid   ref-10599-11-05-

2021 

loti 

38 

dipyridamole   ref-10601-11-05-

2021 

loti 

39 

warfarin sodium   ref-10603-11-05-

2021 

loti 

40 

warfarin sodium   ref-10605-11-05-

2021 

loti 

41 

 levofloxacin   ref-10607-11-05-

2021 

loti 

42 

topotecan hydrochloride  ref-10609-11-05-

2021 

loti misoprostol  ref-10611-11-05-
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43 2021 

loti 

45 

biphasic human insulin (produced by technique called 

and recombinant on escherichia coli's strain) x 100iu/ml 

 ref-10615-11-05-

2021 

loti 

46 

insulin lispro (25% insulin lispro solution + 75% insulin 

lispro protamine suspension) 

 ref-10617-11-05-

2021 

 

 

4.  objekti i kontratës “procedure e hapur e thjeshtuar”, me objekt:b1-blerje barna antineoplasik, 

imunomodulator per metabolizmin gjakun, organet formuese dhe b2-blerje barna sistemi nervor, 

antiinfektiv, kardiovaskular, (12 muaj), e ndare në 46 lote, si me poshte: 

 

loti  sistemi principi aktiv  formë/doza  njësia   
sasia 12 

muaj 

loti 1  sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

lithium 

carbonate  

 250 mg     tablete   5750 

loti 2  sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

meloxicam  15 mg / 1.5 

ml- 1.5 ml  

ampule  900 

loti 4  sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

dexamethaso

ne+neomyci

n sulphate+ 

polymyxin b  

 pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 i.u. + 

6.000 i.u.) / 

gr - 3.5 gr    

tubet  105 

 loti 7 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

ciprofloxacin  3 mg / ml - 5 

ml    

flakon  225 

 

loti 8  sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

betamethaso

ne + 

chloramphen

icol  

(2mg + 

5mg) / ml - 

5 ml    

flakon  400 

 

loti 10  sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

lidocaine 

hydrochlorid

e + 

chlorhexidin

e 

dihydrochlor

ide  

(2 g + 0.05 

g) / 100 g  

shiringe 

fizarmonike  

1350 

 

loti 12 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

levodopa + 

benserazide  

200 mg + 50 

mg  

tablete  300 

 

loti 13 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

lamotrigine  50 mg  tablete  325 

 

loti 14 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

venlafaxine  75 mg  kapsule  500 
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loti 15 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

amisulpride  400 mg  tablete  360 

 

loti 16 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

donepezil 

hydrochlorid

e  

5 mg  tablete  360 

 

loti 17 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

quetiapine  301 mg  tablete  1250 

 

loti 19 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

risperidone  1 mg/ml - 30 

ml  

flakon  175 

 

loti 20 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

adenosine  3 mg/ml - 2 

ml  

ampule  400 

 

loti 21 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

isosorbide 

dinitrate    

10 mg   tablete  8000 

 

loti 22 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

cefuroxime  250 mg  tablete  50 

 

loti 23 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

amoxicilline  500 mg  kapsule  400 

 

loti 24 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

amoxicillin + 

clavulanic 

acid  

(125 mg + 

31.25mg) /5 

ml-100 ml 

flakon  50 

 

loti 25 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

azithromycin  100 mg/5ml 

- 20 ml  

flakon  125 

 

loti 26 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

mebendazole  100 mg  tablete  25 

 

loti 27 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

bisacodyl  5mg  tablete  240 

 

loti 28 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

drotaverine 

hydrochlorid

e  

40 mg  tablete  150 

 

loti 29 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

amlodipine   5 mg    tablete    100 

 

loti 30 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

fluvastatine   80 mg   tablete   3,500 

 

loti 31 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

digoxin   0.5 mg/2 ml    ampule    1750 
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kardiovaskular 

loti 32 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

nitroglycerin

e   

0.3 mg   tablete   11000 

 

loti 33 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

hydrocortiso

ne sodium 

succinate   

100 mg    flakon 

(pluhur)  

1050 

 

loti 34 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

fenofibrate   160 mg   tablete  3000 

 

loti 36 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

oxytocin  1 mg/ml- 10 

ml  

flakon / 

ampulë  

40 

 

loti 37 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

amoxicillin + 

clavulanic 

acid  

1gr + 200 

mg  

flakon  850 

 

loti 38 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

dipyridamole  75 mg   tablete   600 

 

loti 39 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

warfarin 

sodium  

3 mg   tablete  500 

 

loti 40 sistemi nervor, 

antiinfektiv dhe 

kardiovaskular 

warfarin 

sodium  

5 mg   tablete  4000 

 

loti 41 antineoplasik, 

imunomodulator per 

metabolizmin gjakun 

dhe organet formuese 

 levofloxacin  eye drops, 

solution x  x  

0.5% - 10 

ml   

flakon  30 

 

loti 42 antineoplasik, 

imunomodulator per 

metabolizmin gjakun 

dhe organet formuese 

topotecan 

hydrochlorid

e 

4 mg/4 ml flakon 40 

 

loti 43 antineoplasik, 

imunomodulator per 

metabolizmin gjakun 

dhe organet formuese 

misoprostol 200 mcg kuti *4 

tablete/ 

kapsule 

65 

 

loti 45 antineoplasik, 

imunomodulator per 

metabolizmin gjakun 

dhe organet formuese 

biphasic 

human 

insulin 

(produced by 

technique 

called and 

recombinant 

on 

escherichia 

coli's strain) 

x 100iu/ml 

100 ui/ml kuti *5 

cartridge 

35 
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loti 46 antineoplasik, 

imunomodulator per 

metabolizmin gjakun 

dhe organet formuese 

insulin lispro 

(25% insulin 

lispro 

solution + 

75% insulin 

lispro 

protamine 

suspension) 

100 ui/ml kuti *5 

cartridge 

100 

 

 

5.  fondi limit  fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): është 2,412,923.56 (dy miljon e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre pike 

pesëdhjete e gjashtë) leke pa tvsh, e ndarë për lotet si më poshtë: 

 

1- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 1 lithium carbonate: është 31,107.50 (tridhjete e 

nje mije e njeqind e shtate pike pese) leke pa tvsh. 

2- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 2 meloxicam: është 33,534.00 (tridhjete e tre 

mije e peseqind e tridhjete e kater) leke pa tvsh.  

3- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 4 dexamethasone + neomycin sulphate+ 

polymyxin b: është 15,930.60 (pesembedhjete mije e nenteqind e tridhjete pike 6) leke pa tvsh. 

4- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 7 ciprofloxacin: është 44,916.75 (dyzet e 

katermije e nenteqind e gjashtembedhjete pike 75) leke pa tvsh. 

5- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 8 betamethasone + chloramphenicol: është 

191,648.00 (njeqind e nentedhjete e njemije e gjashteqind e dyzet e tete) leke pa tvsh. 

6- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 10 lidocaine hydrochloride + chlorhexidine 

dihydrochloride: është 179,671.50 (njeqind e shtatedhjete e nente mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e nje pike 5) leke pa tvsh. 

7- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 12 levodopa + benserazide: është 6,108.00 

(gjashte mije e njeqind e tete) leke pa tvsh. 

8- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 13 lamotrigine: është 3,373.50 (tre mije e treqind 

e shtatedhjete e tre pike 5) leke pa tvsh. 

9- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 14 venlafaxine: është 9,450.00(nente mije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

10- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 15 amisulpride:  është 18,046.80 (tetembedhjete 

mije e dyzet e gjashte pike tete) leke pa tvsh. 

11- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 16 donepezil hydrochloride: është 17,856.00 

(shtatembedhjete mije e teteqind e pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

12- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 17 quetiapine: është 48,575.00 (dyzet e tete mije 

e peseqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. 

13- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 19 risperidone: është 51,425.50 (pesedhjete e nje 

mije e katerqind e njezet e pese pike pese) pike 5 leke pa tvsh. 

14- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 20 adenosine: është 79,852.00 (shtatedhjete e 

nente mije e teteqind e pesedhjete e dy) leke pa tvsh. 

15- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 21 isosorbide dinitrate: është 21,280.00 (njezet e 

nje mije e dyqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

16- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 22 cefuroxime: është 921.00 (nenteqind e njezet 

e nje mije) leke pa tvsh. 

17- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 23 amoxicilline: është 3,396.00 (tremije e treqind 

e nentedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 
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18- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 24 amoxicillin + clavulanic acid: është 7,837.50 

(shtate mije e teteqind e tridhjete e shtate pike 5) leke pa tvsh. 

19- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 25 azithromycin: është 32,656.25 (tridhjete e dy 

mije e gjashteqind e pesedhjete e gjashte pike 25) leke pa tvsh. 

20- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 26 mebendazole: është 343.00 (treqind e dyzet e 

tre) leke pa tvsh. 

21- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 27 bisacodyl: është 1,197.60 (njemije e njeqind e 

nentedhjete e shtate pike 6) leke pa tvsh. 

22- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 28 drotaverine hydrochloride: është 1,156.50 

(njemije e njeqind e pesedhjete e gjashte pike 5) leke pa tvsh. 

23- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 29 amlodipine: është 177.00 (njeqind e 

shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

24- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 30 fluvastatine: është 52,920.00 

(pesedhjete e dy mije e nenteqind e njezet) leke pa tvsh. 

25- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 31 digoxin:është 72,205.00 (shtatedhjete e 

dymije e dyqind e pese) leke pa tvsh. 

26- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 32 nitroglycerine:është 164,340.00 (njeqind e 

gjashtedhjete e kater mije e treqind e dyzet) leke pa tvsh. 

27- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 33 hydrocortisone sodium succinate:është  

289,789.50 (dyqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e tetedhjete e nente pike pese) leke pa 

tvsh. 

28- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 34 fenofibrate:është 60,960.00 (gjashtedhjete 

mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

29- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 36 oxytocin:është 3,992.80 (tre mije e nenteqind 

e nentedhjete e dy pike tete) leke pa tvsh. 

30- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 37 amoxicillin + clavulanic acid: është 

143,565.00 (njeqind e dyzet e tre mije e peseqind gjashteqind e pese)leke pa tvsh. 

31- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 38 dipyridamole: është 3,450.00 (tre miljon e 

katerqind e pesëdhjete mije) leke pa tvsh. 

32- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 39 warfarin sodium:është 5,085.00 (pesë mije e 

tetedhjete e pese)leke pa tvsh. 

33- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 40 warfarin sodium:është 28,160.00 (njezet e tete 

mije e njeqind e gjashtedhjete)leke pa tvsh. 

34- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 41 levofloxacin:është 23,157.25 (njezet e tre 

mije e njeqind e pesedhjete e shtate pike 25)leke pa tvsh. 

35- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 42 topotecan hydrochloride:është 355,296.74 

(treqind e pesedhjete e pese mije e dyqind e nentedhjete e gjashte pike 74)leke pa tvsh. 

36- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 43 misoprostol:është 21,194.26 (njezet e nje e 

njeqind e nentedhjete e kater pike 26) leke pa tvsh. 

37- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 45 biphasic human insulin (produced by 

technique called and recombinant on escherichia coli's strain) x 100iu/ml: është 

15,241.26(pesembedhjete mije e dyqind e dyzete e nje pike 26) leke pa tvsh. 

38- fondi limit/vlera e pritshme e kontratave të lotit 46 insulin lispro (25% insulin lispro solution + 

75% insulin lispro protamine suspension):është 48,497.40 (dyzete e tete mije e katerqind e 

nentedhjete e shtate pike 40) leke pa tvsh. 

 

6.arsyet e anulimit: 

https://www.app.gov.al/
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bazuar në ligjin nr. 162/2020 “për prokurimin publik”, germa b) e pikës 1, neni 98 ku citohet se: 1. 

autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: b) në procedurat me një 

fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7.  informacione shtesë: 

- në proceduren e mësipërme për lotët që anullohen: lotet 1, 2, 4, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46nuk 

është paraqitur asnjë ofertë ekonomike. 

data e shpërndarjes së këtij njoftimi 26.11.2021 

 

 
KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Entit Kontraktor 

Emri    Kontrolli i Lartë i Shtetit 

Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, nr 1, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2247294 / +355 4 2232491 

E-mail  agabili@klsh.org.al 

Ueb-faqe   www.klsh.org.al 

 

2.Lloji i procedurës:  

 

Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës (neni 47 LPP) 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-08244-10-14-2021 

 

4. Objekti i Kontratës:  

 

Forcimi i kapaciteteve profesionale të KLSH-së në auditimin e Kontratave Koncesionare dhe të 

Partneritetit Privat Publik në Shqipëri, në kuadër të Projektit SECO 

 

5. Fondi Limit:  18,105,174 lekë pa tvsh 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme;  

 

7. Informacion shtesë: 

OE “Kreston Albania” SHPK me NUIS L42007012I, i cili është OE i vetëm pjesëmarrës në këtë 

procedurë prokurimi, është skualifikuar për arsye se nuk plotësonte kriteret e kërkuara në 

Dokumentet Standarde të Tenderit, si më poshtë vijon: 

Anëtari i KVO 1: 

1. OE nuk ka dorëzuar dokumentacion të diplomave universitare dhe pasuniversitare për 

ekspertët ndërkombëtarë. 

2. Dokumentacioni i paraqitur në lidhje me ekspertet ndërkombëtare konsiston në një 

vetëdeklarim mbi dëshminë penale nga dy ekspertet ndërkombëtarë dhe jo vërtetim të 

https://www.app.gov.al/
mailto:agabili@klsh.org.al
http://www.klsh.org.al/
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lëshuar nga organet kompetente, sikurse kërkohet shprehimisht në DST. Edhe ky 

vetëdeklarim është në gjuhën angleze dhe nuk është i përkthyer sikurse kërkohet ne DST. 

3. Faturat tatimore të paraqitura për të vërtetuar eksperiencën e mëparshme janë të sigluara 

vetëm nga shitësi, dhe jo nga blerësi i shërbimit ne kundërshtim me DST. 

 

Anëtari i KVO 2: 

1. Dokumentacioni për ekspertët ndërkombëtarë nuk është i plotë sipas kërkesave të DST si 

dhe ky dokumentacion nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe dhe nuk është i noterizuar. 

2. Faturat tatimore të paraqitura për të vërtetuar eksperiencën e mëparshme janë të sigluara 

vetëm nga shitësi, dhe jo nga blerësi i shërbimit shërbimit ne kundërshtim me DST. 

 

Anëtari i KVO 3: 

1. Faturat e paraqitura janë të nënshkruara vetëm nga shitësi (OE) dhe jo nga blerësi. 

2. CV e ekspertëve ndërkombëtarë nuk janë të përkthyera në gjuhën shqipe dhe të 

noterizuara shërbimit ne kundërshtim me DST. 

3. Nuk është paraqitur dokumentacion që provon eksperiencën e deklaruar në CV-të 

përkatëse për asnjë nga ekspertet ndërkombëtare. 

4. Nuk është paraqitur dokumentacion për diplomat universitare dhe pasuniversitare për 

asnjë nga ekspertët ndërkombëtarë. 

5. Dokumentacioni i paraqitur në cilësinë e dëshmisë penale  konsiston në një vetëdeklarim 

mbi dëshminë penale nga dy ekspertët ndërkombëtarë dhe jo vërtetim të lëshuar nga organet 

kompetente, sikurse kërkohet shprehimisht në DST. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 26/11/2021 

 

 
BASHKIA ELBASAN 

NJOFTIM AULLIMI 

 

1. emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

emri                           bashkia elbasan 

adresa                         rruga qemal stafa, elbasan 

tel/faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)  

e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

ueb-faqe _________________________ 

 

2.lloji i procedurës: proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.numri i referencës se procedures/lotit:  ref-11461-11-15-2021 

 

4. objekti i kontratës: “f.v stola për lulishte” 

 

5. fondi limit :  1.661.000(njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e njëmijë) lekë pa t.v.sh., vënë në 

dispozicion nga buxheti i bashkisë elbasan. 

 

6.arsyet e anulimit: 

bazuar në ligjin nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "për prokurimin publik", neni 98, pika 1: 

https://www.app.gov.al/
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gërmab) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

7.    informacion shtesë 

___________________________________________________________________ 

data e dorëzimit të këtij njoftimi  26/11/2021 

 
 

UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Interneti            www.uniel.edu.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-09873-10-29-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i Kontratës:“Dixhitalizim i burimeve bibliotekare ne Universitetin e Elbasanit 

"Aleksander Xhuvani" 

 

5. Fondi Limit: 39.910.297 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në pikën 1 gërma “b” të nenit 98 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

parashikohet se: ”Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: b) në 

procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme, në këtë mënyrë kjo 

procedurë anullohet.  

 

                          7.   Informacion shtesë : 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE nga operatorët  ekonomik 

pjesemmares ne për procedurën objekt prokurimi ka vlerësuar se asnjë operator nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e duhur në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

 
PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa:  Rruga “Jordan Misja”, Nr.1, Tiranë   

Tel/Faks: 0699414492  

E-mail:  info@spak.al,elsa.metaliaj@spak.al   

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/
mailto:info@spak.al
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Ueb-faqe: Spak.al  

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-08452-10-15-2021 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje shërbim interneti” 

 

5. Fondi Limit:1,800,000 (një milion e tetëqind mijë)lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)   në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

7. Informacion shtesë: 

Autoriteti Kontraktor, Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar do të 

marrë masat e nevojshme për rihedhjen e procedurës. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 26.11.2021  

 
 

ILLYRIAN GUARD SH.A 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor Emri: Illyrian Guard SH.A. Adresa: Rruga e Elbasanit, 

Sauk, Tirane Tel/Faks: +355 677430599 E-mail: info@illyrianguard.al Ueb-faqe: 

www.illyrianguard.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-10488-11-05-2021 

 

 4. Objekti i Kontratës: Blerje Pajisje Kompjuterike 

 

 5. Fondi Limit: 7.988.774 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

shatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

 6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", 

Neni 98, pika 1: a) b) Ne procedurat me nje faze nuk eshte dorezuar asnje oferte e pershtatshme. c) 

ç) d) Etj. ___________________________________________________________________ 

 

 7. Informacion shtesë Ne baze te Ligjit nr. 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, neni 49 pika 2, 

Procedura e hapur e thjeshtuar eshte nje procedure me nje faze, ku mund te marre pjese cdo 

operator ekonomik i intersuar. Te 2 OE pjesemarres ne kete procedure, nuk kane dorezuar asnje 

oferte te pershtatshme per kete objekt kontrate. Ofertuesit: 1.OE “PC STORE” shpk, NIPTI- 

L01606034A, Ad: Rr. E Dibres, Vila nr. 153, Kati I, Tirane. 2.OE “STEK” shpk, NIPTI- 

M01823010A, Ad: Rr. Panorama, Apt. D11, S.D, Nj.Adm.9, Tirane. 

 Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 27.11.2021 

https://www.app.gov.al/
http://www.illyrianguard.al/
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BASHKIA BELSH 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Belsh 

Adresa                         _Rr. Haziz Dervishi 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet         wwwapp.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Procedurën e hapur e thjeshtuar” (elektronike) 

 

2.     Numri i Referencës: REF-10137-11-02-2021 

 

3.    Objekti  i kontratës:. “Mirëmbajtja e mjeteve te sherbimit te Bashkise Belsh”. 

 

4.     Fondi limit : 998000  (Nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë leke) lekë pa tvsh. 

 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” neni 98, pika 1:    

a); 

              b); ne procedurat me një faze nuk është dorëzuar asnjë oferte e përshtatshme; 

              c); 

            ç); 

              d); 

 Etj.   

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  01/ 12/ 2021 

 

 
ALBPETROL SH.A. PATOS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit :  Procedurë e hapur e thjeshtuar punë publike 

 

3.Numri i Referencës: REF-09962-10-29-2021 

 

4.Objekti  i kontratës: “Zëvendësim i mbulesave ekzistuese "Eternit" i çative të repartit Mekanik 

dhe repartit Elektrik në QMN Kuçovë” 

https://www.app.gov.al/
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5.Fondi limit:9,953,982Lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anullimit: Nuk u kualifikua asnjë ofertë për mungesë dokumentacioni. 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:  germa “b”  

“në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e pershtatshme ”. 

 

7.Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 01.12.2021 

 
 

BASHKIA GJIROKASTËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                            084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit              ___________________________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar, pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12575-11-23-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërhyrje në nënobjekte plotësuese në teatrin "Zihni 

Sako" 

 

5. Fondi Limit  9,999,245 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a); 

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;  konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme                                                                                                         

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  01.12.2021 
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

NJOFTIM ANULLIMI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare   

Adresa      Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë  

Tel/Faks    228398/232955  

E-mail        pegijanakoci@hotmail.com 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-10426-11-04-2021; 

 

4. Objekti i Kontratës Riparim i automjetit blind ; 

 

5. Fondi Limit: 3,490,866.67  (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH; 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

c) konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

 

7.Informacion shtesë  

 Operatori ekomomik “ALSTEZO” SHA, nuk ka paraqitur skedën teknike për montimin e 

pjesëve të këmbimit. Skeda e paraqitur nga Operatori ekonomik është një skedë informative 

qe shërben për identifikimin e pjesëve të këmbimit, por nuk është paraqitur një skedë 

ilustruese e hapave konkrete për montimin e pjesëve të këmbimit në fjalë. 

 Operatori ekomomik “BUSHI- SERVIS” Sh.a, ka paraqitur skendën teknike të montimit të 

gomave të saktë, por nuk ka paraqitur skedat teknike për vendosjen e pjesëve të tjera të 

këmbimit të cilat janë objekt prokurimi i procedurës. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 01.12.2021 

 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa:   Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA Suela.Haxhija@mb.gov.al  

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetary” - Mallra”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

objekt: Blerje Tonera” e ndarë në 8 (tetë) lote, me afat 24 muaj, me fond të marrëveshjes 

https://www.app.gov.al/
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kuadër: 259,114,090 (dyqind e pesëdhjetë nëntë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

3. Numri i Referencës së procedures:REF-00443-07-07-2021: 

Numri i Referencës lotit I: REF-00446-07-07-2021. 

 

4. Fondi i marrëveshjes kuadër për Lotin I: 34,988,077 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH; 

 

5. Arsyet e Anulimit:“Bazuar në Ligjin Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

Nenin 98, pika b), Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme”. 

 

 

6. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 03.12.2021 

 

 
BASHKIA DURRËS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Mall 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-09088-10-21-2021 

 

4. Objekti i Kontratës : “Blerje automjete për Policinë Bashkiake” 

 

5. Fondi Limit : 10'833’333 (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre)Lek pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

b)      në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme 

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

___ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 23.11.2021 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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SPITALI RAJONAL SHKODËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355672192253 

E-mail   nermingjyrezi@gmail.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-10469-11-15-2021 

 

4. Objekti i Kontratës F.V i oxhakeve te gazrave te kaldajave 

 

5. Fondi Limit:1 393 601.2(një million e treqind e nentedhjete e tre mije e gjashtëqind e një.2) lekë 

pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)   nuk eshte paraqitur asnje oferte e përshtatshme në procedurat me një fazë                                                                                                            

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02.12.2021 

 

 
BASHKIA SHIJAK 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2. Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i Referencës: REF-05319-09-15-2021. 

https://www.app.gov.al/
http://www.srshkoder.org/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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4. Objekti  i kontratës : “Rindërtim i objektit social kulturor, Pallati i Kulturës, Bashkia Shijak”. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës  : 190.601.138 (njëqind e nëntëdhjetëmilionë e gjashtëqind e 

njëmijë e njëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH, miratuar me VKM-në nr.279 datë 

12.05.2021. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”   neni 98 

a)  ;në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

               b)  ; 

               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

       dokumentet e tenderit; 

d) ; 

        Etj. ______________________________________ 

7. Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03.12.2021. 

 

 

 

ALBPETROL SH.A. PATOS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit :  Procedurë e hapur e thjeshtuar punë publike 

 

3.Numri i Referencës: REF-10507-11-05-2021 

 

4.Objekti  i kontratës: “Ndërtim RVM 200 m3 me ngrohje në Sektorin Cakran-Mollaj” 

 

5.Fondi limit: 4,475,440Lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anullimit: Nuk u kualifikua asnjë ofertë për mungesë dokumentacioni. 

 

7.Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:  germa 

“b”  “në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e pershtatshme ”. 

 

8.Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 02.12.2021 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 174 datë  6 Dhjetor 2021                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al 192/222 

 

BASHKIA SELENICË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Selenice   

Adresa Ruga LL.Bombaj , prane spitalit Selenice , Selenice 

Tel/Faks0392222450   

E-mailBashkiaselenice @gmail.com 

Ueb-faqewww.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09848-10-28-2021 

 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: Rik. zyrash (Pershtatjeishqendrashendetsore ) 2kateshe 

+bodrum  per zyraBashkiese) 

 

5. Fondi limit:  15.000.000) lekë pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

Etj.  Per arsy te problemeve ne lidhje me pronesine (Zaptuar forcerisht nga qytetari ) 

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02.12.2021 
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

NJOFTIM ANKANDI 
 

1. Autoriteti shites:  

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 28.12.2021 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  E hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje gruri kokerr per fare 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje gruri kokerr per fare 

 

6. Vlera fillestare:  240,000 (dyqindedyzetmije) lekë me tvsh 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Universiteti Bujqesor Tirane, Godina B, zyra 005 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2021 ora 10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po Jo x 

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 0 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA PEQIN 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, email 

”info@peqini.gov.al”, faqja e internetit - www.peqini.gov.al, nr.tel. 00355698754123 

 

2. Procedura e ankandit:  Procedurë e hapur 

 

3. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:  Vjelje dhe grumbullim i 

prodhimeve të dyta pyjore, ndarë në lotë; 

a) Loti 1 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta mare), sasia 50 

kv. 

b) Loti 2 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta xine), sasia 500 

kv. 

c) Loti 3 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta mersine), sasia 

50 kv. 

 

4. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 154 datë 25 Tetor 

2021  

 

5. Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

- Fiori – Cultura Cullhaj sh.p.k.    K33308203M 

     Emri i plotë i shoqërisë     NIPT  

 

- Vlere: 60 000 (gjashtëdhjetëmijë) lekë me TVSH, e ndarë në lotë; 

(me numra dhe fjale)  

a) Loti 1 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta mare), sasia 50 

kv është 5000 (pesëmijë) lekë. 

b) Loti – 2 Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta xine), sasia 500 

kv është 50000 (pesëdhjetëmijë) lekë. 

c) Loti 3 - Vjelje dhe grumbullim i prodhimeve te dyta pyjore (degëza të gjelbërta mersine), sasia 

50 kv është 5000 (pesëmijë)  lekë. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Fiori – Cultura Cullhaj” 

sh.p.k., me adresë: Lagjja nr.2, Cerrik, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

60.000 (gjashtedhjetemije) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme  

https://www.app.gov.al/
http://www.peqini.gov.al/
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në  ligjin nr.9874, datë 14.2.2008 “Për 

ankandin publik” i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.11.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

B ASHKIA FIER 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

REF-Nr. 2. 18.10.2021 

Për: “FIORI - CULTURA ÇULLHAJ SH.P.K” SHPK me adrese: Lagja nr.2, Cerrik 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e hapur  

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: “Vjelja dhe grumbullimi i degezave 

te xines ne territorin e Bashkise Fier” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.154, date 25.10.2021. 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ofertuesi me vleren perkatese te ofruar: 

1. Shoqeria “FIORI – CULTURA ÇULLHAJ SH.P.K” SHPK me nr. Nipt-i K33308203M me 

vlere oferte 120 000 leke (njeqind e njezete mije) leke. 

 

1. Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka 

 

Pas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur, u konkludua qe oferta e paraqitur nga operatori 

ekonomik “FIORI – CULTURA ÇULLHAJ SH.P.K” SHPK eshte ne perputhje me kerkesat dhe 

kriteret e parashikuara ne dokumentat standarte te ankandit te percaktuara nga Autoriteti Shites. 

 

Ne kushtet e mospranimit te hapit te zhvillimit te ankandit te ofertuesit te vetem pjesemarres, Njesia 

e Ankandit shpalli fitues operatorin ekonomik “FIORI – CULTURA ÇULLHAJ SH.P.K” SHPK. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “FIORI – CULTURA ÇULLHAJ 

SH.P.K” SHPK me adrese: Lagja nr.2, Cerrik, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 120 000 leke (njeqind e njezete mije) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Shitës Bashkia Fier sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues____ në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=1396b794-7a70-422a-a2e8-6fb0fc33119f
http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=1396b794-7a70-422a-a2e8-6fb0fc33119f
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përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 39 të ligjit për Ankandin Publik  

nr.9874 date 14.02.2008. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.11.2021 

Ankesa: ka ose jo    NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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KONTRATA  TËLIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 
 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
ANULLIM  ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Ministria e Drejtësisë, njofton se procedura e hapur e ankandit me objekt: “Shitja 

e aktiveve të vlerësuara për nxjerrje nga përdorimi”, publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 

158, datë 01.11.2021, zhvilluar (hapur) më datë 22.11.2021, ora 10:00, është anulluar për arsye të 

mosparaqitjes së asnjë oferte brenda afatit përfundimtar, pra në kushtet e mungesës së 

konkurrencës, sic parashikohet në Kreun 6 të VKM-së nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për miratimin e 

rregullave të ankandit publik”, i ndryshuar.” 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA DROPULL 
NJOFTIM PËR DHENIEN ME QIRA  

 

Ne zbatim të nenit 8, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1 shkronja “a” dhe pika 1/1.2, shkronjat “a” dhe “c”, 

nenit 27, pika 2, nenit 54 dhe nenit 55 të Ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”; Ligjit nr. 

115/2014 “Për ndarjen Administrativo-Territoriale të njësive të qeverisjes vendore në Republikën e 

Shqipërisë”, i ndryshuar; Ligjit nr. 8743, datë 22.02.2001 “Për pronat e paluajtshme të shtetit”, i 

ndryshuar; Ligjit nr. 8744, datë 22.02.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme në pronësi të 

shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”,  i ndryshuar; Ligjit nr. 8312, datë 26.03.1998 “Për tokat 

bujqësore të pandara”; VKM nr. 531, datë 21.08.1998 “Për tokat Bujqësore të pandara”, i 

ndryshuar; Udhëzimit të Këshillit të Ministrave nr. 1, datë 18.07.2012 “Për procedurat e dhënies me 

qira të tokave bujqësore të pandara”, i ndryshuar;  Udhëzimi nr 2, datë 20.04.2016 ‘’Per 

shfuqizimin e udhëzimit nr. 3 datë 27.11.2013 ‘Për pezullimin e përkohshem të Udhëzimi nr 1, datë 

18.07.2012  “Për proceduren e dhënies me qira të tokës bujqësore të pandara”; Udhëzimit nr. 10, 

datë 13.09.2012 “Për mënyrën e përllogaritjes së kritereve të vlerësimit të ofertave për marrjen me 

qira të tokës bujqësore të pandarë”; Urdhërit nr. 13, datë 15.01.2013 “Për miratimin e formës dhe 

përmbajtjes së kontratave tip të qirasë për tokat bujqësore te pandara”, VKB  Nr.54 datë 28.09.2021      

Per shprehjen e pelqimit ne parim, dhenien me qira të pasurisë shtetërore te llojit kadastral 

Pemtore” (ne perdorim te Bashkise Dropull sipas VKM nr.249) për pasurinë në zonën kadastrale 

1476 për Pasurine  me nr. 163/925  sipas çertifikatës së pronësisë me Kod Unik 1476014005 me 

siperfaqe 5367.8m2, për Pasuria  me nr. 163/936  sipas çertifikatës së pronësisë me Kod Unik 

1476014001  me siperfaqe 371.3 m2 , për Pasuria  me nr. 163/1106 sipas çertifikatës së pronësisë 

me Kod Unik 1476019146  me siperfaqe 530 m2 , për Pasuria  me nr. 163/1107  sipas çertifikatës 

së pronësisë me Kod Unik 1476019147  me sipërfaqe 950 m2 të ndodhur në , Njësisë  

Administrative të Dropullit të Poshtëm të Bashkisë Dropull  me sipërfaqe të përgjthshme  

7219.1m2. 

 

  NJOFTOJ: 

- Fillimin e procedurave te dhenies me qira te siperfaqes te llojit “Pemtore”  për Pasurine  me 

nr. 163/925  sipas çertifikatës së pronësisë me Kod Unik 1476014005 me siperfaqe 5367.8m2, 

të ndodhur në , të Njësinë  Administrative të Dropullit të Poshëm fshati Dervician të Bashkisë 

Dropull  pronë shtet në administrim të Bashkisë Dropull. 

 

-Fillimin e procedurave te dhenies me qira te siperfaqes te llojit “Pemtore”  për Pasuria  me nr. 

163/936, ZK. 1476, sipas çertifikatës së pronësisë me Kod Unik 1476014 001 me siperfaqe 

371.3 m2, të ndodhur në  Njësinë  Administrative të Dropullit të Poshëm fshati Dervician të 

Bashkisë Dropull  pronë shtet në administrim të Bashkisë Dropull. 

 

-Fillimin e procedurave te dhenies me qira te siperfaqes te llojit “Pemtore”  për Pasuria  me nr. 

163/1106, ZK. 1476, sipas çertifikatës së pronësisë me Kod Unik 1476019146 me siperfaqe 530 

m2, të ndodhur në Njësinë  Administrative të Dropullit të Poshëm fshati Dervician të Bashkisë 

Dropull  pronë shtet në administrim të Bashkisë Dropull. 

 

-Fillimin e procedurave te dhenies me qira te siperfaqes te llojit “Pemtore”  për Pasuria  me nr. 

163/1107, ZK. 1476, sipas çertifikatës së pronësisë me Kod Unik 1476019147  me siperfaqe 

950 m2, të ndodhur në Njësinë  Administrative të Dropullit të Poshëm fshati Dervician të 

Bashkisë Dropull  pronë shtet në administrim të Bashkisë Dropull. 
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Qellimi i perdorimit do te jete: per qellime ku përfshihen veprimtaritë për vreshtari dhe  pemtari. 

 

 Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 6000 leke/ha ne vit (gjashtë mi lek per hektar 

per nje vit kalendarik) lekë/vit, sipas Udhezimit Nr.1 dt.18.07.2012  

 Afati i kontrates se qerase eshte nga 1 deri ne 35 vjet. 

 Vleresimi i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

 

-Projekti teknik I veprimtarise qe do te ushtrohet I cili permban harten topografike me kordinatet e 

siperfaqes objekt perdorimi ne variantin pdf dhe format elektronik ne shkalle 1:1000 ose 1:2500 ku 

jane evidentuar elemente kryesore ,si :kufijte natyrore, relieve,objektet aktuale, si dhe cdo 

planimetri tjeter ne shkalle me te detajuar , 

 hartuar konform kerkesave ……………………………….20 pike 

-Plani I biznesit dhe investimet………………………..40 pike 

-Niveli I punesimit ……………………..………………5 pike 

-Masa e qirase per ha/vit……………………………….35 pike 

 

- Tërheqja e dokumentacionit të nevojshëm do të bëhet në zyrën e caktuar nga bashkia për pyjet dhe 

kullotat. 

-. Paraqitja e dokumentacionit do te behet  me date 20.12.2021,ora 9:00 ne zyren e 

protokollit te Bashkisë Dropull dhe konkurimi do te vijoje ne sallen e mbledhjeve . 

 

-. Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet per konkurrim eshte: 

1- Kerkesen e operatorit se bashku me te dhenat per gjeneralitetet e tyre 

2- Ekstrakti e regjistrimit ne QKB per objeketin e veprimtarise 

3- Projektin teknik te hartuar nga specialiste te licensuar ku jane trajtuar te gjithe 

elementet e nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 

4- Planbiznesin e hollesishem, ku te pershkruhen qarte: plani i punesimit, plani i 

investimeve, si dhe treguesit qe do te realizohen. 

5-planin e reabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendje te mepershme 

6-Oferte e detyrimit mujor te qirase 

7- Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKR te subjektit. 

8-NUIS-in dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

9-Vertetim nga institucionet perkatese se nuk eshte ne ndjekje penale dhe nuk ka 

proces gjyqesor qe lidhet me veprimtarine qe ushtron. 

10- Leje mjedisore për aktivitetin e kërkuar . 

11-Garanci te mjaftueshme per perballimin e investimit te parashikur ne plan biznesin e 

dorezuar (vertetim nga banka). 

12- Deklarata mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Realizimi i mobilimit të ambienteve 

të brendshme të një godine të Bankës së Shqipërisë”. 

 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

91,400,000 Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Realizimi i mobilimit të ambienteve 

të brendshme të një godine të Bankës së Shqipërisë” 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 17 Dhjetor 2021, ora 10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 
 

UNIVERSITETI I  SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi” shpallet 

konkursi për dy vende të lira pune, për kategorinë staf akademik pranë Fakultetit të Shkencave të 

Edukimit, Departamenti i Arteve, në pozicionin pedagog/e, preferohet lektor/e, me kohë të plotë për 

vitin akademik 2021-2022 për lëndët “Analizë forme”, “Edukim koral”, “Folklor shqiptar”, 

“Shoqërim vokal-instrumental”,  “Lexim partiture”, “Dirizhim koral”, “Muzikë elektroakustike” 

dhe “Praktikë profesionale” në programin e studimit “Pedagogji muzikore”. 
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Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere specifike : 

 

1. Të kenë kryer ciklin e parë të studimeve në specialitetin e muzikës me notë mesatare mbi 8. 

2. Të kenë kryer ciklin e dytë të studimeve “Master i shkencave” (ose sistemin 4-vjeçar) ose DIND 

(diplomë e integruar e nivelit të dytë) në një nga specialitetet Kompozicion, Dirigjim, Muzikologji, 

me notë mesatare mbi 8.  

3. Për të diplomuarit jashtë vendit kërkohet certifikata e njohjes nga MASR. 

4. Të kenë noten mesatare të lëndëve për të cilat konkurrojnë jo më të ulët se 8,5. 

6. Preferohet : 

6/1. të kenë kryer tre ciklet e shkollimit në specialitetin e muzikës, 

6/2. të jenë personalitete në fushen e muzikës, të kenë aktivitet krijues/drejtues artistik-shkencor, i 

cili pikëzohet sipas kritereve të miratuara në Departament, 

6/3. Të kenë përvojë në mësimdhënie në fushen e muzikës. 

 

Kandidatët për pedagogë duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme : 

 

1. Të kenë aftësi të punës në grup dhe aftësi komunikimi profesional. 

2. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

3. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

4. Të mos jenë larguar nga USH “L.Gurakuqi” pa miratimin e këtij të fundit. 

5. Të mos kenë prishur në mënyrë publike imazhin e USH “L.Gurakuqi”. 

6. Të mos kenë lidhje familjare (bashkëshort/bashkjetues, bir, bijë dhe fëmijët e tyre), gjinie 

(prindër, motër e vëlla dhe fëmijët e tyre, emtë a ungj) apo krushqie (prind, fëmijë, vëlla/motër i/e 

bashkëshortit/es dhe bashkëshort/bashkëjetues i fëmijëve) me punonjës egzistues brenda të njëjtes 

njësi bazë apo ndihmëse ku kërkojnë të punësohen. 

 

Kandidatët për pedagogë duhet të paraqesin këto dokumente : 

 

1. Të aplikojë “on-line” në faqen zyrtare të USH në internet në adresen www.unishk.edu.al (rubrika 

Njoftime për punësim) 

2. Letër-motivimi dhe jetëshkrim (CV) me foto personale. 

3. Fotokopje të noterizuara të diplomave universitare (Bachelor dhe MSH ose DIND) në 

specialitetin e lartpërmendur dhe lista përkatëse e notave të noterizuara. Për diplomat e fituara në 

universitetet e huaja, duhet të dorëzohet certifikata e njohjes nga MASR. 

4. Fotokopje e noterizuar e gradës shkencore “Doktor” në specialitetin e lartpërmendur dhe/ose 

titujve akademikë (nëse ka të tilla). 

5. Dy rekomandime nga të cilat të paktën një prej mësimdhënësit me tituj shkencorë në profilin 

përkatës dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

6. Fotokopje të artikujve të botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte shkencore, 

punime të tjera. 

7. Dëshmi e gjuhës së huaj të njohur zyrtarisht nga institucionet shtetërore ose fotokopje e 

noterizuar. 

8. Dëshmi për kualifikime të ndryshme, pjesëmarrje në konferenca, seminare, workshop etj. 

9. Dëshmi e gjendjes gjyqsore (dëshmi penaliteti + vërtetim gjykate + vërtetim prokurorie + 

vërtetim nga zyra e përmbarimit) 

10. Dëshmi e gjendjes mjeksore (kartë shëndeti + librezë shëndetsore + raport mjeko-ligjor për 

aftësi në punë + certifikatë vaksinimi anti-Covid) 
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11. Vërtetim nga qëndra e punës në të cilen ka punuar ose punon (fotokopje e noterizuar e librezës 

së punës nëse ka) dhe/ose vërtetim papunësie nga Zyra e punës. 

12. Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c të nenit 8 të rregullores së posaçme të Universitetit “Për 

zënien dhe ruajtjen e vendit të punës” (për mos-lidhje farefisnore). 

13. Certifikatë familjare dhe fotokopje e pasaportës ose letërnjoftimit ID. 

14. Vërtetim rajoni për adresen/rezidencen e banimit (kontratë qiramarrje). 

 

Shënim :  

 

- Kontrata e punës do të jetë me afat 1 – vjeçar (vit akademik) me të drejtë rinovimi. 

- Kandidatët duhet të dorëzojnë me postë ose pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore, 

dokumentacionin e mësipërm bashkë me një listë përmbledhëse të këtij dokumentacioni të 

firmosur, brenda dy javëve nga publikimi i njoftimit në Buletinin e Agjensisë së Prokurimit Publik. 

- Konkursi  do të zhvillohet me dosje, dhe/ose testim, dhe/ose intervistë brenda tri javëve nga 

publikimi i njoftimit, sipas orarit që do të përcaktojë departamenti përkatës. 

- Kandidatët që kualifikohen do të njoftohen me e-mail nga kryetari i komisionit ad-hoc. 

- Për hollësi të mëtejshme, si programi, mënyra e zhvillimit të konkursit dhe ora e saktë, t’i 

drejtoheni dekanatit përkatës dhe/ose Sektorit të Burimeve Njerëzore në Rektorat. 

 
 

SPITALI  UNIVERSITAR  I  TRAUMËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM-së Nr. 176, datë 29.03.2006,”Për botimin e buletinit të njoftimeve publike”, 

shpall konkursin për 1 (një) vend të lire pune, në pozicionin Shofer Ambulance. 

 

Kandidati duhet të plotësojë këto kritere: 

 

1. Të ketë mbaruar shkollën e mesme.  

2. Të ketë Leje Drejtimi te mjetit, Kategoria D.  

3. Të ketë eksperience në pune përbën avantazh për vetë pozicionin e punës.  

4. Të ketë aftësi të mira komunikuese të punës në grup. 

 

Kandidatet e interesuar duhet të paraqesin këto dokumenta si më poshtë:  

 

1. Kërkese me shkrim, drejtuar Institucionit. 

2. Curriculum Vitae (CV). 

3. Diploma e shkollës së mesme (kopje e noterizuar). Për kandidatët që kanë studiuar jashtë 

vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit. (MASR) 

4. Dëshmi e penalitetit. 

5. Raport Mjekësor për aftësi në punë. 

6. Fotokopje e kartës së identitetit. 

7. Referenca punes (n.q.s ka qenë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm.  

8. Fotokopje të noterizuara të specializimeve apo kualifikime (nëse disponon). 

9. Librezën e punës, n.q.s ka (kopje e noterizuar). 
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Të interesuarit të paraqesin dokumentat, pranë Sektorit të Sekretari/Protokollit në Spitalin 

Universitar të Traumes deri në datën  10.12.2021.  

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Mbështetur në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e Universitetit të Mjekësisë, si dhe në 

Urdhërin nr. 140, datë 25.11.2021 “Për miratimin e kritereve për kandidatët për personel akademik 

në Fakultetin e Mjekësisë” shpall konkursin për 2 (dy) vende pune për pozicionin e punës “Personel 

Akademik” me kohë të plotë në Lëndën e Semiologjisë Imazherike, pranë Departamentit të 

Semiologjisë Klinike dhe Imazherike në Fakultetin e Mjekësisë, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. 

 

Kandidatët për “Personel Akademik” me kohë të plotë në Lëndën Imazheri, pranë Departamentit të 

Semiologjisë Klinike dhe Imazherike në Fakultetin e Mjekësisë,UMT-së Tiranë, duhet të plotësojnë 

këto kritere: 

  

Kritere të përgjithshme: 

 

 Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë dhe të ketë përfunduar edukimin pasuniversitar 

dega Imazheri; 

 Të ketë lishencën e ushtrimit individual të profesionit të lëshuar nga Urdhëri i Mjekëve; 

 Të ketë Titull Akademik në Imazheri;  

 Të jenë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga Gjykata; 

 Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejnë detyrën përkatëse; 

 Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

 Të zotërojnë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht; 

 

Kritere specifike 

 

 Të ketë eksperiencë të gjatë  pune në Shërbimin e Imazherisë; 

 Të ketë eksperiencë në mësimdhënie mbi 10 (dhjetë) vjet në lëndën  Imazheri; 

 Të ketë kualifikime apo specializime në Imazheri. 

 

Kritere preferenciale për kandidatët në profiling Semiologji Imazherike 

 

 Preferohen kandidatë që punojnë në klinika universitare; 

 Preferohen kanditatë me eksperiencë të gjatë në mësimdhënie.  

 

A.Dokumentacioni i kërkuar 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Mjekësisë, 

dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

 

a) Kërkesë me shkrim për aplikim; 
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b) Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

c) Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

d) Kopje e noteruar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MAS (për diplomat e marra 

jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noteruara (për secilin program përkatës studimi); 

e) Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

f) Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

g) Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

h) Të paktën dy referenca nga profesorë; 

i) Kopje e noteruar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

j) Kopje e noteruar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

k) Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

l) Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

m) Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit.  

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e Arkivës së Insititucionit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 ditë pune nga data e shpalljes në Buletinin e APP-së  

 

B. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimdhënies në institucionet e 

arsimit të lartë. 

 

C.Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

  

https://www.app.gov.al/
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Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, në mbështetje të neneve 57, 64 dhe 65 të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën 

e Shqipërisë“ shpall konkursin për 5 (pesë), “Lektorë”/“Asistent-lektorë”, me angazhim me kohë të 

pjesshme dhe kontratë me kohëzgjatje të caktuar në fushën e ekonomisë pranë Njësisë Bazë të 

Politikave Ekonomike dhe Turizmit, për vitin akademik 2021-2022. 

 

KRITERET KRYESORE TË PUNËSIMIT: 

 

1. Të kenë përfunduar studimet universitare të ciklit të parë “Bachelor” në fushën e Ekonomisë, në 

sistemin me kohë të plotë (brenda apo jashtë vendit) me notë mesatare jo më pak se 8 (tetë). 

2. Të kenë të paktën diplomën "Master i Shkencave" ose diploma ekuivalente në fushën e 

ekonomisë në sistemin me kohë të plotë  (fituar brenda apo jashtë vendit), me mesatare jo më 

pak se nota 8 (tetë).  

3. Të kenë njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, spanjisht) e 

vërtetuar me dëshmi, përmes testeve ndërkombëtare miratuar nga MAS-i ose dëshmi të 

mbrojtjes së gjuhës së huaj para kohës të miratimit të listës nga MAS-i. 

4. Të kenë aftësi të mira komunikuese e të punuarit në grup. 

5. Kanë përparësi kandidatët që: 

a) kanë titull akademik; 

b) kanë gradë shkencore;   

c) janë diplomuar jashtë shtetit; 

d) kanë përvojë në mësimdhënie në arsimin e lartë; 

e) kanë botime në revista shkencore dhe pjesëmarrje në konferenca shkencore kombëtare dhe 

ndërkombëtare të vërtetuara me dëshmitë përkatëse. 

 

DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËT QË KONKUROJNË: 

 

1. Kërkesë me shkrim;  

2. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass);  

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID).  

4. Kopje të diplomës/diplomave të studimeve universitare dhe të listës/listave të notave përkatëse 

(të noterizuara). Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të dorëzohet njehsimi nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit; 

5. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të noteruar);  

6. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore (Raport mjekësor për aftësitë në punë);  

7. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

8. Dokumentacion nga Institucioni ku ka punuar që nuk është marrë ndaj tyre masa disiplinore e 

largimit nga puna;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera 

në jetëshkrimin tuaj;  

10. Dëshmi penaliteti 

 

Dokumentat e mësipërm të jenë të noterizuara dhe dorëzohen pranë Drejtorisë së Shërbimeve 

Ndihmësakademike Administrative në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“ Gjirokastër, të shoqëruara me 

inventar. 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Përzgjedhja e kandidatit/kandidatëve fitues bëhet përmes konkurimit me dosje. 

Konkursi zhvillohet pranë Fakultetit Ekonomik.  
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Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është brenda 5 (pesë) ditë pune nga data e publikimit të 

njoftimit. 

 
 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

  

Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, në mbështetje të neneve 57, 64 dhe 65 të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën 

e Shqipërisë“ shpall konkursin për 7 (shtatë) “Lektorë”/“Asistent-lektorë”, me angazhim me kohë të 

pjesshme dhe kontratë me kohëzgjatje të caktuar, nga të cilët 5 (pesë) në fushën e ekonomisë dhe 2 

(dy) në fushën e drejtësisë pranë Njësisë Bazë të Kontabilitet Financës, për vitin akademik 2021-

2022. 

 

KRITERET KRYESORE TË PUNËSIMIT: 

 

1. Të kenë përfunduar studimet universitare të ciklit të parë “Bachelor” në fushën e ekonomisë apo 

drejtësisë, në sistemin me kohë të plotë (brenda apo jashtë vendit) me notë mesatare jo më pak 

se 8 (tetë). 

2. Të kenë të paktën diplomën "Master i Shkencave" ose diplomë ekuivalente në fushën e 

ekonomisë apo të drejtësisë (fituar brenda apo jashtë vendit) me notë mesatare jo më pak se 8 

(tetë).  

3. Të kenë njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, spanjisht) e 

vërtetuar me dëshmi, përmes testeve ndërkombëtare miratuar nga MAS-i ose dëshmi të 

mbrojtjes së gjuhës së huaj para kohës të miratimit të listës nga MAS-i. 

4. Të kenë aftësi të mira komunikuese e të punuarit në grup. 

5. Kanë përparësi kandidatë që: 

a. kanë titull akademik; 

b. kanë gradë shkencore;   

c. janë diplomuar jashtë shtetit; 

d. kanë përvojë në mësimdhënie në arsimin e lartë; 

e. kanë botime në revista shkencore dhe pjesëmarrje në konferenca shkencore kombëtare dhe 

ndërkombëtare të vërtetuara me dëshmitë përkatëse. 

 

DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËT QË KONKUROJNË: 

 

11. Kërkesë me shkrim;  

12. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass);  

13. Fotokopje të letërnjoftimit (ID).  

14. Kopje të diplomës/diplomave të studimeve universitare dhe të listës/listave të notave përkatëse 

(të noterizuara). Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të dorëzohet njehsimi nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit; 

15. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të noteruar);  

16. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore (Raport mjekësor për aftësitë në punë);  

17. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 
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18. Dokumentacion nga Institucioni ku ka punuar që nuk është marrë ndaj tyre masa disiplinore e 

largimit nga puna;  

19. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera 

në jetëshkrimin tuaj;  

20. Dëshmi penaliteti 

 

Dokumentat e mësipërm të jenë të noterizuara dhe dorëzohen pranë Drejtorisë së Shërbimeve 

Ndihmësakademike Administrative në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“ Gjirokastër, të shoqëruara me 

inventar. 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Përzgjedhja e kandidatit/kandidatëve fitues bëhet përmes konkurimit me dosje. 

Konkursi zhvillohet pranë Fakultetit Ekonomik.  

 

Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është brenda 5 (pesë) ditë pune nga data e publikimit të 

njoftimit. 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, në mbështetje të neneve 57, 64 dhe 65 të Ligjit Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën 

e Shqipërisë“ shpall konkursin për 8 (tetë) “Lektorë”/“Asistent-lektorë”, të angazhuar me kohë të 

pjesshme dhe me kontratë me kohëzgjatje të caktuar, prej të cilëve 5 (pesë) në fushën e ekonomisë 

dhe 3 (tre) në fushën e drejtësisë pranë Njësisë Bazë të Administrimit Publik, për vitin akademik 

2021-2022. 

 

KRITERET KRYESORE TË PUNËSIMIT: 

 

1. Të kenë përfunduar studimet universitare të ciklit të parë “Bachelor” në fushën e ekonomisë apo 

drejtësisë, në sistemin me kohë të plotë (brenda apo jashtë vendit) me notë mesatare jo më pak 

se 8 (tetë). 

2. Të kenë të paktën diplomën "Master i Shkencave" ose diplomë ekuivalente në fushën e 

ekonomisë apo të drejtësisë (fituar brenda apo jashtë vendit) me notë mesatare jo më pak se 8 

(tetë).  

3. Të kenë njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, spanjisht) 

vërtetuar me dëshmi, përmes testeve ndërkombëtare miratuar nga MAS-i ose dëshmi të 

mbrojtjes së gjuhës së huaj para kohës të miratimit të listës nga MAS-i. 

4. Të kenë aftësi të mira komunikuese e të punuarit në grup. 

5. Kanë përparësi kandidatët që: 

a. kanë titull akademik; 

b. kanë gradë shkencore;   

c. janë diplomuar jashtë shtetit; 

d. kanë përvojë në mësimdhënie në arsimin e lartë; 

e. kanë botime në revista shkencore dhe pjesëmarrje në konferenca shkencore kombëtare dhe 

ndërkombëtare të vërtetuara me dëshmitë përkatëse. 

 

DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËT QË KONKUROJNË: 
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21. Kërkesë me shkrim;  

22. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass);  

23. Fotokopje të letërnjoftimit (ID).  

24. Kopje të diplomës/diplomave të studimeve universitare dhe të listës/listave të notave përkatëse 

(të noterizuara). Për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të dorëzohet njehsimi nga 

Ministria e Arsimit dhe e Sportit; 

25. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të noteruar);  

26. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore (Raport mjekësor për aftësitë në punë);  

27. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

28. Dokumentacion nga Institucioni ku ka punuar që nuk është marrë ndaj tyre masa disiplinore e 

largimit nga puna;  

29. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera 

në jetëshkrimin tuaj;  

30. Dëshmi penaliteti. 

 

Dokumentat e mësipërm të jenë të noterizuara dhe dorëzohen pranë Drejtorisë së Shërbimeve 

Ndihmësakademike Administrative në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“ Gjirokastër, të shoqëruara me 

inventar. 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Përzgjedhja e kandidatit/kandidatëve fitues bëhet përmes konkurimit me dosje. 

Konkursi zhvillohet pranë Fakultetit Ekonomik.  

 

Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është brenda 5 (pesë) ditë pune nga data e publikimit të 

njoftimit. 

 
 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA, UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim për vend të lirë pune 
 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e 

lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” , neni 66, 

pika 4, si dhe referuar Satutit të UT-së, neni 80, pika 4 të miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 

26.12.2018 të MASR, kërkon të punësojë në vendet e lira të punës për personel Ndihmës Akademik 

me karakter Administrativ me kohë të plotë pranë Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

 

 

Kandidatët që konkurojnë për Specialist këshillimi i karrierës duhet të plotësojnë këto këto kritere 

të përgjithshme:  

 

1.Të jetë diplomuar të pakten në ciklin e parë Bachelor në Fushën e Shkencave Shoqerore .  

2. Të njohë një prej pesë gjuhëve të huaja të BE-së: anglisht, frëngjishtë, gjermanisht, italisht, 

spanjisht. 

3. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

4.Të njohë me dëshmi programet bazë kompjuterike 

5.Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre  penale 

me dashje. 

       6.Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 
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Kritere të veçanta: 

 

       1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup 

       2.  Të ketë minimumi 2 (dy) vite eksperiencë pune 

 

Kandidatët që aplikojnë për këto vende pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae) 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e 

certifikatës së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar) 

5. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit. 

6. Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

7. Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë 

8. Dokument identifikimi 

9. Dëshmi penaliteti ose formular vetedeklarim  

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejpërdrejta.  

Afati i dorëzimit të dokumentave është nga data 06/12/2021 – 21/12/2021 

 

Për cdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit 042452610 

 

 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti i Sporteve të Tiranës, bazuar në Ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në IAL në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e UST-së, si dhe në vendimin e Rektorit 

të UST-së, shpall kriteret për punësimin e 1 (një) vendi pune për personel ndihmës akademik me 

karakter administrativ, me kohë të plotë “Specialist”, pranë Sektorit/Degës së Bibliotekës 

Shkencore dhe Dixhitale, në Universitetin e Sporteve të Tiranës. 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për pozicionin e punës si “Specialist 

Biblioteke”, pranë Sektorit/Degës së Bibliotekës Shkencore dhe Dixhitale si më poshtë; 

 

Kriteret e përgjithshme: 

1. Të jenë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për tëvepruar; 

2. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin përkatës tëpunës; 

3. Të ketë përvojë të mëparshme  pune;  

4. Të mos jetë dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë; 

5. Kandidati të mos ketë cënuar imazhin e UST-së; 

6. Të jetë i aftë për punë. 
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Kritere specifike: 

1. Të ketë mbaruar studimet e larta në nivelin Master i Shkencave ose DIND. 

2. Të ketë eksperiencë pune në sektorin përkatës. 

3. Të zotërojë gjuhën e huaj Angleze, njohja e gjuhëve të tjera të huaja të BE-së (përveç 

Anglishtes) përbën avantazh. 

4. Të ketë aftësi shumë të mira konkuruese dhe të dijë të punojë në grup. 

5. Të ketë 2 (dy) referenca nga punëdhënës të mëparshëm. 

  

Kritere preferenciale: 

1. Vlerësohen kandidatët që kanë kualifikime kombëtare dhe ndërkombëtare në fushë. 

 

 Vlerësimi i Intervistës:  

 Kandidatët gjatë intervistës së strukturuar me gojë do të vlerësohen në lidhje me: 

a) Njohuritë, aftësitë, kompetencën në lidhje me përshkrimin e pozicionit të punës; 

b) Eksperiencën e tyre të mëparshme; 

c) Motivimin, aspiratat dhe pritshmërinë e tyre për karrierën. 

 Vlerësimi i Kandidatit në Total është me 100 pikë, 30 pikë nga Intervista dhe 70 pikë nga 

kriteret e përcaktuara.  

 

II. Kandidatët që do të aplikojnë për këtë vend pune duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 

1. Letër motivimi për aplikim në vendin vakant; 

2. Një kopje jetëshkrimi; 

3. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar. 

-  Nëse aplikanti disponon një diplomë të një universiteti të huaj, atëherë ai duhet ta ketë 

atë të njëhsuar pranë ministrisë përgjegjëse për arsimin.  

- Nëse ka një diplomë dhe listë notash të ndryshme me vlerësimin e njohur në Shtetin 

Shqiptar, atëherë aplikanti duhet ta ketë atë të konvertuar sipas sistemit shqiptar; 

4. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara;   

5. Dëshmi e  zotërimit të gjuhës së huaj të noterizuar; 

6. Dëshmi penaliteti/formular vetëdeklarimi; 

7. Fotokopje e librezës së punës  ose vërtetim nga institucioni ku ka punuar; 

8. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm; 

9. Certifikatë personale. 

 

    III. Mënyra e dorëzimit të dokumentacionit 

Dokumentacioni i plotësuar sipas kritereve të shpallura të konkurimit në njoftimin publik, bëhet me 

postë sipas afateve te shpallura: 

- Dokumentacioni i dorëzuar me anë të shërbimit postar dhe data në vulën e Postës Shqiptare do 

të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të aplikimit të këtyre kandidatëve.  

 

IV . Afati i dorëzimit të dokumentacionit nga kandidatët  

- Afati i dorëzimit të dokumentacionit nga kandidatët është 10 (dhjetë) ditë pune nga data e 

publikimit të njoftimit në faqen  e Agjensisë së Prokurimit Publik. 

- Në zarf duhet të shënohet adresa e saktë e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Drejtoria/Sektori, specialiteti ku aplikon, emri, mbiemri.  

- Mosparaqitja e saktë dhe e qartë e këtyre të dhënave përbën shkak për mospranimin e paketës së 

konkurentit. 
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- Kandidatët do të njoftohen me e-mail nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Arkiv/Protokollit 

për datën e zhvillimit të  intervistës. 

- Mbetemi në pritje të këtij botimi. 

 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Drejtor në Qendrën e Zhvillimit Durrës. 

 

Kandidati/ja që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkenca Sociale, Juridike; 

4. Niveli i edukimit /Master shkencor; 

5. Të ketë eksperiencë pune të paktën 5 vite; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e        

një kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.12.2021, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 12.12.2021, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Ligj Nr.121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republiken e Shqipërise”;  

2. Ligji nr. 9131, datë 08.09.2003 “Për rregullat e etikës në administratën publike”; 
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3. Vendim nr. 572, datë 24.6.2015 “Për miratimin e standardeve të shërbimeve në qendrën 

kombëtare transitore të emergjencës”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al 

 

 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Specialist (Financë) në Qendrën Kombëtare Tranzitore të Emergjencave. 

 

Kandidati/ja që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkenca Ekonomike; 

4. Niveli i edukimit /Master shkencor; 

5. Të ketë eksperiencë pune të paktën 5 vite; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e        

një kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.12.2021, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 12.12.2021, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 
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1. Ligj Nr.121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republiken e Shqipërise”;  

2. Ligji nr. 9131, datë 08.09.2003 “Për rregullat e etikës në administratën publike”; 

3. Vendim nr. 572, datë 24.6.2015 “Për miratimin e standardeve të shërbimeve në qendrën 

kombëtare transitore të emergjencës”. 
 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al 
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